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Önsöz 

Tarım sektörü, son yıllarda yeni  bir başlangıca sayfa açmıştır. Dünya tarımsal 

ticaretinin liberalleştirilmesi yönündeki baskılar her geçen gün artmaktadır. Küresel 

iklim değişikliği ve buna bağlı olarak kuraklık ve sel olaylarının daha sık yaşanması 

tarım ürünlerine olan talebin artmasına neden olmuştur.  

Dünya tarımında yaşanan gelişmeler, daha fazla üretimi zorlarken diğer yandan 

sağlık kaygılarından dolayı organik, iyi tarım ve yerel ürünlere olan talebin de artmasına 

sebep olmuştur. Günümüzde doğal kaynakların sürdürülebilirliği,  kırsal alanların 

dokusunun bozulmadan üretime kazandırılması iş istihdamında tarımsal kaynakları 

zorlamaktadır.  

Bilindiği üzere Samsun ilimiz sahip olduğu arazi varlığı, ürün çeşitliliği ve 

büyük tarım potansiyelinden dolayı Ülke tarımında önemli bir paya sahiptir. Küresel 

düşünce perspektifi içerisinde yerel kapasiteyi geliştiren, tarım sektörünün bütün 

paydaşlarının katkı sunduğu bir model çerçevesinde kaynakları koruma bilinci ile başta 

Samsun ilimizin tarımsal üretimini artırmak, halkımıza güvenilir gıda arzını sağlamak, 

kırsal alanda yaşam şartlarını iyileştirmek ve refah seviyesini yükseltmek için 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Gıda tarım ve hayvancılık alanında üretici ve tüketici 

ihtiyaçlarını en üst düzeyde sağlayarak,  Samsun ilimizi bölgesinde lider ve ülkemizde 

öncü şehir haline getirmek istiyoruz. 

İl Müdürlüğümüz yapmış olduğu tüm çalışmaları özetleyerek, değişim ve 

gelişim vizyonu çerçevesinde “bilgi paylaşımı, öngörü, planlama ve imkânların 

sunumu” kapsamında düzenlemiş olduğu bu raporu yatırımcılara, sanayicilere, 

ihracatçılara kısaca tarım sektörünün hizmetine sunmuştur. 

Bugüne kadar İl Müdürlüğü olarak yapmış olduğumuz çalışmalar, üreticilere 

yüksek refah, tüketicilere güvenilir gıda sağlayan, rekabet gücü yüksek bir tarım sektörü 

oluşturma çabasıdır. 

Bu çalışmanın bölgede yatırım yaparak iş ve istihdam oluşturarak ekonomiyi 

canlandıracak, insanımızın kalkınmadan yararlanmasını sağlayacak bir gelişmeye 

yardımcı olması amacıyla, tarım sektörünün tüm taraflarına hayırlı olmasını diliyorum. 

 

Kadir GÜVEN 

İl Müdürü 



 

 

Tarımın Özgün Sesi, www.samsuntarim.gov.tr 
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1. GENEL DURUM 

 

1.1. Tarihçe 

Samsun'da ilk yerleşim tarih öncesi dönemlere kadar uzanmaktadır. Araştırmalar 

sonucunda Samsun yöresinde ilk yerleşimin Tekkeköy' ün 14 km doğusunda yer aldığı 

bilinmektedir. İskitler Karadeniz kıyılarında ticareti geliştirmek amacıyla ilk 

kolonilerini kurmuşlardır (İÖ 670). Birer İyonya kolonisi olan bu yerlerde ticaret 

arttıkça zenginlik meydana gelmiştir. 

Roma İmparatoru I. Konstantinus'un fermanı ile Hıristiyanlığın Roma Devletinin 

resmi dini haline gelmesi Samsun'u etkileyen önemli bir olay olmuştur. Bizans 

döneminde (İ.S. 395) Samsun, merkezi Niksar'da olan Polemoniacus vilayetinde 

kalıyordu. 892 yılında Abbasilerce ele geçirilen Samsun ili, fazla kalmadan tekrar 

Bizanslılar'a geçmiştir. 1071 Malazgirt Zaferi ile Anadolu kapılarının Türklere 

açılmasından sonra, Anadolu'nun fethi ile görevli Melik Danişmentgazi’nin beyliğinin 

denetimine girmiştir. 

II. Kılıçarslan'ın 1185'te topraklarını oğullarına paylaştırması döneminde 

Samsun Selçuklu egemenliğine girmiştir. Samsun Türk beldesi olduktan sonra 

Hıristiyan Amisos alarak kalan yukarı kale, 14. yy.dan itibaren Ceneviz kolonisi olarak 

200 yıl kadar yaşamıştır. Samsun 1418’de Amisos'un, 1428’de ise Çarşamba'nın ele 

geçmesi ile Osmanlı yönetimine geçmiştir. 

Osmanlı Rumbeylerbeyi Karasamsun'u kuşatmış ve yıkmıştır. Osmanlı 

hükümdarı Mehmet Çelebi ordu ve donanması ile Samsun'a gelmiş ve Candaroğulları 

Hızır Bey'den kenti teslim almıştır. Osmanlı topraklarına katılan Samsun, Canik 

bölgesinin merkezi olmuştur. 

Samsun. 19. yüzyılın ilk yarısında Canik Hazinedaroğullarının yönetiminde 

kalmıştır. 1869'da çıkan bir yangında kent yanmış, ancak zengin bir ticaret merkezi olan 

Samsun çabuk kalkınmıştır. 1. Dünya Savaşından sonra parçalanan ve düşmanlar 

tarafından istila edilen vatanımızı kurtarmak için harekete geçen Mustafa Kemal Paşa, 

ordu müfettişi sıfatıyla Bandırma vapuruyla, Karadeniz'de üç gün yolculuk yaptıktan 

sonra, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a ayak basarak Milli Mücadelenin ilk adımını atmıştır. 
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1.2.Coğrafi Durum 

Samsun Orta Karadeniz Bölgesinin bir ili olup Bafra ve Çarşamba ovalarını 

bünyesinde bulundurmaktadır. Samsun ili Kuzeyde 41°- 44°, güneyde 40°- 05° kuzey 

enlemleri, doğuda 37°-05°, batıda 35°-30°’ boylamları arasındadır. İlimizde Kızılırmak 

ve Yeşilırmak nehirleri yanında Terme çayı, Kürtün çayı ve Mert ırmağı vardır. 

 

1.3. İklim 

Samsun genellikle ılıman bir iklime sahiptir. Ancak sahil şeridi ve iç kesimlerde 

iklim iki ayrı özellik gösterir. Sahil şeridinde yazlar sıcak, kışlar ılık ve yağışlı geçer. İç 

kesimlerde kışlar soğuk, yağmur ve kar yağışlı, yazlar ise serin geçer. 

 

Samsun İlinin Meteorolojik Değerleri 

Ortalama Sıcaklık (°C) 14 .2 

En Yüksek Sıcaklık (°C) 30 

En Düşük Sıcaklık (°C) -0,8 

Ortalama Nispi Nem (%) 70,3 

Ortalama Yağış Miktarı (mm/yıl) 670,8 

Ortalama Rüzgar Hızı (m/sn) 1,7 

Yağışlı Günler Sayısı 150 

 

1.4. Nüfus 

2013 yılı TUİK' in yaptığı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi çalışmasına göre ilin 

toplam nüfusu 1.261.810 olup, bunun 820.176’sı şehirde, 441.634’ü köylerde 

yaşamaktadır. Bu nüfusun %65'i şehirde, %35'i köylerde yaşamaktadır. İlin nüfus 

yoğunluğu 138 kişi/km2’dir. 

 

1.5. Ekonomik Yapı 

İlin toplam alanı 9512 km2 olup 17 ilçede 945 köy bulunmaktadır. İlimizin 

ekonomik yapısı tarıma dayanmaktadır. Halkın %70’i tarım, %20’si ticaret ve %10’u 

sanayide çalışmaktadır. Çiftçinin tarımsal gelir durumunun dağılımı çizelgede 

verilmektedir. 
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2. İDARİ YAPI 

2.1. Kuruluş 

İl Müdürlüğümüz 03/06/2011 tarih ve 639 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

"Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname" çerçevesinde yeniden yapılanmıştır. 

 

İl Müdürü 
 Hukuk Birimi 

 

 İdari Müdür Yardımcısı 
  İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü 

  Döner Sermaye Saymanlığı 

  Sivil Savunma 

 

 Teknik Müdür Yardımcısı 
  Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü 

  Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü 

  Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü 

Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğü 

Arazi Edindirme Şube Müdürlüğü 

 

 Sağlık Müdür Yardımcısı 
  Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü 

  Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü 

  Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 

 

 İlçe Müdürlükleri 
  Alaçam İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Asarcık İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Atakum İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Ayvacık İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Bafra İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Canik İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Çarşamba İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Havza İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  İlkadım İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Kavak İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Ladik İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Ondokuzmayıs İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Salıpazarı İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Tekkeköy İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Terme İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Vezirköprü İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

  Yakakent İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
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2.2. İl Müdürlüğünün Görevleri 

a) İ lin tarımsal envanterini çıkarmak ve ilin tarım üretim potansiyelini mevcut 

teknolojiye göre belirlemek, 

b) Her türlü il yayım programlarını hazırlamak ve yayınların kendi 

elemanlarına, tüketicilere ve çiftçilere ulaştırılmasını sağlamak, 

c) Çevreye duyarlı doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilirlikle ilgili yeni 

teknolojileri ve bilgileri çiftçilere ulaştırabilmek, ilin tarımsal yayım programını 

hazırlamak programın gerçekleşebilmesi için üretici, üretici örgütleri, üniversite, özel 

sektör ile işbirliği yapmak, 

ç) Araştırma kuruluşları ile doğrudan merkeze bağlı olan benzeri kuruluşlarla 

işbirliği halinde uygulamaya dönük deneme ve demonstrasyonlar programlamak ve 

yürütmek, 

d) İ lde çiftçilerin karşılaştığı problemleri araştırma enstitülerine iletmek, 

çözümlerin çiftçilere iletilmesini sağlamak, ilde görev yapan personelin hizmet içi 

eğitimlerini koordine etmek, 

e) Tarım ürünlerinin işlenip değerlendirilmesine, pazarlamasına ve bunun için 

gerekli tesislerin kurdurulmasına yardımcı olacak çalışmaları yapmak, bu konuda 

üreticileri ve müteşebbisleri yönlendirmek, 

f) İlin tarım ürünlerini ekiliş, verim ve üretimlerini tahmin çalışmaları yapmak, 

tarımla ilgili her türlü istatistik bilgilerinin zamanında toplanmasını sağlamak, 

g) Hayvan ve bitki sağlığı ile gıda ve yem konusunda il düzeyinde risk 

kriterlerini ve yönetimi esaslarını belirleyerek değerlendirme yapmak ve gerekli 

iletişimi sağlamak, 

ğ) İldeki hayvanların refahının sağlanması ile salgın ve paraziter hastalıklardan 

korunmasını sağlamak, bulaşıcı hastalıkların yurt çapında yayılmasını önlemek 

amacıyla il çapında plan, program ve projeler hazırlamak, gerek bunları, gerekse 

Bakanlık tarafından belirlenenleri, ilde uygulamak, izlemek, denetlemek, 

h) İl dahilinde çözümlenemeyen hastalık, teşhis ve tedavi problemlerini ilgili 

araştırma merkezlerine ve Bakanlığa intikal ettirmek, araştırma ve teşhis sonuçlarına 

göre gerekli tedbirleri almak, 

ı) Suni tohumlama hizmetlerini yürütmek ve soy kütüğü sisteminin yurt çapında 

yaygınlaştırılması için il bazında gerekli çalışmaları yapmak, 
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i) Bakanlığa bağlı hayvan sağlığı ile ilgili hastane, klinik v.b. merkezleri 

yönetmek; özel sektörce kurulacak bu çeşit tesislere Bakanlıkça belirlenecek esaslara 

göre izin vermek ve kurulmuş olanları denetlemek, 

j) Hayvan sağlığı ile ilgili madde ve malzemelerin üretim, satış, ihracat, ithalat, 

taşıma, muhafazası ile ilgili kayıtları tutmak, Bakanlıkça belirlenmiş esaslarla ve 

yetkiyle sınırlı olarak faaliyetleri ile ilgili izin vermek, izlemek, kontrol etmek ve 

denetlemek 

k) Özel sektörce kurulacak suni tohumlama istasyonları ve damızlık yetiştirme 

işletmelerine Bakanlıkça belirlenecek esaslara göre izin vermek ve denetlemek, 

l) İl dahilinde uygulanan entegre ve münferit tarım ve kırsal kalkınma 

projelerinin gerektirdiği hizmetleri yapmak, yeni yapılacak projelerin gerektirdiği ön 

etüt ve envanter çalışmalarını yürütmek, 

m) Projeye dayalı olarak kurulacak işletmelere ait kredi taleplerini inceleyerek 

uygun olanların gerekli proje ve çiftlik geliştirme projelerini hazırlamak, 

n) İ l  dahilindeki bitki ve hayvan sağlığı ile ilgili iç ve dış karantina 

hizmetlerini mevzuatı doğrultusunda yürütmek, resmi ve özel mezbaha ve 

kombinaları sağlık yönünden denetlemek, ildeki damızlık boğa, koç, teke ve aygırların 

sağlık kontrollerini yapmak, uygun olmayanları enemek, 

o) İl dahilinde bitkilere zarar veren zararlı hastalık ve organizmaların tespitini 

yapmak ve koruma programlarını hazırlamak, onaylanmış programların uygulanmasını 

sağlamak, 

ö) İ l dahilinde faaliyette bulunan bitki koruma ürünleri, zirai mücadele alet- 

makineleri, tohum ve gübre bayileri ile ilaçlama yapan özel ve tüzel kişilerin 

kontrolünü yapmak, gıda ve yem stokları, gıda ve yem konularını ilgilendiren etüt ve 

envanterleri hazırlamak, ruhsatlı yem fabrikalarını asgari teknik ve sağlık şartları 

bakımından denetlemek, gıda ve yem sanayileri ürünlerinin belirlenmiş esaslara 

uygunluğunu denetlemek, ihracat ve ithalatında Bakanlık ile ilgili işlemlerinin il 

düzeyindekileri yürütmek, 

p) Bitki, hayvan, gıda ve yem güvenirliğini gözeterek tüketiciyi ve halk 

sağlığını koruma amacıyla il düzeyinde tedbirler almak, Bakanlıkça belirlenen 

tedbirlerin ilde uygulanmasını sağlamak, izlemek, değerlendirmek, konusunda faaliyet 

gösteren laboratuarları mevzuatı çerçevesinde belgelendirilmek, kaydını almak, 
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izlemek, yetkili oldukları hususlarda denetlemek, 

r) Su ürünlerinin ve su ürünleri kaynaklarının sürdürülebilirlik temelinde 

işletilmesi ve geliştirilmesini sağlamak, buna yönelik koruma önlemlerini 

gerçekleştirmek, avcılık ve yetiştiriciliğe, su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanmasına, 

balıkçı barınakları ve balıkçılık ve su ürünleri alt yapılarının geliştirilmesi ve 

işletilmesine, su ürünleri ile ilgili her türlü bilgi ve belge toplanmasına ve bu bilgilere 

yönelik kayıt sisteminin geliştirilmesine ilişkin düzenlemeleri uygulamak, getirilen 

düzenlemeler kapsamında izleme, kontrol ve denetim ile cezai müeyyideleri 

gerçekleştirmek, su ürünleri ile ilgili inceleme ve değerlendirmeler yapmak ve her türlü 

teşvik ve koruma tedbirlerinin alınmasını, üretim alanlarının kiralanması ve 

işletilmesini ve buralarda verimliliğin artırılmasını sağlamak, su kaynaklarının 

kirletilmesini önleyecek ve su ürünlerini zarardan koruyacak tedbirleri almak ve 

aldırmak, balıkçılık ve su ürünleri ilgili ihracat, ithalat işlemlerini mevzuatı 

çerçevesinde yürütmek. 

s) Mera tespit tahdit, ıslah ve tahsis ile mera dışına çıkarılma ve bu gibi yerler 

ile ilin içerisinde bulunduğu tarım havzasına dair faaliyetlerde mevzuatı doğrultusunda 

işlemler yürütmek, tarım arazisinde ekili, dikili alanlarının ve bunların ürünlerinin 

taşınır ve taşınmaz çiftçi mallarının korunmasını ve tabii afetlerden zarar gören 

çiftçilere özel mevzuatına göre yardım yapılmasını sağlamak için ilgili kuruluşlarla 

işbirliği yapmak ve çalışmalara yardımcı olmak, 

ş) Projeler çerçevesinde köylerde istihdam imkanlarını artırmak amacıyla el 

sanatlarının geliştirilmesini, yayılmasını ve tanıtılmasını sağlayıcı ve mamullerinin 

pazarlanmasını kolaylaştırıcı tedbirler almak, 

t) Çiftçilerin kooperatif veya birlik şeklinde teşkilatlanmasını ve kooperatifçiliği 

teşvik etmek, bu amaçla etüt ve projeler hazırlamak, kooperatiflerin ve birliklerin 

kurulması için teknik ve yetkisi dahilinde mali yardımda bulunmak ve denetlemek, 

u) Örnek çiftçi yetiştirmek gayesi ile çiftçi kadınlar ile çiftçi çocukları ve 

gençleri için eğitim programları ve projeleri uygulamak, 

ü) Gıda, gıda katkı maddeleri ve gıda ile temasta bulunan madde ve 

malzemeler konusunda faaliyette bulunan yerlerin gerekli kayıtları yapmak, izinleri 

vermek, üretim işleme ve satış yerlerini mevzuatı çerçevesinde denetlemek, bu 

malzemelerin ihracat ve ithalatında Bakanlık ile ilgili işlemlerinin il düzeyindekileri 
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yürütmek, 

v) Tohumluk üretimlerinin beyanname kabulü, tarla kontrollerini yapmak ve 

numune alarak ilgili kuruluşlarına göndermek, 

y) Tohumluk piyasasında yetkilendirme ile ilgili faaliyetleri yürütmek, 

Tohumluk üretici ve bayilerinin kontrolünü yapmak, 

z) Tohumluk, süs bitkileri, doğal çiçek soğanları ve kesme çiçek ile ilgili 

ithalat ve ihracat işlemlerini yürütmek, 

aa) Bakanlıkça yürütülen iç ve dış kaynaklı entegre ve münferit bitkisel üretim, 

hayvancılık ve su ürünleri üretim, değerlendirme, pazarlama ve kırsal kalkınma 

projelerinin ili ile ilgili kısımları uygulamak, uygulatmak, hibelerin zamanında ve 

amacına uygun olarak kullanılmasını takip ve kontrol etmek, 

bb) Küresel iklim değişiklikleri, tarımsal çevre, kuraklık, çölleşme ile ilgili 

çalışmalar il düzeyinde olanları yürütmek, diğer afetler ve tarım sigortası ile ilgili 

olarak 14/6/2005 tarihli ve 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanunu çerçevesindeki 

uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik eğitim, yayım ve tanıtım ve mevzuatla 

verilen diğer çalışmaları yapmak, 

cc) Hayvan ıslahı faaliyetlerini ve bu faaliyetlerin veri tabanı çalışmalarını 

yürütmek, Bakanlıkça düzenlenen suni tohumlama kurslarına ilişkin koordinasyonu 

sağlamak, suni tohumlama yapma izni vermek, sperma ve embriyo üretim 

merkezleri ve laboratuarlarının kontrol ve denetimlerini yapmak, 

çç) Büyükbaş ve küçükbaş damızlık yetiştiriciliği yapılan işletmelerin teknik 

yönden kontrolünü yapmak, 

dd) Hayvancılık projeleriyle ilgili personel eğitimi ve bütçe ihtiyaçlarını tespit 

etmek ve ilin hayvancılık konusunda üretim potansiyelini belirlemek, mevzuatı 

doğrultusunda projeler yapmak, yürütmek, i l de hayvansal üretimin insan sağlığı ve 

ekolojik dengeyi koruyucu yöntemlerle yapılmasına ilişkin çalışmalar yapıp bunları 

denetlemek. 

ee) Projeye dayalı olarak kurulmak istenen hayvancılık işletmelerine ilişkin 

teknik yardım taleplerini değerlendirmek, 

ff) İ l dahilinde faaliyette bulunan her türlü gübre ve toprak düzenleyicilerin 

üretim yerleri, gübre bayileri ile bu bayilerin depolarını ve buralardaki piyasaya arz 

edilmiş ürünleri belirlenmiş esaslara göre uygunluğunu denetlemek, 
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gg) Bakanlığın il müdürlüklerine yetki devri yaptığı gübreler için ithalat 

uygunluk belgelerini düzenlemek, 

hh) İ lde ilk defa faaliyete geçen gübre fabrikaları ile gübre üretim yerleri için 

lisans başvurularında, bu fabrika ve üretim yerlerinin mevzuata uygunluğunu 

denetlemek, uygunluk raporunu Bakanlığa göndermek, 

ıı) İlde bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretimi ile ilgili bilgi sistemlerinin 

kurulması ve kullanılmasını sağlamak, 

ii) Kayıt sistemleri veri girişleri ve kayıt sistemlerine dayalı destekleme 

uygulamalarını yapmak, 

jj) Tarımsal üretimi arttırmak, geliştirmek, kolaylaştırmak, kalitesini arttırmak 

ve maliyeti düşürmekle ilgili iş ve işlemleri usulünce yürütmek, çiftlik muhasebe veri 

ağının il ile ilgili kısımlarını mevzuatı çerçevesinde gerçekleştirmek, 

kk) Üreticilerce toprak analiz sonuçlarına dayalı gübre kullanımını sağlamak için 

eğitim çalışmaları yapmak, 

ll) İlde bulunan toprak-bitki –sulama suyu analiz laboratuarlarının 

yetkilendirilmesi ve faaliyetleri ile ilgili olarak Bakanlıkça istenen hususları yerine 

getirmek. 

mm) Alternatif üretim tekniklerine yönelik üretici, üretici örgütleri, 

müteşebbis ve tüketicilere eğitim ve yayım hizmetlerinde bulunmak, denetim 

faaliyetlerini yürütmek, alternatif tarımsal üretim tekniklerine yönelik Bakanlıkça 

verilecek görevleri yapmak. 

nn) Sulamaya açılan alanlarda tarım tekniklerini çiftçilere öğretmek ve yaymak, 

oo) İ lin, tohum, fidan, fide, gübre, ilaç, aşı, serum, zirai alet ve makine, 

damızlık hayvan, yumurta, civciv, balık yavrusu ve yumurtası, ipek böceği tohumu, 

ana arı, kovan, sperma zirai kredi gibi girdi ihtiyaçlarını ilçelerden gelen bilgiler 

ışığında tespit etmek, bunların tedarik ve dağıtımı için T.C. Ziraat Bankası, Tarım 

Kredi Kooperatifleri, Tarım Satış Kooperatifleri, tarımsal amaçlı kooperatifler, döner 

sermaye, bütçe imkanları ve varsa fon gibi kaynaklardan yararlanmak üzere tedbirler 

almak, 

öö) Tarımsal yayım ve danışmanlık hizmetlerini düzenleyen, 8/9/2006 tarih ve 

26283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 

Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelik kapsamındaki iş ve işlemleri yapmak, 
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uygulamaları yaygınlaştırmak için eğitim, yayım ve tanıtım çalışmaları yapmak, 

pp) İ lde kurulu bulunan döner sermaye işletmesi ile ilgili iş ve işlemleri 

mevzuatına uygun olarak yürütmek, 

rr) Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ile arazi edindirme, tarım 

arazilerinin parçalanmasını önlemek, arazi düzenlemesi ve toplulaştırması, sulama 

verimliliğini arttırmak için uygun sulama tekniklerinin kullanılması ve tesislerinin 

yapılması, toprak kaynaklarını korumak, tarla içi geliştirme hizmetlerini yürütmek, 

3083 sayılı Kanun çerçevesinde ve Bakanlıkça verilen yetki ve görevler dahilinde 

gerekli faaliyetleri yapmak, 

ss) İlde bulunan Bakanlık kuruluşları arasında merkezden istenen verilerin 

toplanarak merkez kuruluşlarına bildirilmesi ve Bakanlıkça verilen talimat 

çerçevesinde koordinasyonu sağlamak, 

şş) Bakanlıkça önceden tespit edilen ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanan il 

yıllık yatırım ve bütçe tekliflerinin planlanma, uygulama ve değerlendirmesini yapmak, 

tt) İlde, Bakanlığın orta ve uzun vadeli strateji politikaları çerçevesinde 

çalışmalarını yürütmek. 

uu) Mevzuatla verilen diğer görevler ile Bakanlık ve vali tarafından verilecek 

benzeri görevleri yapmak. 
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2.3. Bina ve Araç Durumu 
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4 

 

35 5 8 7 2 3 1 1 1 19 2 

2 ALAÇAM 1 

  

1 

            3 ASARCIK 2 1 

    

2 

         4 AYVACIK 3 

   

1 

 

1 1 

        5 BAFRA 4 
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2 7 3 1 

 

1 
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2 1 
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         15 YAKAKENT 14 

  

1 

 

2 1 

         16 ATAKUM 15 

 

1 

             17 CANİK 16 

   

1 

           18 İLKADIM 17 1 

              İL MÜD.GENEL TOPLAM 18 5 1 15 2 43 30 18 8 2 5 1 3 1 19 2 

GENEL TOPLAM 41 43 67 ADET 

 

19 2 
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2.4. Personel Durumu 
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YÖNETİCİ 4 1 1 1 1   1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 28 

ZİRAAT MÜHENDİSİ 2 21 9 31 1   21 16 16 117 3 3 10 2 13 7 17 2 12 7 3 6 5 8 4 2 4 108 225 

GIDA MÜHENDİSİ               1 8 9         1   1 1 1         1 1 1   7 16 

SU ÜRÜN MÜHENDİSİ           7   1   8 3       2 1 3   1   1 3     1   1 16 24 

BALIKÇILIK TEKNJ. MÜH                   0                                 1 1 1 

TÜTÜN TEKNOLOJİSİ MÜH 3     4     2 1 1 11 2   5   6 2     3     2           20 31 

KİMYA MÜHENDİSİ   1       2     1 4         1                         1 5 

ÇEVRE MÜHENDİSİ   2               2                                   0 2 

ORMAN MÜHENDİSİ               2   2                                   0 2 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ             1     1                                   0 1 

ELEKTRİK MÜHENDİSİ               2   2                                   0 2 

MAKİNA MÜHENDİSİ 1             1   2                                   0 2 

JEODEZİ ve FOTG.MÜH.   1   2           3         1                         1 4 

HARİTA MÜHENDİSİ   4   1           5                                   0 5 

MİMAR               1   1                                   0 1 

VETERİNER HEKİM         10 1 1   4 16 1 1 4   5 2 4 2 2 1   1   4 2 1 1 31 47 

VET.SAĞ.TEKNİKERİ         8 2       10 3   4 1 2 4 6 2 3 3 1     3 3   1 36 46 

VET.SAĞ.TEKNİSYENİ 1       7 6       14 2 1 2 1 4 4 2 2 1 2 1 10     6 3 7 48 62 

SAĞLIK TEKNİKERİ 1       1 1       3         1   1                 1   3 6 

TEKSTİL MÜHENDİSİ               1   1                                   0 1 

EV EKO.TEKNİSYENİ                   0                       1       2   3 3 

SOSYOLOG           1 1     2                                   0 2 

BİYOLOG                 1 1                                   0 1 

EKONOMİST 1           2     3                                   0 3 

ARAŞTIRMACI 1               1 2         1                         1 3 

TEKNİKER (Ziraat) 3   1 8 1 2 8 3   26 1   8   6 4 8 5 3 1 1 3 1 6 5 1 4 57 83 

TEKNİKER (Diğer) 10 3   1 1 1 2 1   19     1   1   1               2     5 24 

TEKNİKER (Tütün) 2                 2     2   1         1               4 6 

HEMŞİRE             1     1                                   0 1 

TEKNİSYEN (Ziraat)           1       1 3       2   1       1 1     1 1 1 11 12 
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TEKNİSYEN (E.M.L) 10     2   2     2 16         3             2 1   2 1   9 25 

TEKNİSYEN YARD. 2   1             3                                   0 3 

SİVİL SAVUNMA UZMANI 1                 1                                   0 1 

SAYMAN 1                 1                                   0 1 

AYNİYAT SAYMANI 1                 1                                   0 1 

ŞEF 6               1 7                                   0 7 

AVUKAT 1                 1                                   0 1 

UZMAN                   0                 1                 1 1 

İSTATİSTİKÇİ 1                 1                                   0 1 

MEMUR 1             1   2 2   2   2     1 2 1   2   1 1     14 16 

SANTRAL MEMURU                   0         1                         1 1 

VERİ HAZ.KONT.İŞL.       1   1       2         1   1   1         1 2     6 8 

BİLSAYAR İŞLETMENİ 4               
 

4     1     1         1   1 1       5 9 

MÜH. (PEYZAJ MİMARI)       1           1                                   0 1 

HİZMETLİ 2 1               3 1     1 3   1     2       1 1 1   11 14 

KORUMA GÜV.GÖR. 8                 8                                   0 8 

ŞOFÖR                   0         1 1                       2 2 

AŞÇI 1                 1                                   0 1 

MEMUR TOPLAM 68 34 12 52 30 27 40 32 36 331 22 6 40 6 59 27 47 16 31 19 10 32 9 27 32 15 21 419 750 

İŞÇİ 45 2 1       2 1 2 53 5 2 7 3 18 6 10 6 10 2 4 5 2 5 4 4 2 95 148 

GEÇİCİ PERS. ( 4/C) 4     4 2 1 1   1 13         1 1 1 1   1   3     1 4   13 26 

İŞÇİ TOPLAM 49 2 1 4 2 1 3 1 3 66 5 2 7 3 19 7 11 7 10 3 4 8 2 5 5 8 2 108 174 

4/A MÜHENDİS                   0 7 2 7 5 15 9 16 8 3 4 4 5 6 5 8 7 2 113 113 

4/A SU ÜRÜNLERİ MÜH.                   0 1         1   1             1 1   5 5 

4/A VETERİNER HEKİM                   0 4 3 4 1 10 4 9 6 3 4 1 4 2 6 6 9 3 79 79 

4/A SOSYOLOG                   0                                   0 0 

4/A ŞEHİR PLANCISI                   0                                   0 0 

4/A TEKNİKER                   0                                   0 0 

4/A TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 6 25 14 25 15 6 8 5 9 8 11 15 17 5 197 197 

4/B MÜHENDİS                   0                       2           2 2 

4/B SU ÜRÜNLERİ MÜH.                   0                                   0 0 

4/B BALIKÇ. TKNJ. MÜH.                   0                                   0 0 

4/B GIDA MÜHENDİSİ                   0                                   0 0 

4/B VETERİNER HEKİM                   0                                   0 0 

4/B SÖZLEŞMELİ TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 

GENEL TOPLAM 117 36 13 56 32 28 43 33 39 397 39 13 58 15 103 48 83 38 47 30 19 51 19 43 52 40 28 726 1123 
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3. TARIMSAL YAPI 

 

3.1. Arazi Varlığı 

Toplam 

Alan 

(Dekar) 

Tahıllar ve 

Diğer Bitkisel 

Ürünlerin 

Ekilen Alanı 

(Dekar) 

Nadas 

Alanı 

(Dekar) 

Sebze 

Bahçeleri 

Alanı 

(Dekar) 

Meyveler, İçecek 

ve Baharat 

Bitkilerinin Alanı 

(Dekar) 

Süs 

Bitkileri 

Alanı 

(Dekar) 

3.761.287 2.286.847 201.878 329.334 942.591 637 
(TUİK 2015) 

 

 

3.2. Sulama 

 
EEttüüdd  

EEddiilleenn  

AArraazzii  ((hhaa)) 

SSuullaammaayyaa  

EEllvveerriişşllii  AArraazzii  

((hhaa)) 

EEkkoonnoommiikk  OOllaarraakk  

SSuullaannaabbiilliirr  AArraazzii  

((hhaa)) 

SSuullaammaayyaa  

AAççııllaann  AArraazzii  

((hhaa)) 

DDssii 219.132 186.899 159.490 20.101 

KKHHGGMM - - - 10.950 

HHaallkk  SSuull.. - - - 21.300 

TTooppllaamm 221199..113322 118866..889999 115599..449900 5522..335511 
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3.3. Bitkisel Üretim 

Tarla Bitkileri 

Ürün adı 
Ekilen alan 

(dekar) 

Hasat edilen 

alan (dekar) 

Üretim 

(ton) 

Verim 

(kg/da) 

Arpa (Diğer) 75.782 75.782 20.558 271 

Aspir 340 340 70 206 

Ayçiçeği (Yağlık) 127.866 127.866 39.083 306 

Bakla (Yemeklik) 15 15 4 267 

Bezelye 20 20 3 150 

Bezelye (Yemlik) (Yeşil Ot) 2.250 2.250 1.900 844 

Buğday (Diğer) 1.082.200 1.082.200 325.224 301 

Buğday (Durum) 146 146 31 212 

Buy (Çemen Otu) 1.024 500 70 140 

Çavdar 1.905 1.905 548 288 

Çeltik 149.821 149.821 122.600 818 

Fasulye (Kuru) 15.830 15.830 1.906 120 

Fiğ (Adi ) (Yeşil Ot) 319.155 319.155 447.939 1.404 

Fiğ (Adi) (Dane) 18.905 18.905 2.825 149 

Fiğ (Diğer ) (Yeşil Ot) 9.000 9.000 19.800 2.200 

Fiğ (Macar ) (Dane) 9.145 9.145 918 100 

Fiğ (Macar ) (Yeşil Ot) 21.975 21.975 33.475 1.523 

Hayvan Pancarı 125 125 531 4.248 

Kaplıca 2.100 2.100 473 225 

Kenevir (Lif) 10 10 1 100 

Kenevir (Tohum) 10 10 1 100 

Kolza (Kanola) 300 300 132 440 

Korunga (Yeşil Ot) 10.840 10.840 19.115 1.763 

Mısır (Dane) 151.535 151.535 68.983 455 

Mısır (Silajlık) 203.406 203.406 768.299 3.777 

Nohut 7.560 7.560 1.039 137 

Oğulotu (Melissa) 5 5 3 600 

Patates (Diğer) 11.189 11.189 24.918 2.227 

Sorgum (Yeşil Ot) 500 500 1.000 2.000 

Soya 33.470 33.470 14.704 439 

Şekerpancarı 16.345 16.345 74.391 4.551 

Tritikale (Dane) 15.386 15.386 4.580 298 

Tritikale (Yeşil Ot) 1.500 1.500 1.875 1.250 

Tütün 84.617 84.617 8.215 97 

Yonca (Yeşil Ot) 10.834 10.834 37.063 3.421 

Yulaf (Dane) 18.000 18.000 3.667 204 

Yulaf (Yeşil Ot) 26.225 26.225 40.338 1.538 
(TUİK 2015) 
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Sebze Üretimi 

Ürün adı Ekilen Alan (Dekar) Üretim (Ton) 

Bakla (Taze) 175 179 

Balkabağı 2.608 6.700 

Bamya 945 468 

Barbunya Fasulye (Taze) 16.260 15.143 

Bezelye (Taze) 2.727 2.754 

Biber (Çarliston) 20.221 65.860 

Biber (Dolmalık) 17.659 54.681 

Biber (Salçalık, Kapya) 28.625 92.812 

Biber (Sivri) 14.527 45.987 

Brokoli 2.010 2.010 

Domates (Salçalık) 900 3.521 

Domates (Sofralık) 32.388 198.920 

Enginar 150 300 

Fasulye (Taze) 78.671 118.673 

Havuç 25 75 

Hıyar (Sofralık) 6.047 41.071 

Ispanak 16.973 25.761 

Kabak (Sakız) 1.335 2.990 

Karnıbahar 7.570 15.154 

Karpuz 23.300 145.404 

Kavun 19.650 58.735 

Kereviz (Kök) 75 150 

Kırmızı Pancar 1.000 3.000 

Lahana (Beyaz) 27.088 105.212 

Lahana (Brüksel) 25 38 

Lahana (Karayaprak) 17.252 34.685 

Lahana (Kırmızı) 24.490 109.535 

Mantar (Kültür) 1.285 113 

Marul (Aysberg) 50 75 

Marul (Göbekli) 222 268 

Marul (Kıvırcık) 14.835 17.985 

Maydonoz 385 362 

Nane 53 41 

Patlıcan 27.116 87.274 

Pırasa 9.086 26.205 

Sarımsak (Kuru) 576 574 

Sarımsak (Taze) 140 182 

Semizotu 81 120 

Soğan (Kuru) 1.020 1.773 

Soğan (Taze) 1.466 1.843 

Turp (Beyaz) 1.530 5.325 

Turp (Kırmızı) 1.835 6.085 
(TUİK 2015) 
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Meyve Üretimi 

Ürün adı 

Toplu 

meyvelik 

alanı 

(dekar) 

Üretim 

(ton) 

Ağaç 

başına 

ortalama 

verim 

(kg) 

Meyve 

veren 

yaşta ağaç 

sayısı 

Meyve 

vermeyen 

yaşta 

ağaç 

sayısı 

Toplam 

ağaç sayısı 

Ahududu 1 1 1.000 0 0 1 

Armut 1.441 8.132 31 266.363 74.947 341.310 

Ayva 66 1.339 23 57.123 20.674 77.797 

Böğürtlen 43 61 1.419 0 0 43 

Ceviz 10.129 2.249 18 127.056 111.900 238.956 

Çilek 238 295 1.239 238 0 238 

Çörekotu 1.125 120 107 1.125 0 1.125 

Dut 1 2.157 39 55.845 13.732 69.577 

Elma (Amasya) 175 652 31 21.363 6.477 27.840 

Elma (Diğer) 3.292 8.690 17 525.436 411.950 937.386 

Elma (Golden) 284 3.920 29 133.866 44.040 177.906 

Elma 

(Grannysmith) 978 2.705 18 146.243 57.710 203.953 

Elma (Starking) 438 2.773 32 87.456 25.739 113.195 

Erik 92 3.024 23 132.243 34.966 167.209 

Fındık 906.229 90.857 2 42.994.955 3.475.925 46.470.880 

İncir 316 2.404 32 75.042 11.637 86.679 

Kekik 158 36 228 158 0 158 

Kestane 1 613 23 26.271 5.143 31.414 

Kızılcık 0 1.326 15 90.510 13.623 104.133 

Kiraz 909 2.180 21 104.387 39.110 143.497 

Kivi 1.841 2.715 37 72.635 35.545 108.180 

Muşmula 8 545 19 29.140 5.820 34.960 

Nar 35 336 23 14.606 3.492 18.098 

Süpürge Otu 100 35 350 100 0 100 

Şeftali (Diğer) 12.734 21.221 45 476.060 80.800 556.860 

Şeftali 

(Nektarin) 185 182 28 6.480 4.180 10.660 

Trabzon 

Hurması 86 766 51 15.162 17.210 32.372 

Üzüm (Sofralık-

Çekirdekli) 1.025 976 952 1.025 0 1.025 

Vişne 440 877 20 43.793 16.724 60.517 

Zeytin (Sofralık) 221 60 3 18.015 5.900 23.915 
(TUİK 2015) 

Meyve alanları, plantasyon (toplu) alanlar olup, dağınık ağaçların alanları dahil edilmemiştir 
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Örtüaltı Sebze Üretimi 

Grup adı Ürün adı 
Ekilen Alan 

(Dekar) 

Üretim 

(Ton) 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Biber (Çarliston) 55 193 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Biber (Çarliston) 850 4.420 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Biber (Dolmalık) 60 210 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Biber (Dolmalık) 852 4.044 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Biber (Sivri) 40 140 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Biber (Sivri) 803 3.572 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Dereotu 1 1 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Domates 110 327 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Domates 1.507 18.781 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Fasulye (Taze) 165 413 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Fasulye (Taze) 197 439 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Hıyar 1.905 27.796 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Ispanak 65 195 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Ispanak 801 1.282 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Kabak (Sakız) 400 1.120 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Karpuz 7.000 39.200 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Kavun 7.200 18.000 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Marul (Göbekli) 12 60 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Marul (Kıvırcık) 55 110 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Marul (Kıvırcık) 4.703 7.053 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Maydonoz 5 7 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Patlıcan 866 3.291 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Roka 1 1 

Örtü Altı (Alçak Tünel) Soğan (Taze) 20 30 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Soğan (Taze) 5 11 

(TUİK 2015) 

Ekilen alan ve üretime birden fazla ekilişler dahildir. 
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Süs Bitkisi Üretimi 

Grup adı Ürün adı 
Ekilen alan 

(m2) 

Üretim 

(Adet) 

Çiçek Soğanları ve Diğer 

Süs Bitkileri İç Mekan Süs Bitkileri 320 3.000 

Çiçek Soğanları ve Diğer 

Süs Bitkileri Dış Mekan Süs Bitkileri 601.390 3.816.738 

Kesme Çiçekler Karanfil 1.000 100.000 

Kesme Çiçekler Glayöl (Gladiol) 1.000 5.000 

Kesme Çiçekler Gerbera 1.240 4.960 

Kesme Çiçekler Gypsohilla 1.740 1.218 

Kesme Çiçekler Kasımpatı (Krizantem) 2.200 112.000 

Kesme Çiçekler Lilyum (Zambak) 4.390   

Kesme Çiçekler Gül (Kesme) 18.520 380.900 

Kesme Çiçekler Fresia 500 5.000 

Kesme Çiçekler Şebboy 1.240 7.440 

Kesme Çiçekler Statice 2.000 8.000 

Kesme Çiçekler Solidago (Altınbaşak) 300 15.000 

Kesme Çiçekler Diğer Kesme Çiçekler 1.000 50.000 
(TUİK 2015) 

Ekilen alan ve üretime birden fazla ekilişler ve örtüaltı dahildir. 

 

 

Örtüaltı Süs Bitkileri Üretimi 

Grup adı Ürün adı 
Ekilen Alan 

(m2) 

Üretim 

(Adet) 

Örtü Altı (Plastik Sera) Dış Mekan Süs Bitkileri 10.960 2.948.480 

Örtü Altı (Plastik Sera) Şebboy 1.240 7.440 

Örtü Altı (Plastik Sera) Karanfil 1.000 100.000 

Örtü Altı (Plastik Sera) Gerbera 1.240 4.960 

Örtü Altı (Plastik Sera) Kasımpatı (Krizantem) 2.200 112.000 

Örtü Altı (Plastik Sera) Gypsohilla 1.740 1.218 

Örtü Altı (Plastik Sera) Gül (Kesme) 17.520 355.900 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) İç Mekan Süs Bitkileri 320 3.000 

Örtü Altı (Yüksek Tünel) Gül (Kesme) 1.000 25.000 

(TUİK 2015) 

Ekilen alan ve üretime birden fazla ekilişler dahildir. 
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3.4. Hayvansal Üretim  

Küçükbaş Hayvan Varlığı 

Hayvan Adı Yetişkin 
Genç-

Yavru 
Toplam 

Sağılan 

hayvan 

(baş) 

Süt 

(Ton) 

Kırkılan 

hayvan 

(baş) 

Yün kıl 

tiftik 

(ton) 

Koyun (Yerli)  149.481 26.342 175.823 99.431 8.253 175.823 364,833 

Keçi (Kıl) 17.465 4.085 21.550 11.055 1.061 19.465 9,557 

Keçi (Tiftik) 10 0 10 9 0 10 0,012 

Koyun(Merinos) 2.819 84 2.903 1.652 74 2.903 9,954 
 

Büyükbaş Hayvan Varlığı 

Hayvan Adı Yetişkin 
Genç-

Yavru 
Toplam 

Sağılan hayvan 

sayısı (baş) 

Süt              

(Ton) 

Sığır (Kültür)  46.169 19.665 65.834 24.663 94.187 

Manda 13.290 3.193 16.483 8.229 8.147 

Sığır(Melez) 121.102 47.630 168.732 62.213 170.465 

Sığır(Yerli) 56.704 17.929 74.633 29.179 35.540 
 

Kanatlı Hayvan Varlığı 

Hayvan Adı Mevcut sayı Kapasite 

Et Tavuğu 1.740.400 4.631.296 

Yumurta Tavuğu 1.408.734 720.485 

Hindi 19.958 15.648 

Kaz 28.644 31.627 

Ördek 26.186 31.583 

 

Arıcılık 

Hayvan 

Adı 

Arıcılık yapan 

işletme (adet) 

Yeni 

Kovan 

Eski 

kovan 

Toplam 

kovan 

Bal ürt 

(ton) 

Balmumu 

üretimi (ton) 

Arıcılık 1.659 78.019 1.348 79.367 975,383 52,038 

 

 

3.5. Gıda Sanayi Envanteri 

Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

GIDA 11216 

            ÜRETİM 1019 

                  Meyve ve/veya sebze işleme 2 

                  Dondurulmuş gıda maddesi üretimi 1 

                  Bisküvi, çikolata, kakaolu ve benzeri ürünler üretimi 3 

                  Süt ve süt ürünleri üreten iş yerleri   

                  Çerez, cips ve benzeri ürünler üretimi 3 

                  Dondurma ve yenilebilir buz ürünleri üretimi 3 

                  Bitkisel ve siyah çay işleme 6 
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Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

                  Alkollü içki üretimi   

                  Maya üretimi (ekmek, peynir ve her türlü maya)   

                  Her türlü gıda katkı maddesi ve aroma maddesi üretimi   

                  Takviye edici gıdaların üretimi 2 

                  Özel beslenme amaçlı gıda maddesi üretimi   

                  Nişasta üretimi   

                  Tuz işleme 1 

                  Doğal/fabrikasyon olarak kurutulmuş gıda, kuruyemiş işleme 10 

                  Entegre fındık, fıstık ve benzeri ürünleri işleme 17 

                  İçecek tozu üretimi 1 

                  Sıvı ve katı bitkisel yağ üretimi   

                  Zeytinyağı üretimi (yağhaneler hariç)   

                  Şeker üretimi (paketleme hariç) 1 

                  Hazır çorba ve bulyon, puding, toz karışımlar, mayonez, sos vb   

                  Alkolsüz içecek üretimi 1 

                  Vaks ve/veya sakız bazı (sakız mayası, gumbase) üretimi   

                  Gıda ışınlaması yapan iş yerleri   

                  Yağhaneler ve yağ dolumu 2 

                  Makarna ve irmik üretimi 1 

                  Un üretimi 43 

                  Ekmek ve ekmek çeşitleri üretimi 423 

                  Unlu mamuller üretimi 140 

                  Bulgur üretimi   

                  Şeker paketleme   

                  Pasta, börek, hamur ve sütlü tatlılar gibi her türlü pastacılık 190 

                  Şekerleme üretimi 12 

                  Tahin, helva ve pekmez üretimi 4 

                  Hazır yemek, tabldot yemek üretimi 52 

                  Sakız üretimi   

                  Fermente ve salamura ürün üretimi 3 

                  Baharat işleme 11 

                  Aromatik sular ve aromatik yağ üretimi 1 

                  Buz üretimi   

                  Soğuk hava deposu ve/veya Gıda Nakliyesi 15 

                  Meyve sebze paketleme, boylama, sarartma ve mumlama 7 

                  Yumurta paketleyen iş yerleri   

                  Yeniden ambalajlama/Gıda ambalajlama 3 

                  Et ve et ürünleri üretim tesisleri 10 

                  Su ürünleri işleyen iş yerleri 1 

                  Bal, polen, arı sütü ve temel petek üretimi ve ambalajlama 3 

                  Hububat ve bakliyat üretimi 32 

                  Diğer gıda üreten iş yerleri 6 

            SATIŞ 5595 

            TOPLU TÜKETİM YERİ 4494 
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Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

YEM İŞLETMELERİ 514 

      ONAYLI İŞLETMELER   

            Yem Katkı - Premiks Üretim İşletmesi   

                  Her Türlü Market 3334 

                  Manav 139 

                  Kasap 215 

                  Büfe 594 

                  Gıda Depoları/Toptancıları 270 

                  Cafe-Bar 318 

                  Fast-Food 119 

PAZAR 12 

                  Otel 33 

                  Kahvehane-Çay Ocağı 1545 

                  Toptancı Halleri 14 

                  Lokanta-Restaurant 1382 

                  Hareketli Taşıt Aracı 2 

                  Aktarlar 53 

                  Kuru Yemişçiler 64 

                  Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzeme Satış Yeri 14 

                  Her Türlü Yemekhane 399 

                  Diğer-Gıda Satış 364 

      KAYITLI İŞLETMELER   

            İthalat Yapan Yem İşletmesi   

            Kayda Tabi Yem Üreten İşletmeler   

            Yem Hammadde Tedarikçisi   

            Biyoprotein v.b. Ürün Üreten İşletme   

            Onaya Tabi Ev ve Süs Hayvanı Yemi İşletmesi   

            Onaya Tabi Karma Yem İşletmesi   

            Onaya Tabi Yem Depolama ve Satış Yeri   

            Rendering İşletmesi   

                  Balık Unu İşletmesi   

                  Et - Kemik Unu İşletmesi   

                  Kan Unu İşletmesi   

                  Tavuk Unu İşletmesi   

                  Tüy - Telek Unu İşletmesi   

                  Balık Yemi Üretim İşletmesi   

                  Küçükbaş - Büyükbaş Yemi Üretim İşletmesi   

                  Kanatlı Yemi Üretim İşletmesi   

                  Kuzu - Buzağı Maması Üretim İşletmesi   

                  Kedi - Köpek Maması İşletmesi   

                  Köpek Çiğneme Ürünü Üretim İşletmesi   

                  Onaya Tabi Diğer Ev ve Süs Hayvanı Yemi Üretim İşletmesi   

                  Arı Yemi Üreten İşletme   

                  Kendi Yemini Yapan İşletme   
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Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

                  Kayda Tabi Ev Hayvanı Yemi Üreten İşletme   

            Kendi Yemini Yapan İşletme   

                  Blok Yem Üreten İşletme   

                  Toz Katkı - Premiks Üreten İşletme     

                  Sıvı Katkı - Premiks Üreten İşletme   

                  Diğer Yem Katkı - Premiks Üreten İşletme   

            Kalsiyum Fosfat Üreten İşletme   

İTHALAT-İHRACAT İŞLETMESİ 30 

      İHRACAT 7 

      İTHALAT 23 

                  Şarküteri 147 

                  Balık Satış Yeri 55 

                  Unlu Ürünler Satış Yeri 117 

                  Mandıra Ürünleri Satış 8 

                  Şekerleme-satış 15 

                  Dönerci 107 

                  Kantin 424 

                  Pastacılık Ürünleri-Toplu tüketim 78 

            Yağ Sanayii Artığı Üreticileri   

            Değirmen Sanayii Artığı Üreticileri   

            Nişasta Sanayii Kalıntıları   

            Fermantasyon Sanayii Kalıntıları   

            Diğer-Kayıtlı Yem İşletmesi   

                  Diğer-Toplu Tüketim Yeri 89 

                  Şuruplu Tatlılar   

BİRİNCİL ÜRETİM 13 

      (5996) ONAYA TABİ YEM İŞLETMELERİ 16 

      (5996) KAYDA TABİ YEM İŞLETMELERİ 471 

            Onaya Tabi Karma Yem Üreten İşletme 7 

            Onaya Tabi Perakende Yem Satış Ve Depolama Yerleri 2 

            Rendering (Hayvansal Yan Ürün) İşletmesi 3 

            Kayda Tabi Karma Yem Üreten İşletme  7 

            Yem İthalatçıları 6 

            Yem Hammadde Tedarikçileri 2 

            Kayda Tabi Perakende Yem Satış ve Depolama Yerleri 393 

            Kayda Tabi Paketleme Yapan Yem İşletmeleri 1 

            Sanayi Yan Ürünü Üreten İşletmeler  51 

            Yem Hammaddesi İşleyen İşletmeler 2 

      KAYDA TABİ GIDA İŞLETMELERİ 11108 

      ONAYA TABİ GIDA İŞLETMELERİ 108 

            GENEL FAALİYET GÖSTEREN İŞLETMELER   

            EVCİL TIRNAKLILARIN ETİ 2 

            KANATLI VE TAVŞANIMSILARIN ETİ 4 

            ÇİFTLİK AV HAYVANLARI ETİ   
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Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

            YABAN AV HAYVANI ETİ   

            KIYMA, HAZIRLANMIŞ ET KARIŞIMLARI VE MAE 1 

            ET ÜRÜNLERİ 2 

            ÇİFT KABUKLU YUMUŞAKÇALAR   

            BALIKÇILIK ÜRÜNLERİ 9 

            ÇİĞ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ 72 

            YUMURTA VE YUMURTA ÜRÜNLERİ 17 

            KURBAĞA BACAĞI VE SALYANGOZ   

            İŞLENMİŞ MESANE, MİDE VE BAĞIRSAKLAR 1 

            JELATİN   

            KOLLAJEN   

                  Sıcaklık Kontrollü Müstakil Soğuk Depo   

                  Müstakil Yeniden Ambalajlama İşletmesi   

                  Toptan Satış Yeri   

                  Kompozit Gıda Üretim Yeri (Bitkisel ve İşlenmemiş Hayvansal)   

                  Kesimhane 1 

                  Parçalama Tesisi 1 

                  Kesimhane 2 

                  Parçalama Tesisi 2 

                  Kesimhane   

                  Parçalama Tesisi   

                  Av Hayvanı Eti İşleme Tesisi   

                  Parçalama Tesisi   

                  Kıyma Üreten İşletme   

                  Hazırlanmış Et Karışımı Üreten İşletme 1 

                  MAE Üreten İşletme   

                  İşleme Tesisi 2 

                  Sevkiyat Merkezi   

                  Arındırma Merkezi   

                  Fabrika Gemisi   

                  Donduruculu Gemi   

                  Taze Balıkçılık Ürünleri Tesisi/Dondurulmuş Balıkçılık 

Ürünleri Tesisi 
5 

                  İşleme Tesisi 3 

                  Toptan Satış Yeri 1 

                  Mezat Salonu   

                  Toplama Merkezi 19 

                  İşleme Tesisi 53 

                  Yumurta Paketleme Tesisi 17 

                  Sıvı Yumurta Tesisi   

                  İşleme Tesisi   

                  İşleme Tesisi   

                  İşleme Tesisi 1 

                  İşleme Tesisi   

                  İşleme Tesisi   
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Faaliyet Konusu 
İşletme 

Sayısı 

                  Balık Unu Üreten Yem İşletmesi 3 

                  Et-Kemik Unu Üreten Yem İşletmesi   

                  Kanatlı Unu Üreten Yem İşletmesi   

            ERİTİLMİŞ HAYVANSAL YAĞ VE DONYAĞI TORTUSU   

                  Toplama Merkezi   

                  İşleme Tesisi   

            Kayda Tabi Tesisinde Ürünü Bulundurmadan Satan İşletmeler 2 

            Onaya Tabi Tesisinde Ürünü Bulundurmadan Satan İşletmeler   

                              Kağıt esaslı madde ve malzeme üretimi 9 

                              Metal esaslı madde ve malzeme üretimi   

                              Cam esaslı madde ve malzeme üretimi   

                              Plastik esaslı madde ve malzeme üretimi 11 

                              Ahşap esaslı madde ve malzeme üretimi 1 

                              Diğer gıda ile temas eden madde ve malzeme üretimi 1 

                  Kahve ve kahve ürünleri üretimi 2 

                  GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE VE MALZEME ÜRETİMİ 22 

            Kayda Tabi Kendi Yemini Yapan Çiftlikler 7 

      BİRİNCİL ÜRETİM-GIDA 13 

            İHRACAT-GIDA 6 

            İHRACAT-YEM 1 

            İTHALAT-GIDA 21 

            İTHALAT-YEM 2 

                  Gıda Amaçlı Hayvanlar İçin Karma Yem Üreten İşletmeler 5 

                  Ev ve Süs Hayvanları Yemi Üreten İşletmeler 2 

            Yem Katkı ve Premiks Satan Veteriner Klinikleri 4 

GIDA DIŞI FAALİYET (KURUM, GÜMRÜK, MESKEN VB.) 2 

                        5996 Sayılı Kanuna Tabii Faaliyet Alanları 22 

                  Takviye edici gıda satışı 173 

                  Takviye edici gıda depolama 2 

FASON ÜRETİM YAPTIRAN İŞLETME 1 

      KAYDA VE ONAYA TABİ OLMAYAN ÇİFTLİKLER VE PET 

HAYVAN YEMİ SATIŞ YERLERİ 
27 

            Küçük Miktarlardaki Yumurtanın Doğrudan Arzı İçin 1 

            Birincil Üretim Gıda-Diğer 12 

GENEL TOPLAM 11788 
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TARIMSAL ALTYAPI VE ARAZİ 

DEĞERLENDİRME ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

1.  5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu Çalışmaları 

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu, Tarım Arazilerinin 

Korunması Kullanılması ve Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzük ve Bakanlığımız 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğünün talimatları çerçevesinde Büyük Ovaların 

Belirlenmesi amacıyla İlimizde bulunan Bafra, Çarşamba ve Vezirköprü Ovaları ile 

ilgili taslak çalışmalar yapılmış, Bakanlığa gönderilmiştir. 

Samsun Devlet Su İşleri 7. Bölge Müdürlüğünün 03.09.2015 tarih ve 585651 

sayılı yazısı ile Ladik İbi ve Havza Ovaları Sulama Proje Sahası içerisinde kalan Ladik 

İlçesi Ahmetsaray, Alayurt, Başlamış, Çadırkaya, Deliahmetoğlu, Günkoru, 

Hamamayağı, İbi, İsasofta, Kıranboğaz, Salur, Sarıksızoğlu, Teberoğlu, Hasırcı, 

Mazlumoğlu Mahalleleri ile Havza Bekdiğin Beldesi, Ilıca Beldesi, Beyköy, Cevizlik, 

Ereli, Arslançayırı, Başpelit, Kale,  Karageçmiş, Karameşe, Kayabaşı, Kocaoğlu, 

Kocapınar, Kuşkonağı, Sivrikese, Şeyhali,  Taşkaracaören, Tuzla ve Yenice 

Mahallelerini kapsayan toplam 32 Mahalle 2 Beldede 28 629 hektar alanda Arazi 

Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Projesi yapılmak istendiği 

belirtilmiştir. Söz konusu talep 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 

Kanunun 17. Maddesi kapsamında 01.12.2015 tarihli Toprak Koruma Kurulunda 

görüşülmüş ve talep edilen alanda Arazi Toplulaştırma yapmak amacıyla DSİ 7. Bölge 

Müdürlüğüne yetki verilerek Bakanlığa iletilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

Toprak Koruma Kurulu Kararı 11.12.2015 tarih ve 2065-17942 sayılı yazımız ile 

Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne iletilmiştir. Devlet Su İşleri 7. Bölge 

Müdürlüğünün talebi Bakanlığımız tarafından da uygun görülmesi ve Bakanlar 

Kurulunca da uygulama alanı ilan edilmesinden sonra arazi toplulaştırma çalışmalarına 

başlanabilecektir. 
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5403 SAYILI KANUN KAPSAMINDA VERİLEN TARIM DIŞI KULLANIM İZİNLERİ 
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       (Ha) 

MT TA OT 

DT TOP. 
SMT KMT KTA STA SOT KOT 

2005 3    0,6      0,6    0,6 

2006 27 55,9  55,7     111,6 58,4  0,24 170,24 

2007 25   15,3     15,3 487,1  0,1 502,5 

2008 51 2,4  440,5 8,9 9,2 3,2 0,1 464,3 59,6 0,2 336,3 860,4 

2009 48 302,5  156,4 3,5 86,6 101,9 25,5 676,4 51,5 6,3 110,5 844,7 

2010 42 2,4  15,8 0,1 0,1   18,4 496,6  89,2 604,2 

2011 58  0,1 345,9 5,7 20,9 5,4 0,5 378,5 192,7 29,3 266,2 866,7 

2012 67 87,0  132,9  111,4 239,6 1,7 572,6 56,4  388,7 1017,7 

2013 43    10,7  71,7  10,5  0,9  143,7  0,7   238,2  633,2  35,8 169,6 1076,8 

2014 48  9,45 8,50 - 0,33 37,34 2,89 58,52 129,6 61,41 103,874 353,394 

2015 37 0,8936  107,264 24,0193  - 5,8415  85,5765  - 223,5951  119,0166  18,3692  14,8716  375,8525  

TOPLAM 449 451,093 127,514 1267,319 28,7 235,271 616,716  31,3 2758,015 2302,1168  151,3792 1479,585 6691,097  

MT: Mutlak Tarım     SMT: Sulu Mutlak Tarım     KMT: Kuru Mutlak Tarım      TA:   Marjinal Tarım Arazisi      STA: Sulu Marjinal Tarım Arazisi       KTA: Kuru Marjinal Tarım Arazisi 

OT: Özel Ürün Arazisi      SOT: Sulu Özel Ürün Arazisi    KOT: Kuru Özel Ürün Ar 
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5403 SAYILI KANUN KAPSAMIDA 2015 YILINDA VERİLEN  

TARIMSAL AMAÇLI YAPI İZİNLERİ  

Tarımsal Amaçlı Yapının 

Konusu 

Verilen İzin Miktarı 

(adet) 

İzin Verilen Alan (Ha) 

Kümes (Kanatlı Hayvan 

Yetiştiriciliği) 
1 0,2655 

Kümes( Yumurta 

Tavukçuluğu) 
4 20,2859 

Bağ evi 7 0,0525 

Sera ve Tarımsal depo 2 8,445 

Ahıl (Küçükbaş) 3 5,9104 

Ahır (Büyükbaş) 50 63,1436 

Diğer 1 0,5284 

TOPLAM 68 98,6313 

 

2. 3083 Sayılı Sulama Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu 

Kanunu Kapsamında Yapılan Arazi Toplulaştırma Çalışmaları 

639 sayılı Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 08.06.2011 tarihli Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe girmiş, bu Kararname ile Tarım Reformu Genel Müdürlüğünün 

Taşra Teşkilatları olan Tarım Reformu Bölge Müdürlükleri kapatılarak İl 

Müdürlüklerine bağlanmıştır. Mülga Samsun Tarım Reformu Bölge Müdürlüğü 

tarafından ihale edilerek başlatılan Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme 

Hizmetleri (TİGH) Projeleri İl Müdürlüğümüz bünyesinde Tarımsal Alt Yapı ve Arazi 

değerlendirme Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Mülga Tarım Reformu 

Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan Amasya ve Sinop İllerinde mevcut 

Arazi Toplulaştırma ve TİGH projeleri İl Müdürlüğümüze devredilmiş, çalışmalar 

devam etmektedir. 
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ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TİGH PROJELERİ 

PROJENİN ADI Projenin 

Bedeli (TL) 

Projenin 

Alanı (ha) 

Yol 

(km) 

Sulama 

(ha) 

Açıklama  

Bafra Ovası Arazi 

Toplulaştırma 

Projesi  

1.187.922,57 8.000 14.4 - 

Geçici Kabulü 

Yapıldı 

Bafra Ovası 

Katılımcı Arazi 

Toplulaştırma 

Projesi  

1.202.958,13 6.000 5.4 - 

Geçici Kabulü 

Yapıldı 

Alaçam AT ve 

TİGH Projesi  
2.916.909,77 6.250 - - 

Çalışmalar 

devam ediyor. 

Amasya 

Geldingen Ovası 

AT ve TİGH  

Projesi  

5.999.499,86 10.060 214 230 

Çalışmalar 

devam ediyor. 

Sinop Boyabat 

Durağan 

Katılımcı AT 

Projesi 

2.316.611,48 3.200 - - 

Geçici Kabulü 

Yapıldı 

Sinop Boyabat 

Durağan AT ve 

TİGH 

Tamamlama 

Projesi  

13.210.054,96 3.200 - 1.655 

Kesin Kabulü 

Yapıldı 

Amasya 

Gümüşhacıköy 

Katılımcı AT 

Projesi  

1.785.984,07 4.200 144 - 

Kesin Kabulü 

Yapıldı 

Amasya 

Gümüşhacıköy 

TİGH Projesi  

4.366.905,71 4.800 - 4.800 

Kesin Kabulü 

Yapıldı 

Amasya 

Gümüşhacıköy 

Çetmi Köyü AT 

Projesi  

475.694,98 600 30 - 

Kesin Kabulü 

Yapıldı 

Bafra AT ve 

TİGH 

Tamamlama 

Projesi 

5.303.889,50 3.700 25 - 

Çalışmalar 

devam ediyor.   

TOPLAM 38.766.431,03 50.010 432,8 6.685  

 

3. 3083 Sayılı Sulama Alanlarında Arazi Düzenlenmesi Dair Tarım Reformu 

Kanunu” kapsamında yapılan Etüt ve Köy Geliştirme Çalışmaları 

 Tarım Reformu Genel Müdürlüğünün 19.01.2012 tarih ve 973-7407/2033 sayılı 

yazıları ile Samsun İli tarım arazileri üzerinde tespit edilen Arazi Toplulaştırması 
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yapılabilecek 207.261 Ha. Alanda Tarım Reformu Uygulama Alanına Yönelik Etüt 

çalışmaları devam etmekte olup, etüdü yapılan alanlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

Toplulaştırma Öncesi Etüt Çalışmaları  

Etüt Tarihi Etüt Sahası 
Etüdü Yapılan 

Alan (ha) 

Etüt Yapılan 

Mahalle Sayısı 
Görüş 

17.02.2012 Bafra sağ Sahil II.Kısım 1500 4 Olumlu 

21.09.2012 Bafra Sağ Sahil Sulama 

Sahası 

2276 2 Olumlu 

22.10.2013 Vezirköprü Barajı 

Sulama Sahası 1.2.3. 

Kısım 

10.000 23 Olumlu 

06.05.2013 Kavak Kozansıkı Göleti 

Sulama Sahası 

150 4 Olumsuz 

06.05.2013 Ladik İbi ve Havza 

Ovaları Sulama Sahası 

6800 19 Olumsuz 

15.11.2013 Derinöz Barajı Sulama 

Sahası 

4124 17 Olumlu 

14.03.2.014 19 Mayıs Göleti Sulama 

Sahası 

10.000 27 Olumsuz 

30.06.2014 Havza Dereköy Barajı 

Sulama Sahası 

1183 7 Olumsuz 

30.06.2014 Havza Ilıca Göleti 146 1 Olumsuz 

26.06.2014 Alaçam 550 1 Olumsuz 

02.10.2014 Vezirköprü Duruçay 

Göleti Sulama Sahası 

2162 21 Olumsuz 

27.04.2015 Havza Hacıdede Göleti 

Sulama Sahası 

481 4 Olumsuz 

08.06.2015 Vezirköprü Karabük 

Göleti sulama sahası 

378 2 Olumsuz 

11.11.2015 Merkez Taflan Göleti 210 2 Olumsuz 

15.12.2015 Bafra Sağ Sahil Sulama 

Sahası 

14500 18 Çalışmalar 

devam ediyor. 

TOPLAM 54460 134  
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4. 3083 sayılı Kanun kapsamında yapılan Tarım Arazileri Değerlendirmeleri ve 

Satış Çalışmaları 

 Özel mülkiyete ait şahıs arazisi satış, intikal, rıza-i taksim, ifraz ve ipotek 

işlemlerinde; 3083 sayılı Kanunun 13. ve Uygulama Yönetmeliğinin 6. maddesine göre 

değerlendirme yapılır. Ayrıca Uygulama Yönetmeliğinin 10. maddesine de dikkat edilir.  

 Tarım Reformu uygulama alanlarında bulunan tarım arazilerine yönelik tarım 

dışı amaçla kullanım izinleri ve vasıf değişikliği ile Hazine mülkiyetinde bulunan tarım 

arazilerine yönelik tahsis, satış ve sınırlı ayni hak izinlendirme işlemlerinde; 3083 sayılı 

Kanunun 7. ve 19. maddeleri, Uygulama Yönetmeliğinin 65. , 66.  ve 71. maddeleri ile 

“Tarım Arazisinin Korunması ve Değerlendirilmesi Teknik Talimatı” kapsamında tarım 

arazilerinin korunması ve üretim faaliyeti dışında kullanılmasının önüne geçilmesi 

faktörleri de dikkate alınarak  değerlendirme yapılır. 

 2015 yılında 3083 sayılı Kanun kapsamında yapılan satış ve tarım dışı kullanım 

izinleri işlemleri aşağıda belirtilmiştir. 

 

3083 sayılı Kanun Kapsamında Satış İzinleri 

İLÇESİ BAŞVURU SAYISI TOPLAM ALAN (m2) 

ALAÇAM 159 408.130 

BAFRA  146 488.320 

ONDOKUZMAYIS - - 

TOPLAM  305 896.450 

 

3083 sayılı Kanun kapsamında Tarım Dışı Kullanım İzni 

Başvuru Sayısı Sonuç 

15 Olumlu 

1 Olumsuz 

16  

 

5. 3083/5403 Sayılı Kanunlar Kapsamında Arazi Kullanım Planlaması Çalışmaları 

Samsun-Çorum-Tokat Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında 

ve Plan Hükümlerinin muhtelif maddelerinde değişiklik yapılması ve yeni maddeler 

eklemesi yapmak suretiyle hazırlanan Samsun-Çorum- Tokat Planlama Bölgesi 
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1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliğinin 644 sayılı Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 7. 

maddesi uyarınca Bakanlık Makamı ’nın 24/04/2014 tarih ve 6377 sayılı Olur’u ile 

onaylanmıştır. Onaylanan plana ait sayısal veriler, Çevre ve şehircilik İl 

Müdürlüğünden talep edildi ve 22.08.2014 tarihinde kurumumuza intikal etmiştir.  

Bu amaçla, Büyük Toprak Grubu sayısal veriler analiz edilerek I. ve II. Derecede 

korunması gereken alanların; Tarımsal Niteliği Korunacak Alanlar olarak belirleme 

çalışmaları, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı çerçevesinde Arc GIS 10.2, Arc Map 

programında çalışmalara devam edilmektedir. Çevre Düzeni Planları konusunda Tarım 

görüşü oluşturulması çalışmaları için, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Tarım 

Arazileri Değerlendirme Başkanlığında 2015 yılı Mayıs ayında, Çevre Düzeni Planı 

Çalışma Grubu Sorumlusu personelden konu ile ilgili bilgiler alınarak, Arc Map 

programında çalışmalar yapılmıştır. 

3083 Sayılı Sulama Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu 

Kanunu kapsamında Uygulama Alanı ilan edilen yerlerde Arazi Toplulaştırma Projeleri 

ile birlikte Tarımsal Arazi Kullanım Planlaması da yapılmıştır. İl Müdürlüğümüzce 

Bafra Ovası Arazi Toplulaştırma Projesi, Bafra Ovası Katılımcı Arazi Toplulaştırma 

Projesi kapsamında 16 600 ha alanda, Alaçam AT ve TİGH Projesi kapsamında 5 100 

ha alanda, Sinop Boyabat Durağan Katılımcı AT Projesi, Sinop Boyabat Durağan AT 

ve TİGH Tamamlama Projesi kapsamında 5 000 ha alanda, Amasya Gümüşhacıköy 

Katılımcı AT Projesi, Amasya Gümüşhacıköy TİGH Projesi, Amasya Gümüşhacıköy 

Çetmi Köyü AT Projesi kapsamında 5 800 ha alanda olmak üzere toplam 32 500 ha 

alanda Arazi Kullanım Planlaması yapılmıştır. 

 

6. SVK (Sulama Veri Konsadilasyonu) Çalışmaları: 

İlgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılmış olan mevcut yeraltı ve 

yerüstü sulama tesislerine ait sayısal veriler temin edilmiştir. Sulama tesislerinin son 

durumlarının  (işletmedeki sulama alanlarının) tespiti için arazi çalışmaları yapılarak 

tamamlanan kısımları Sulama Veri Tabanına işlenerek Tarım Reformu Genel 

Müdürlüğü Arazi Islahı ve Sulama Sistemleri Daire Başkanlığına gönderilmektedir. 

Aşağıdaki tabloda Samsun iline ait devlet eli ile yapılmış sulama tesisleri ve hizmet 

ettikleri alanlar gösterilmektedir.  
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SVK (Sulama Veri Konsadilasyonu) Çalışmaları Tablosu 

İlçesi Mahallesi 

Sulanan alan( 

ha) Yapan Kurum 

 

İlçesi Mahallesi 

Sulanan alan( 

ha) Yapan Kurum 

Havz

a       

 

Vezirköpr

ü       

  Çamyatağı 30 MKHGM 

 

  Ahmetbaba Çalışmıyor MKHGM 

  Cevizlik 86 MKHGM 

 

  Aşağınarlı 95 MKHGM 

  Güvercinlik 60 

MKHGM ve 

İÖİ 

 

  Yukarınarlı 250 

MKHGM ve 

İÖİ 

  Kargaköy 55 MKHGM 

 

  Bahçekonak Çalışmıyor MKHGM 

  Dereköy Çalışmıyor MKHGM 

 

  Darıçay Çalışmıyor MKHGM 

  Ilıca 65 MKHGM 

 

  Susuz 46 MKHGM 

  Kaleköy 100 

MKHGM ve 

İÖİ 

 

  Karaköy 55 MKHGM 

  Kuşkonağı 67 MKHGM 

 

  Karkucak Çalışmıyor MKHGM 

  Mısmılağaç Çalışmıyor MKHGM 

 

  Kılıçgüney Çalışmıyor MKHGM 

  Sivrikese 16 MKHGM 

 

Kavak     MKHGM 

Ladik       

 

  Mahmutbeyli 14 MKHGM 

  Ağcakaya 33 MKHGM 

 

  Artıklı Çalışmıyor MKHGM 

  Ahmetsaray Çalışmıyor MKHGM 

 

  Ilca Çalışmıyor MKHGM 

  Akyar Çalışmıyor MKHGM 

 

  Tatarmuslu Çalışmıyor MKHGM 

  Cureman Çalışmıyor MKHGM 

 

  Celalli Çalışmıyor MKHGM 

  Köseoğlu 56 MKHGM 

 

  Alaçam 25 MKHGM 

  Küpecik Çalışmıyor MKHGM 

 

  Büyükçukur 40 MKHGM 

  Meşepınarı Çalışmıyor MKHGM 

 

  Emirli Çalışmıyor MKHGM 

Bafra       

 

  Köseli 97 MKHGM 

  İlyaslı Çalışmıyor MKHGM 

 

  Küçükçukur 25 MKHGM 

  Kuşlağan Çalışmıyor MKHGM 

 

  Tepecik Çalışmıyor MKHGM 

  İkizpınar 250 

MKHGM ve 

İÖİ 

 

Çarşamba     MKHGM 

     

  Aşağımusalla 28 

MKHGM ve 

İÖİ 

      

Genel 

Toplam 1493 

  

7. Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Çalışmaları 

Samsun iline bağlı 17 ilçe ve mahallelerinde Kadastro parsellerinin TBS sistemi 

üzerinden güncellenerek tarım parsellerine dönüştürülmesi işlemi yapılmaktadır. Bu 

kapsamda İlçe Müdürlüklerimizdeki CBS sorumluları belirlenmiş olup Bakanlığımız 

tarafından geliştirilen internet tabanlı TBS sisteminin çalışması ve verilerin 

güncellenmesi konulu eğitim çalışması yapılmıştır. 
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8. Nitrat Ve Tarımsal Kirlilik İzleme Çalışmaları 

Müdürlüğümüzce yürütülen AB uyum sürecinde Nitrat direktifine karşılık gelen 

''Tarımsal Kaynaklı Nitrat Kirliliğine Karşı Suların Korunması Yönetmeliği” gereğince 

Nitrat Su Kalitesi İzleme Çalışmaları çerçevesinde Samsun il sınırları içerisinde 18  

noktada yüzey suyu 16 noktada da yeraltı suyu analizi yapılmış olup , yapılan analiz 

sonuçlarında yüzey sularında 17 mg/lt Nitrat yeraltı sularında 35 mg/lt Nitrat olan ve 

eşik değerlerini aşan herhangi bir değerle karşılaşılmamıştır. 

 

Analizin Adı Analiz Yeri Adedi 

NİTRAT 

SAMSUN 223 

ORDU 112 

TOPLAM 335 

 

9. Laboratuar Yetki Ve Denetim Birimi   
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KTAEM  503 3521 343 157 1727 156    

Vezirköprü 

Ziraat Odası 

(TBL) 

1124 7868 456       

Çarşamba Ziraat 

Odası (TBL) 
1374 9618 744       

Bafra İlçe Gıda 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Müdürlüğü(TBL) 

1541 10787 813       

TOPLAM 4542 31794 2356 157 1727 156    
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10. Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi (Sera) Bölgesi (TDİOSB)  

İL-İLÇE Samsun Bafra 

  T
a
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m
a
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y
a
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İh
ti

sa
s 

O
rg

a
n
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a
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B
ö
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MAHALLE  Şeyhulaş-Doğankaya 

PAFTA  F35B1-F35B4 

PARSEL  1041,1042,1043,1044,1045,1046,1994,2023 

ALAN (ha)  119,5444  

 

Samsun Bafra TDİ(Sera) OSB’nin yer seçimi Yer Seçim Komisyonu tarafından 

07/04/2015 tarihinde yapılarak ve ilgili kurum ve kuruluşların da görüşleri alınarak 

talep edilen yer Samsun Bafra TDİ (sera) OSB yeri olarak uygun görülmüştür. 

TDİOSB Uygulama Yönetmeliğinin 12. maddesinde yer alan hükümler gereği 

istenilen belgeler tamamlanmış ve Samsun Bafra TDİ (Sera) OSB yeri kesinlik 

kazanmıştır. 

TDİOSB Uygulama Yönetmeliğinin 13. maddesinin 1. fıkrası gereği Samsun 

Bafra TDİ(Sera) OSB nin Tüzel Kişilik kazanabilmesi işlemleri devam etmektedir. 
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BİTKİSEL ÜRETİM VE BİTKİ 

SAĞLIĞI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 

 

1.  Mazot, Kimyevi Gübre ve Toprak Analizi Desteği (MGD) 

2015 yılında 2014 yılına ait 61.524 işletmede, 1.979.057 da alanda 21.662.527 

TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 

 

2.         Sertifikalı Tohum-Fidan Desteği 

2015 yılında güzlük(tohum-fidan) 1708 işletmede, 60.177,79 da alanda 

481.032,84 TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 2015 yılında yazlık(tohum-fidan)  1333 

işletmede, 71598,49 da alanda 722621,76TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 

 

3.  Türkiye Tarım Havzaları Üretim Ve Destekleme Modeline Göre 2014 Yılı 

Ürünü Yağlı Tohumlu Bitkiler, Hububat Ve Baklagil Üreticilerine Yapılan Fark 

Ödemesi Desteği Çalışmaları 

2015 yılında 2014 Yılı Ürünü Yağlı Tohumlu Bitkiler, Hububat ve Baklagil Fark 

Ödemesi Desteğine dair çalışmalar yapılmıştır. Çalışmalarımız; Türkiye Tarım 

Havzaları Üretim ve Destekleme Modeline Göre 2014 Yılı Ürünü Yağlı Tohumlu 

Bitkiler, Hububat ve Baklagil Fark Ödemesi Desteğine Dair Bakanlar Kurulu Kararı 

Uygulama Tebliği (17.06.2014 tarih, 29033 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 

yürürlüğe giren 2014/25 No’lu Tebliğ), ilgili Genelgeler ve Bakanlığımız yazıları 

doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. Buna istinaden toplanan İl Komisyonumuz İlçe 

Müdürlükleri tarafından alınan Komisyon Kararları ve onaylanan İcmal-2’ler ile 

sistemden alınan icmal-3’ü inceleyip değerlendirerek ödemeyle ilgili İl Komisyon 

Kararını almıştır. Alınan bu karar ve İcmal-3’e istinaden ilimiz Yağlı Tohumlu Bitkiler 

(yağlık ayçiçeği, soya fasulyesi, kanola ve dane mısır) ve hububat (arpa, buğday, çeltik 

ve tritikale) üreticilerine destekleme ödemesi yapılmıştır.  
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2014 Yılı Yağlı Tohumlu Bitkiler, Hububat Baklagil Fark Ödemesi Desteği 

Ürün 

Grupları 

Ödeme 

Dönemleri 

Ürünler İşletme 

Sayısı 

Ödeme 

Miktarı (TL) 

Ödeme Yapılan 

İlçeler 

 

 

 

 

 

 

HUBUBAT 

1.Ödeme  

(03.03.2015) 

Arpa, 

Buğday, 

Çeltik, 

Tritikale 

 

4097 

 

6.503.361,43 

Alç,Atk,Ayv,Bfr, 

Çrş,Hv,Ld,Ond, 

Ter,Ykk. 

2. Ödeme  

(27.05.2015) 

Arpa, 

Buğday, 

Çeltik 

Tritikale 

 

4150 

 

5.686.355,36 

Alç,Atk,Bfr, 

Çrş,Hv,İlk,Kv, 

Ld,Ond,Slp,Tkk,Ter, 

Vzk,Ykk. 

3. Ödeme  

(25.08.2014) 

Buğday, 

Çeltik 

16 13.835,62 

 

Alç,Baf,Hv,Tkk. 

Vzk 

HUBUBAT TOPLAMI 8263 12.203.552,41  

 

 

 

 

YAĞLI 

TOHUMLU 

BİTKİLER 

1.Ödeme  

(27.05.2015) 

Y.Ayçiçeği 

Soya 

Kanola 

Aspir 

 

6268 

 

11.546.319,34 

Alç,Bfr,Çrş, 

Hv,Ld,Slp, 

Tkk,Ter,Vzk. 

2.Ödeme  

(27.05.2015) 

Dane mısır 227       

232,764,45 

Alç,Bfr,Çrş, 

Ond,Ter 

3. Ödeme 

(25.08.2015)  

Y.Ayçiçeği 

Soya 

7 27.244,33 

 

Baf,Hv,Ld,Tkk,Vzk 

Y.TOH.BİT.TOPLAMI 6502 11.806.328,12  

GENEL TOPLAM 14765 24.009.880,53  



 37 

4- Fındık Rekolte Tespit Çalışmaları 

2015 Yılı Çotanak Sayımına Göre Rekolte Tutanağı 

İLÇELER 

TOPLAM 

FINDIK 

ALANI (da) 

VERİM 

ÇAĞINDAKİ 

FINDIK ALANI 

(da) 

DEKARA 

VERİM (kg) 

İHTİHSAL 

VERİM (ton) 

Alaçam 1.900 1.732 90 155,880 

Asarcık 3.100 2.850 97 276,450 

Atakum 30.939 28.044 183 5.132,052 

Ayvacık 82.120 74.960 100 7.496,000 

Bafra 22.120 19.250 160 3.080,000 

Canik 21.858 18.571 98 1.819,958 

Çarşamba 250.500 240.000 115 27.600,000 

İlkadım 5.160 4.980 146 727,080 

Ondokuzmayıs 27.140 25.500 165 4.207,500 

Salıpazarı 141.000 130.000 130 16.900,000 

Tekkeköy 54.880 50.500 115 5.807,500 

Terme  260.000 240.000 115 27.600,000 

Yakakent 510 500 61 34,500 

Toplam 901.227 836.887 120 100.822,9200 

 

İlimizde  13 İlçede Üretimi yapılan fındığın İl Ortalama Verimi  2015 yılı için 

120 kg/da olarak tahmin edilmiştir. 

 

5- Yem Bitkileri Destekleme Ödemeleri 

 2014 yılı verilerine göre Samsun İlinin; toplam kaba yem ihtiyacı yaklaşık 

1.027.441 ton olup, ekilen alanlardan üretilen kaba yem yaklaşık 518.000 ton’dur. 

167.200 da mera alanından yaklaşık 21.000 ton kuru ot elde edildiği hesaplandığında İl 

genelinde üretilen kaba yem yaklaşık 539.000 ton’dur. Bafra, Havza, Vezirköprü, 

Alaçam, Tekkeköy ilçeleri ekilişin en yoğun olduğu yerlerdir. Üretimin büyük kısmı % 

70 Fiğ ( Adi  ve Macar )ve silajlık mısır üretimi olarak gerçekleşmektedir. (2015 yılı 

İcmali Kesinleşmediğinden veriler 2014 yılına aittir) 
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SN İlçeler 
Toplam Çiftçi 

Sayısı 

Desteğe Tabi Alan 

(da) 

Destek Miktarı 

(TL) 

1 19 MAYIS 194 4.770,419 196.919,24 

2 ALAÇAM 1964 65.049,513 2.475.136,00 

3 ASARCIK 225 3.520,494 123.895,36 

4 ATAKUM 222 4.094,490 148.546,72 

5 AYVACIK 23 439,096 15.354,75 

6 BAFRA 3171 109.171,983 4.726.093,96 

7 CANİK 70 933,398 33.463,98 

8 ÇARŞAMBA 634 20.817,492 1.303.376,84 

9 HAVZA 1461 38.956,912 1.441.167,03 

10 İLKADIM 97 1.531,955 56.410,47 

11 KAVAK 164 3.561,304 129.954,26 

12 LADİK 200 4.600,329 229.378,95 

13 SALIPAZARI 74 1.436,465 80.686,12 

14 TEKKEKÖY 713 27.132,193 1.520.386,23 

15 TERME 45 956,536 58.304,98 

16 VEZİRKÖPRÜ 1970 32.151,179 1.429.083,47 

17 YAKAKENT 419 8.756,996 313.141,57 

GENEL TOPLAM 11646 327.880,754 14.281.299,93 

 

6.  ÇATAK Programı ve Desteği  

Sıra 

No  
İl Adı  İlçe Adı  

 Çiftçi 

(Kişi)  
Mahalle/Köy  

Destekleme  

Alanı (da)  

Miktarı 

(TL)  

1  SAMSUN  Bafra  647  57  44.212,260  5.796.234,97  

2  SAMSUN  Havza  41  2  498,866  29.931,96  

3  SAMSUN  Alaçam  174  15  8.763,368  958.054,85  

4  SAMSUN  Ondokuzmayıs  135  11  3.200,004  432.000,66  

5  SAMSUN  Çarşamba  531  29  13.147,200  1.769.079,03  

6  SAMSUN  Tekkeköy  61  6  1.695,345  228.871,70  

7  SAMSUN  Terme  40  9  2.154,813  290.899,83  

Toplam  1629  129  73.671,856  9.505.073,00  
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7.  Organik Tarım 

 

  7.1. Organik Tarım Desteği 

 

2014 Yılı Üretim Sezonu için 2015 yılında 

Destek Miktarı 

(da/TL) 

Desteklenen 

İşletme Sayısı 

Desteklenen Alan 

(da) 

Destekleme 

Miktar (TL) 

70+10 786 23.381,391 1.525.837,89 

Meyve-Sebze  üretimi için  70TL/da  

Tarla Bitkileri üretimi için 10TL/da 

 

İlçe Adı 
Desteklenen İşletme-

Üretici Sayısı (kişi) 

Desteklenen 

Alan (da) 

Destekleme 

Miktar (70+10) 

(TL) 

Alaçam 4 397,624 3.976,24 

Atakum 21 557,542 39.027,94 

Ayvacık 5 196,875 12.228,51 

Bafra 21 1.073,013 34.933,41 

Canik 10 289,439 14.162,87 

Çarşamba 344 10.427,097 703.436,43 

Ondokuzmayıs 227 5.788,300 401.133,46 

Tekkeköy 35 1.289,252 83.539,58 

Terme 155 3.362,249 233.399,45 

TOPLAM 786 23.381,391 1.525.837,89 

*2015 yılı OTD müracaatları  11 Ocak - 25 Mart 2016 tarihleri arasında olup ödemeler 

Ağustos 2016’ dan sonra  yapılacaktır. 
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7.2. Organik Hayvancılık Desteği 

  

2015 yılında ise 2014 yılına ait; 

Destek  

Yılı 
Destek Miktarı 

(Anaç Sığır/TL) 

Desteklenen 

İşletme Sayısı 

(ad) 

Desteklenen 

Anaç Sığır 

Sayısı (ad ) 

Destekleme 

Miktar (TL) 

2014 150 2 262 39.300,00 

2015 150 2 294 44.100,00* 

*2016 yılında ödemesi yapılacak. 

 

Destek  

Yılı 
Destek Miktarı 

(Buzağı /TL) 

Desteklenen 

İşletme Sayısı 

(ad) 

Desteklenen 

Buzağı Sayısı 

(ad) 

Destekleme 

Miktar (TL) 

2014 50 2 78 3.900,00 

2015 50 2 68 3.400,00* 

*2016 yılında ödemesi yapılacak. 

 

7.3. Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi 

Yılı Gelen Ödenek Miktarı (TL) 

2013 77.976 

2014 60.382 

2015 86.991 

 225.349 TL 

 

2015 yılında OTYKP Projesi kapsamında ilimiz organik fındık üretiminin 

artırılması amacıyla sertifikasyon, eğitim ve mal alımı kapsamında 64.228 TL ödeme 

yapılmıştır. 14 köyde 300 çiftçi ile 9.450 da Alanda uygulanmaktadır. 19 Mayıs ilçesi 

200 çiftçiye 2014 yılında satın alımı yapılan 560 Adet Vermicompost gübre (1Lt)  

dağıtımı gerçekleştirildi. 2016 yılında İlimiz çiftçilerine dağıtılmak üzere 1000 Adet 

Solucan Gübresi (Vermicompost) (1Lt) satın alımı yapıldı. 
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7.4. Organik Tarımın Denetimleri 

2011/4 sayılı genelge çerçevesinde; bitkisel ve organik hayvansal üretim 

gerçekleştiren 29 müteşebbis, denetimi gerçekleştirilmiştir. 

İlde organik faaliyet yürüten müteşebbislerin 

sözleşme yaptığı yetkilendirilmiş kuruluşların 

isimleri  

BİO İNSPECTA, CERES,  

ECOCERT-SA, İMO, ORSER 

5 

Organik bitkisel üretim faaliyeti kapsamında 

denetlenen müteşebbis sayısı (Ek-1 göre) 
26 

Organik hayvancılık faaliyeti kapsamında 

denetlenen müteşebbis sayısı (Ek-2 göre) 
2 

Denetlenen işletme sayısı (Ek-3 göre) 1 

 

7.5. Organik Tarımın Verileri 

 

İlimiz Organik Üretim Alanları  (2015) 

İlçe Adı 
Köy/Mah. 

Sayısı 

Üretici 

Sayısı 

Belgelenen 

Alan (da) 

Kullanılan 

Alan (da) 

Üretim 

Alanı (da) 

Tahmini 

Üretim (kg) 

Alaçam  6 7 3.023,18  2.059,71  1.795,30  1.032.183  

Asarcık  1 1 4,62  4,62  4,62  462  

Atakum  5 36 1.144,52  1.133,12  896,82  141.817  

Ayvacık  8 15 445,72  439,21  382,99  35.608  

Bafra  21 54 25.237,08  22.482,63  12.117,00  5.484.981  

Canik  5 10 980,04  740,41  373,91  127.895  

Çarşamba  40 600 31.031,36  23.114,26  16.877,00  1.694.660  

Tekkeköy  14 84 5.387,82  3.916,61  2.696,70  302.818  

19 Mayıs  14 261 10.450,16  7.920,94  7.042,80  799.821  

Terme  46 200 9.573,22  6.165,70  5.204,40  1.064.689  

TOPLAM  160 1268 87.277,72  67.977,21  47.391,54  10.684.934  
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Samsun’da Organik Hayvansal Üretim Verileri (2015) 

 Yetiştirme Şekli 
Üretici 

Sayısı 

Hayvan sayısı 

(Ad.-BB) 

Üretim Miktarı 

(Ad –Kg-Lt) (2015) 

Kanatlı 
Et 1 414.078 

(97.970) 

914.795  

Yumurta 1 35.741 10.071.028 

Büyükbaş 
Et 2 118 23.000 

Süt 2 387 1.584.056  

Arıcılık Bal 1 9  

 

İlimiz Organik Tarım Ürün Grupları Üretim Alanları 

Ürün Grubu 
Köy 

Sayısı 

Üretici 

Sayısı 

Belgelenen 

Alan (da) 

Kullanılan 

Alan (da) 

Üretim 

Alanı 

(da) 

Doğal Toplama (Mantar, 

Kavaklık, Orman Envali Ürünü) 
14 20 372 179 128 

Meyve (Armut, Ayva, Ceviz, 

Elma, Erik, Fındık, Hünnap,  

İncir, Kivi, Kestane, Kiraz, 

Kivi, Nar, Şeftali, Trabzon 

hurması ) 

135 1220 54.537 39.556 32.112 

Sebze/Çiçek (Biber, Brokoli, 

Çilek, Domates, Enginar, 

Hıyar, Ispanak, Kabak, 

Karnıbahar, Kavun, Lahana, 

Marul, Patlıcan, Şeker Otu 

(Stiva) 

13 18 4.632 4.139 598 

Tarla Bitkileri (Arpa, Buğday, 

Çayır otu, Çeltik, Fasulye, 

Fiğ, Kolza, Korunga, Macar 

fiği,  Mısır, Patates, Soya, 

Tütün, Yapay çayır  Yonca, 

Yulaf) 

75 192 27.736 23.624 14.553 

Toplam   87.277 67.498 47.391 
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7.6. Organik Tarım Eğitim Çalışmaları 

Çiftçi Toplantıları 

İlköğretim 

Öğrenci 

Eğitimleri 

Panel ve 

Seminerler 

Danışman  

Eğitimleri 

Sayısı 
Eğitilen 

Çiftçi 
Sayısı 

Eğitilen 

Öğrenci 
Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 
Sayısı 

Katılımcı 

sayısı 

10 358 1 25 - - - - 

 

Eğitimin Konusu Eğitimin Yeri 
Eğitimin 

Tarihi 
Eğitimin Sayısı 

Eğitime 

katılan 

Kişi 

Sayısı 

Organik Tarımda Bitki 

Besleme ve Organik 

Gübreleme Yöntemleri 

ve Organik 

Solucan&Deniz Yosunu  

Gübresi Kullanımı (8) ; 

Organik Ürün Tüketimi 

Bilincinin 

Oluşturulması (2); 

Pazarlanması ve 

Organik Tarım Genel 

Bilgilendirmesi (1) 

konusunda eğitim 

verildi.  

Tekkeköy-Yağbasan 

19 Mayıs- Kuşkayası 

Bafra- Darboğaz 

Bafra- Sürmeli  

19 Mayıs- Merkez 

Tekkeköy-Yağbasan 

İlkadım- Merkez 

Tekkeköy- Yağbasan 

Bafra-Sürmeli 

Atakum- Erikli 

Bafra- Sürmeli 

26.02.2015 

27.02.2015 

10.03.2015 

11.03.2015 

18.03.2015 

26.03.2015 

05.05.2015 

25.06.2015 

21.10.2015 

13.11.2015 

23.11.2015 

11  

36 

83 

8 

12 

10 

42 

25 

70 

60 

15 

22 

TOPLAM 11 383 

 

8. İyi Tarım Uygulamaları (İTU) Projesi Çalışmaları 

Çiftçi 

Sayısı 

Yazlık 

Sebze Alanı 

(da) 

Kışlık 

Sebze 

Alanı (da) 

Tahıl 

Üretim 

Alan (da) 

Meyve 

Üretim 

Alanı (da) 

Toplam 

1023 2918,32 3299,4 48846,3 18310,3 73374,3 



 44 

 İyi Tarım Uygulamaları (İTU) Projesi Çalışmaları  

İlimizde de İyi Tarım Uygulamaları çalışmaları 2015 yılı içerisinde; Çarşamba, 

Terme, Bafra ve İlkadım İlçelerinde yazlık sebze, kışlık sebze, biçilebilir tarla ürünleri 

ve meyve gruplarında yaklaşık 73374,3 da alanda, 1023 üretici de iyi Tarım 

uygulamaları ve sertifikasyon hizmet alım çalışmaları devam etmektedir. İTU 

kapsamında Bireysel sertifikasyon hizmeti alan 3 meyvecilik şirketinde toplamda arazi 

kontrol ve denetim çalışmaları devam etmektedir. 2015 yılında, 6 İlçede ,toplam 715 

üreticinin katıldığı üretici odaklı, 1 ilçede 1 okulda 23 öğrencinin katıldığı gençlere 

yönelik ve merkezde 15 tüketicinin katıldığı tüketici odaklı eğitim çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

İyi Tarım Uygulamaları Desteklemeleri (2014) 

İlçe adı 
Desteklenen İşletme-

Üretici Sayısı (kişi) 

Desteklenen 

Alan (da) 

Destekleme Miktar 

(70+10) (TL) 

Alaçam 4 397,624 3.976,24 

Atakum 21 557,542 39.027,94 

Ayvacık 5 196,875 12.228,51 

Bafra 21 1.073,013 34.933,41 

Canik 10 289,439 14.162,87 

Çarşamba 344 10.427,097 703.436,43 

Ondokuzma

yıs 

227 5.788,300 401.133,46 

Tekkeköy 35 1.289,252 83.539,58 

Terme 155 3.362,249 233.399,45 

TOPLAM 786 23.381,391 1.525.837,89 
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İyi Tarım Uygulamaları Eğitim Çalışmaları 

Üretici Odaklı Eğitim Tüketici Odaklı Eğitim Gençlere yönelik Okul Eğitim  

Yapılan 

Eğitim 

Sayısı 

Eğitime 

Katılan 

Üretici 

Sayısı 

Yapılan 

Eğitim 

Sayısı 

Eğitime 

Katılan 

Tüketici 

Sayısı 

Yapılan 

Eğitim 

Sayısı 

Eğitime 

Katılan 

oğrenci 

Sayısı  

6 715 1 15 1 23  

 

İyi Tarım Uygulamaları Denetim Çalışmaları 

İlçe Denetlenen Üretici Denetlenen Alan 

Sayısı (da) 

Bafra Bafra Sebze Yt.Br. 160 8000 

Alaçam Bafra Tah. Yt.Brl. 175 

20 

11000 

200 

Çarşamba Zir. Odası 30 300 

Alerg A.Ş. 1 450 

 

Terme 

Meyve Ür.Birl 90 3000 

Zir. Odası 110 5500 

Tekkeköy Koni A.Ş. 1 975 

19 Mayıs Sammey 1 650 

Toplam 588 30075 

 

9. Fındık Yetiştiriciliği ve Sağlığı Birimi Çalışmaları 

 

9.1- Eğitim Çalışmaları 

2015 yılında Fındık yetiştiriciliği, hastalık ve zararlıları konularında 16 köyde 

eğitim toplantıları yapılarak asgari 405 üretici bilgilendirilmiştir. Ayrıca arazi 

çalışmalarında üretici talepleri dikkate alınarak bahçe ziyaretleri ile üreticilere teknik 

bilgiler aktartılmaktadır. Fındık Yeşil Kokarcası ile mücadele, Entegre Mücadele, 

İlimizde görülen diğer fındık hastalık ve zararlıları ile mücadele konularında 5 ilçede 

toplantı gerçekleştirilmiş olup 53 adet teknik elemana katılım belgeleri düzenlenmiştir. 
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Üretici Eğitimi 

İlçe Köy sayısı Üretici sayısı 
Dağıtılan Liflet/ 

Kitapcık/Afiş 

Ayvacık 2 35 100- 58- 15 

Çarşamba 4 125 400- 130- 40 

Terme 5 140 500-118- 25 

Salıpazarı 2 40 100-40-20 

Tekkeköy 1 25 150- 25- 5 

19Mayıs 2 40 200- 20- 30 

Toplam 16 405 1450- 391- 135 ( 1976) 

 

Fındık Tanıtım Gurubu ve Ordu GTH İl Müdürlüğü ile birlikte “ Fındık 

Yetiştiriciliğinde Budama Elemanı Benim” projesinin Samsun ayağında;  Eğitici olarak 

görev alınmak suretiyle Terme, Çarşamba, Salıpazarı, Ayvacık olmak üzere 4 ilçede 80 

üreticiye eğitim verilerek belgeleri takdim edilmiştir. 

 

Teknik Eleman Eğitimi 

İlçe Toplantı Sayısı 
Teknik Elemen 

Sayısı 

Dağıtılan Liflet/ 

Kitapcık/Afiş 

Terme 1 6 12 

Çarşamba 1 14 28 

Salıpazarı 1 12 24 

Ayvacık 1 13 26 

19mayıs 1 8 16 

Toplam 5 53 106 

 

9.2. Fındık Entegre Mücadele Proje çalışmaları 

2015 yılında Terme, Çarşamba, Salıpazarı, Ayvacık, Tekkeköy olmak üzere 5 

ilçede 25 mahallede 1430 da alanda 51 üretici ile çalışmalar yürütülmüştür. Proje iş 

planı dahilinde, fındıkta entegre mücadele, ana hastalık ve zararlıların tanınması 

mücadelesi, vb. konularda teorik ve uygulamalı olarak üreticiler bilgilendirilmiştir. 
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Mücadele Konusu Program Uygulama 

Fındıkta Entegre  Mücadele  1651 1430 

 

2015 Samsun İli Fındık Entegre Mücadele Proje bilgileri 

İlçe adı 

İlçe 

Üretim 

alanı (da) 

Köy/Belde 

sayısı 

Üretici 

Sayısı 

Bahçe / 

tarla 

sayısı 

Uygulama 

alanı (da) 

Tahmini 

ürt. 

Mikt. (t) 

Çarşamba 252.800 2 10 10 426,478 51,17 

Salıpazarı 141.000 12 17 17 229 31 

Terme 260.000 4 14 14 582,440 57,060 

Tekkeköy 54.880 6 7 7 106 15 

Ayvacık 73.967 1 3 3 86 8,6 

Toplam 782.647 25 51  1430 162 

 

9.3. Fındıkta Diğer Mücadele çalışmaları 

İlimiz fındık alanlarında, 2015 yılı Bitki sağlığı programı ve prensipleri 

doğrultusunda ve Fındık Entegre Mücadele Talimatı dikkate alınarak, mücadele 

çalışmaları yürütülmüştür. İlimizde Fındık kurdu, Fındık kozalak akarı, Dalkıran, 

Amerikan Beyaz Kelebeği, Fındık yeşil kokarcası, Fındık koşnili, Fındıkta Külleme ve 

Yabancı ot programa alınmış ve uygulamaları gerçekleşmiştir. 

 

 Program Uygulama 

Fındık Hast. ve Zararlıları 300.820 287.270 da 

Fındıkta Yabancı Ot 12600 15.600 

 

9.4. Fındık  Mücadele Maliyet Çalışmaları 

Fındık yetiştiriciliği yapılan İlçelerde mekanik ve kimyasal mücadele ile ilgili 

fındık üreticilerinden veriler alınarak, mücadele maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

9.5. Amerikan Beyaz Kelebeği ile Mücadele Çalışmaları 

İlimizde 2015 yılında 31.650 dekar alanda mekanik ve kimyasal mücadele 

uygulanmıştır. 2015 yılı İçerisinde Amerikan beyaz kelebeği popülasyonunda düşüş 



 48 

gözlenmiştir. İklime bağlı olarak doğal düşmanlarının çoğalması zararlı yayılışını 

baskılamıştır. Eğitim ve yayım çalışmalarında üreticilere bilgi aktarılmıştır. 

 

  9.6.Fındık Yeşil Kokarcası İle Mücadele Çalışmaları 

2015 yılı Fındık yeşil kokarcası  ile mücadele çalışmaları çerçevesinde  Terme, 

Çarşamba, Salıpazarı, Ayvacık ve 19 Mayıs olmak üzere 5 ilçede  ‘Fındık Yeşil 

Kokarcası ile Mücadele’  konulu  teknik elemanlara yönelik eğitim toplantıları 

düzenlenmiştir. Ziraat odaları, Birlikler ve İlçe Müdürlüklerinde çalışan toplamda 53 

adet teknik elemanın katılımları sağlanarak belgeleri verilmiştir. İl Müdürlüğümüzce 

200 adet büyük boy afiş bastırılarak dağıtımı yapılmıştır. 2015 yılında 1.220 dekar 

alanda fındık yeşil kokarcasına karşı kimyasal mücadele uygulanmıştır. 

 

10.  Tohumluk Kontrol ve Sertifikasyon Çalışmaları 

 

Tohumluk Sertifikasyon İşlemleri 

İşletme Adı Tür 
Beyanname 

Sayısı 

Üretim 

Alanı 

(da.) 

Sertifika Alan Tohumluk 

Miktarı ( kg.) 

KTAE 

Adi Fiğ 3 131 6.950 

Mısır 2 150 
Tarla kontrolleri yapıldı. Süreci 

devam ediyor 

Buğday 6 29 5.100 

Arpa 1 2 Sertifikasyondan vazgeçildi 

 Kurufasülye 1 4 
Tarla kontrolleri yapıldı. Süreci 

devam ediyor 

May Tohumculuk Soya 41 3298 
Tahmini tohumluk üretimi 310 

ton. 

Mizagro Mizan 

Tarım 

Buğday 2 77 117.250 

Macar Fiğ 15 243 1.025 

Melahat 

AYDINER 
Çeltik 1 200 115.850 
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İşletme Adı Tür 
Beyanname 

Sayısı 

Üretim 

Alanı 

(da.) 

Sertifika Alan Tohumluk 

Miktarı ( kg.) 

BETA 

Tohumculuk 

Şeker 

Pancarı Fide 
70 559 

Tarla kontrolleri yapıldı. 

Sökülen fidelerin Amasya İline 

sevki yapıldı. 

KWS TÜRK 
Şeker 

Pancarı Fide  
18 146 

Tarla kontrolleri yapıldı. 

Sökülen fidelerin Amasya İline 

sevki yapıldı. 

Syngenta 

Şeker 

Pancarı 

Tohum 

2 30 

Tarla kontrolleri yapıldı. 

Sertifikasyon işlemleri 

Manisa’da yapılmaktadır 

 

KTAE’nün Arpa üretiminin tarla kontrolleri yapıldı. İstekleri üzerine 

sertifikasyondan vazgeçildi. MAY  tohumculuk 41 beyanname ile 3298 da alana soya 

ekimi yapmış ancak iklim koşullarının uygun olmaması dolayısıyla tahmini 310 ton 

tohumluk Soya üretimi yapabilmiştir. Sertifiksyon işlemleri Adana’da devam edecektir. 

KTAE ‘nün Amasya’da üretimini yaptığı tohumluk Nohutlardan numune alınıp 

sertifikasyon işlemine ilimizde devam edilecektir. 

 

Yetkilendirmeler: 15.05.2009 tarihli “Tohumculuk Sektöründe Yetkilendirme 

ve Denetleme Yönetmeliği” kapsamında 31 ARALIK 2015 itibarıyla yapılmış olan 

yetkilendirmeler: 

TOHUMLUK BAYİ BELGESİ 192 

TOHUM ÜRETİCİ  BELGESİ 11 

TOHUM YETİŞTİRİCİSİ  BELGESİ 134 

FİDAN ÜRETİCİ  BELGESİ 13 

SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİ  BELGESİ 11 

FİDE ÜRETİCİSİ 7 
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2010 yılında yetkilendirilmiş olup süreleri sona ermiş tohum bayilerinin 

yenilemeleri yapılmıştır. Yıl içerisinde toplam 63 tohum bayi denetimi 

gerçekleştirilmiştir. Yetkilendirilmiş  tohum bayilerinin 172’sinin  TODAB (Tohum 

Dağıtıcıları Alt Birliği)’a üyeliği olup ,  diğer 22 bayi de  üye olmaları  konusunda 

uyarılmışlardır. Tohum üreticilerimizden 2015 yılı içerisinde iki adeti (Agropark ve 

Ahmet OKUMUŞ) Araştırmacı kuruluş belgesi almışlardır. 

 

11.  4342 Sayılı Mera Kanunu Uygulamaları 

 

Mera  Tespit  Tahdit ve Tahsis Çalışmaları 

İlçe 

Toplam 

Köy ve 

Belde 

Sayısı 

Tespit Yapılan Köy Sayısı 
Tahdit ve 

Tahsis 

Yapılan 

Köy 

Sayısı 

Tahdit ve 

Tahsis 

Yapılan 

Mera Alanı 

(da) 

Toplam 

Mera Alanı 

(da) Kadastrolu Kadastrosuz 

Merkez 103 95 8 81 21.011,487 22.531,869 

Alaçam * 54 54 - 8 3.236,892 3.235,192 

Asarcık 30 30 - 6 171,753 192,093 

Ayvacık 34 30 4 1 36,000 74,964 

Bafra 120 119 1 48 27.442,912 46.076,872 

Çarşamba 128 113 15 31 7.826,318 12.672,095 

Havza ** 82 78 4 62 29.503,230 28.528,973 

Kavak * 85 85 - 35 6.143,859 6.580,024 

Ladik * 57 53 4 11 1.088,120 16.100,529 

Ondokuzmayıs 26 26 - 24 2.845,866 2.858,111 

Salıpazarı 34 34 0 2 117,999 117,999 

Tekkeköy 44 37 7 18 3.552,122 3.123,417 

Terme 68 65 3 23 3.677,355 3.677,355 

Vezirköprü * 140 140 - 62 11.930,115 15.485,279 

Yakakent * 13 3 10 1 28,920 185,727 

TOPLAM 1.019 961 58 413 118.612,948 161.440,499 
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Mera Islah Projeleri 

 

Tamamlanan Projeler 

Sıra No İLÇESİ KÖYÜ/ İşbirliği 

Islah 

Edilen 

Proje Alanı 

(da) 

Proje 

Başlama 

Yılı 

Proje 

Bütçesi 

(TL) 

1 Bafra Koşu Köyü TAGEM 2.112,000 2004 58.950 

2 Bafra Emenli Köyü TAGEM 1.114,540 2004 33.250 

3 Bafra Sürmeli Köyü TAE+ÜNİ 473,320 2006 68.340 

4 Bafra Koruluk, Fener 

ve Sahilkent 

Köyleri 

TAE+ÜNİ 2.465,580 2006 152.450 

5 Terme Ahmetbey 

Köyü 

TAGEM 1.377,820 2002 10.249 

6 Terme Orta Söğütlü 

Beldesi 

TAGEM 188,260 2004 14.688 

7 Terme Taşpınar Köyü TAGEM 272,270 2004 15.973 

8 Tekkeköy Aşağıçinik 

Beldesi 

TAGEM 1.094,000 2004 47.194 

9 Havza Kemaliye TAGEM 1.225,600 2005 87.250 

10 Havza Şeyhali TAGEM 1.310,360 2005 91.500 

11 Havza Şeyhsafi TAE+ÜNİ 416,230 2007 76.225 

12 Terme Çangallar TAE+ÜNİ 422,250 2007 91.975 

13 Merkez Sarıtaş TAE+ÜNİ 359,400 2007 81.175 

14 Bafra Doğanca 

Beldesi 

TAE+ÜNİ 11.320,940 2009 944.900 

TOPLAM 24.152,570   1.774.119 

 

Devam Eden Projeler 

İlçesi KÖYÜ/ İşbirliği Islah Edilecek 

Proje Alanı 

(da) 

Proje 

Başlama Yılı 

Bütçesi 

(TL) 

Bafra 
Türbe, Sarıkaya, 

Şeyhören  
TAGEM 646,400 2012 302.215 

Havza Başpelit  TAGEM 2.151,195 2012 286.402 

Havza Taşkaracaören  TAGEM 1.257,828 2013 291.440 

Havza Arslançayırı  TAGEM 920,802 2014 531.515 

Havza Bekdiğin Beldesi TAGEM 1.697,350 2014 545.850 

Bafra Elifli TAGEM 881,697 2014 632.487 

Çarşamba Epçeli TAGEM+ 

UNİ 

660 2015 683.290 

Havza Karameşe  TAGEM+ 

UNİ 

1656 2015 334615 
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12.  Süs Bitkileri Çalışmaları 

12.1. Dış Mekan Süs Bitkileri Yetiştiricilik Bilgileri 

Bitki adı (Türkçe) Alan (m²) Üretim (ad) Satış (TL/adet) 

At Kestanesi 3000 9000 70 

Sarı Salkım 1500 3500 150 

Mavi Selvi 20000 25000 70 

Manolya 1500 2500 150 

Goltraydır 1500 3000 150 

Sahil Çamı 10000 16000 60 

Göknar 5000 6000 90 

Mavi Sedir 5000 7000 200 

Gümüş Ihlamur 10000 16000 120 

Şimşir 1500 15000 30 

Mimoza 2000 5000 80 

Zakkum 2000 10000 30 

Ortanca 1500 3000 5 

Akçaağaç 6000 6000 70 

Alev çalısı 1000 10000 40 

Çınar 10000 12000 70 

Dişbudak 5000 10000 40 

Lale ağacı 2000 3000 90 

Meşe 1000 10000 50 

Kalem selvi 2000 2000 90 

Limoni selvi 2000 2000 70 

Ağaç hatmi 1500 6000 40 

Amerikan erguvan 2000 3000 130 

Erguvan 3000 5000 70 

Oya ağacı 10000 6000 250 

Defne 3000 3000 100 

Süs kirazı 1000 3000 90 

Erik süs 1000 3000 130 
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12.3. Kesme Çiçekler Yetiştiricilik Bilgileri 

ÜRÜNLER 
AÇIK ALAN 

YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 ÖRTÜ ALTI YETİŞTİRİCİĞİ 

TOPLAM ÖRTÜALTI PLASTİK SERA YÜKSEK TÜNEL 

Bitki adı 

(Türkçe) 

ALAN ÜRETİM Satış F. 

(TL/Adet) 

ALAN ÜRETİM Satış F. 

(TL/Adet) 

ALAN ÜRETİM Satış F. 

(TL/Adet) 

ALAN ÜRETİM Satış F. 

(TL/Adet) m² Adet m² Adet m² Adet m² Adet 

Karanfil    1750 20000 0,1 1750 20000 0,1    

Gerbera    3500 210000 0,2 3500 210000 0,2    

Glayöl 2000 40000 0,5          

Kasımpatı 1200 24000 0,10 2000 80000 0,18 2000 80000 0,18    

Lale 150 2000 0,5          

Şebboy    1000 40000 0,5 1000 40000 0,5    

Lilyum 2000 20000           

Kesme gül    9750 257250 0,15 6500 231000 0,15 3250 26250 0,15 

Lisyantus     1200 32000 0,15 1200 32000 0,15    

Diğer kesme 

çiçekler 

1500 300000 0,07 2600 825000 0,07 2600 825000 0,07    
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Samsun ilinde 7 ilçede (19 Mayıs, Atakum, Bafra, Canik, Çarşamba, Tekkeköy, 

Terme) süs bitkileri üretimi ve satışı yapılmaktadır. Süs bitkileri çalışmaları; dış mekan 

süs bitkileri (ağaç, ağaççık, çalı grupları), iç mekan saksılı bitkiler ve kesme çiçekler 

olarak üç grupta faaliyet göstermektedir. Dış mekan süs bitkileri, açık alan yetiştiriciliği 

olarak Atakum, Çarşamba, Tekkeköy ilçelerinde 127500 m² lik alanda yapılmaktadır. 

Mavi selvi, Sahil çamı, Albizza, Gümüş ıhlamur, Çınar, Meşe, Oya ağacı, Şimşir, Süs 

elması, Zakkum, Alev çalısı ve Dişbudak en fazla üretilen dış mekan süs bitkileridir. 

Kesme çiçek üretimi de ilimizde önemli yer kaplamaktadır. Bafra, Canik, Çarşamba, 

Terme, 19 mayıs ilçelerinde açık alan yetiştiriciliği ve örtü altı yetiştiriciliği olarak 

yapılmaktadır. Açık alanda 6850 m², örtü altında ise 19800 m² lik alanda yapılmaktadır. 

İlimizde yaygın olarak üretimi yapılan kesme çiçekler; Gül, Gerbera, Şebboy, Glayöl, 

Lisyantus, Kasımpatı, Karanfil ve Laledir. İç mekan süs bitkileri ise, örtüaltı 

yetiştiriciliği olarak 1650 m² lik alanda yapılmaktadır. 

 

13.  Zirai Mücadele Alet ve İlaç Bayi Çalışmaları 

 

Zirai Mücadele İlaç-Alet Bayi Sayısı ve Kontrol İşlemleri 

Faaliyet 

Sayısal Değerler (Adet) 

Mevcut 

Kontrol 

Edilen 

Bayi 

Sayısı 

Ceza Uygulaması 

Uyarı 

İzin 

belgesini 

askıya alma 

İdari 

para 

cezası 

Bitki Kor. Ürünleri Topt. Sayısı 28 28 - - - 

Bitki Koruma Ürünleri Bayi Say. 153 153 - - 1* 

Zir. Müc. Alet ve Mak. Bayi Say.     140 140 - - - 

  

08.05.2015 tarihinde İlkadım ilçesinde faaliyet gösteren bir BKÜ ilaç firması 

adına “ Bitki Koruma ürünleri kontrol Yönetmeliği” nin 31. Maddesindeki fiziksel 

özellikler için belirtilen uygun sapma değerleri arasında yer almaması nedeniyle 5996 

sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununun 39. Maddesinin (ç) 

bendi gereğince, Müdürlüğümüzün 07.05.2015 tarihli kararı ile 29.298,00 TL ( 

Yirmidokuz bin İkiyüzdoksansekiz Türk Lirası )  idari para cezası verilmiştir. 
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İlaç ruhsat 
İlaç depo 

izin belgesi 
Alet Ruhsat 

Yeni 

Ruhsat 

Ruhsat 

Nakli 

Adres 

Değişikliği 

Ruhsat 

İptali 

Yeni 

Ruhsat 

Yeni 

Ruhsat 

Ruhsat 

Nakli 

Adres 

Değişikliği 

Ruhsat 

İptali 

7 5 5 2 2 10 3 5 5 

 

2015 Yılı Samsun İli  Bitki Koruma Ürünleri  Toptancı ve Bayi Sayıları 

İlçeler Toptancı Özel bayi Zir.odaları TKK Kar.bir Panko Toplam 

Alaçam  2 1 1   4 

Asarcık    1    

Atakum        

Ayvacık  2 1 1   4 

Bafra  26  5  2 33 

Canik        

Çarşamba  23 1 2  2 28 

Havza  5 1 2 1 1 9 

İlkadım 13 7     20 

Kavak  1      

Ladik  2 1   1 4 

19 mayıs  3  1   4 

Salıpazarı  1     1 

Tekkeköy 15 5     20 

Terme  8  2   10 

Vezirköprü  9 1 3  1 14 

Yakakent  1 1    2 

TOPLAM       153 

 

Bakanlığımızca 03 Aralık 2014 tarihinde yayımlanan ve 01.02.2015 tarihinden 

itibaren uygulamaya geçen Bitki Koruma ürünlerinin Önerilmesi, Uygulanması ve 

Kayıt İşlemleri Hakkında Yönetmelik çerçevesinde, Hasat Öncesi Kalıntı Denetim 

Programı, Üretici Kayıt Defteri, Reçete Düzenlenmesi, Bayilerin Görevleri ve Resmi 

Kontroller Konularında;  
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14 Nisan 2015 tarihinde İl müdürlüğümüzde Bitki Sağlığı hizmetlerinde görevli 

ilçe müdürlüğü teknik personelleri ve ilçe müdürlerine, 

15 Nisan 2015 tarihinde Bafra ilçe müdürlüğü toplantı salonunda; Bafra, 

Yakakent, Alaçam ve 19 Mayıs ilçelerinde bulunan BKÜ ve Zirai İlaç Alet bayilerine, 

16 Nisan 2015 günü Çarşamba ziraat odasında; Çarşamba, Terme, Ayvacık ve 

Salıpazarı ilçelerinde bulunan BKÜ ve Zirai İlaç Alet bayilerine, 

17 Nisan 2015 günü Vezirköprü ziraat odasında; Vezirköprü, Havza, Kavak, 

Ladik ve Asarcık ilçelerinde bulunan BKÜ ve Zirai İlaç Alet bayilerine, 

20 Nisan 2015 günü İl müdürlüğümüzde; Tekkeköy, İlkadım, Atakum ve Canik 

ilçelerinde bulunan BKÜ ve Zirai İlaç Alet bayilerine seminer verildi. 

 

Samsun İli  Zirai Mücadele Alet Ve Makinaları Bayi Sayıları-2015 

İlçeler 
Özel 

bayi 
Zir.odaları TKK Kar.bir Panko Fiskobirlik Toplam 

Alaçam 2  3    5 

Atakum 1      1 

Ayvacık 1  1    2 

Bafra 28  4  2  34 

Canik 1      1 

Çarşamba 22 1 1  2  26 

Havza 6 1 1  1  9 

İlkadım 13    1  14 

Kavak 1      1 

Ladik 1 1 1    3 

19 mayıs 3  1    4 

Salıpazarı 1  1    2 

Tekkeköy 17      17 

Terme 6  2    8 

Vezirköprü 9  3    12 

Yakakent 1 1     1 

TOPLAM        140 
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14.  Genel Zararlılar  

 

14. 1. Çekirge Mücadelesi  

Bulaşık olan köy yada mevkii isimleri 
Alan 

(da) 

2015yılında çekirge 

popülasyonların da artış olan 

ve mücadele yapılan köyler 

Canik ilçesi-Gültepe köyü 500  

Havza ilçesi-Şeyhkoyun, 

Sivrikese,Kuşkonağı,İmircik Meryemdere 

köyleri 

625          Şeyhkoyun -20 lt  

Kavak ilçesi- Beyköy, 

Başalan,Karantu,Tepeçik, Karlı,Kozansıkı 

köyleri 

250 10 lt 

V.Köprü ilçesi-Kadıçayırı, Melikli,Durutaş 

köyleri 
300  

Ladik ilçesi-Büyükkızoğlu, 

Yukarıgölyazı,Soğanlı, Budakdere köyleri 
750  

TOPLAM (takıp edilen alan) 2425 30 lt ( 750 da alan ılaçlandı) 

(Bakanlığımızın 2015 yılında 60 lt  cypermethrin etkili ilaç geldi. 30 lt kullanıldı. 

Depoda 30 lt var) 

 

14.2.  Tarla Faresi Mücadelesi 

2015 yılında; toplam 520 kg fare zehri hazırlanmıştır. Bafra ilçesine 50 kg, 

Vezirköprü ilçesine 100 kg; Havza ilçesine 120 kg fare zehri verildi. Ayrıca birimimize 

gelen çiftçilere Döner sermaye makbuzu karşılığı fare zehri satışı yapılmıştır. 

 

14.3. Domuz Zararı 

  İl ve ilçelerde; yönetimli çiftçi mücadelesi şeklinde 325 adet domuz avlanmıştır. 

 

14.4. Ambar Zararlısı  

2015 yılında toplam 150 ton Fümügasyon ilaçlaması baklagilde yapılmıştır.( 643 

tablet Aliminyum Phosphide %57 etken maddeli tablet kullanılmıştır.) 
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15.    Harita Birimi 

Mera Bilgi Sistemi (MERBİS-GEP2) projesi kapsamında oluşturulan yeni veri 

tabanında bulunan meralara ait öz nitelik bilgilerinin bir kısmı veri tabanına aktarılmış 

olup, güncellemeler devam etmektedir. Uydu İlçelere ait 5b kapsamındaki meraların 

tespiti devam etmektedir. 2B ve 22A kapsamında yapılan köylere ait sayısal veriler 

temin edilerek ilçe müdürlüklerine ait harita sistemine aktarımı yapılmıştır. Su ürünleri 

kapsamında Yakakent ilçesinde bulunan balık çiftliklerine ait koordinatlar GPS aleti ile 

alınarak yer tespiti yapılmıştır. 

 

16.  Bitki Pasaportu Birimi Çalışmaları 

 

Sebze Fidesi Üretim Sayıları (Yazlık) 

İlçesi Üretici Adı 
Beyanname 

Sayısı 

Red Edilen 

Beyanname 

Sayısı 

Beyannamedeki 

Fide Sayısı 

Kazanan 

Fide 

Sayısı 

Kaybeden 

Fide 

Sayısı 

Bafra Balta Fide 16 - 688000 688000 - 

Bafra 
Dursunlar 

Fide 
31 1 476000 466000 10000 

 TOPLAM 47 1 1164000 1154000 10000 

 

Sebze Fidesi Üretim Sayıları (Kışlık) 

İlçesi Üretici Adı 
Beyanname 

Sayısı 

Red Edilen 

Beyanname 

Sayısı 

Beyannamedeki 

Fide Sayısı 

Kazanan 

Fide 

Sayısı 

Kaybeden 

Fide Sayısı 

Bafra Balta Fide 13 - 3965000 3965000 - 

Bafra Dursunlar Fide 32 1 1615000 1605000 10000 

Bafra Çi-Do Fidecilik 13 1 290000 260000 30000 

Bafra AK-KAR Organik 6 1 350000 325000 25000 

 TOPLAM 64 3 6220000 6155000 65000 

 

Alınan Toprak Numunesi Sayıları 

Üretici Sayısı Dekar (Da) Numune Sayısı 

20 1128,5 160 Toprak örneği+5 adet yığın 
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Şeker Pancarı Fidesi Üretim Sayıları 

İlçesi Üretici Adı Alan(Da) 
Kontrol Edilen 

Fide Sayısı 

Ladik KWS Türk Tarım Tic.A.Ş 153 7.650.000 

Ladik Beta Ziraat ve Ticaret A.Ş. 478 23.900.000 

 TOPLAM 631 31.550.000 

 

Basılan Bitki Pasaportu Sayıları 

Operatör Operatör Sayısı Basılan Pasaport Adedi 

Fidan Üreticisi 13 439 

Fide Üreticisi 4 748 

Şeker Pancarı Üreticisi 3 144 

Süs Bitkisi Üreticisi 11 50 

Kavak Fidanı Üreticisi 20 56 

TOPLAM 51 1437 

 

17.  Sebzecilik Çalışmaları 

 

17.1.  Entegre Mücadele Çalışmaları 

A-Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliğinde Entegre Mücadele: 

Proje kapsamında yer alan Bafra İlçesi’nde 15 dekar,Terme İlçesi’nde ise 11,6 

dekar ve Çarşamba İlçesinde 60,146 dekar toplamda 86,746 dekar örtü altında üretimi 

yapılan sebze türlerinde, üretim tekniklerinin ve zirai mücadelenin Entegre Ürün 

Yönetimi prensipleri doğrultusunda uygulanabilirliğini sağlamak ve bu konuda gerekli 

tedbirleri almak gayesi ile çalışmalar yürütülmüştür. 

 

B-Patateste Entegre Mücadele: 

2014 yılı verilerine göre 1130 dekar alanda 2260 ton patates üretimine sahip 

Lâdik İlçesi’nde (2000 kg/da); 2015 yılı Bitki Sağlığı Uygulama Programına alınan 

Patateste Entegre Mücadele Projesi; 40 dekarlık bir alanda yürütülmüştür. 
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17.2.  Diğer Entegre Mücadele Çalışmaları 

2015 Yılı Bitki Sağlığı Uygulama Programı kapsamında; Samsun İline bağlı 17 

İlçede 12 zararlı ve 8 hastalık etmeninde toplam 129985 dekar alanda diğer entegre 

mücadele çalışmaları yürütülmektedir. 

 

17.3.  Patateste Karantina Etmenlerinin Takibi Projesi 

Bu Proje; GKGM’ce Ülkemizde varlığı tespit edilen ve karantinaya tabi edilen 

Patates Siğili Hastalığı, Patates Halka Çürüklüğü, Patates Kahverengi Çürüklüğü, 

Patates Kist Nematodları, Patates Güvesi ve Patates Kolombiya Kök Ur Nematodu  ile 

bulaşık alanların belirlenmesi, takibinin yapılması ve eradikasyon yapılması amacıyla; 

2014 yılından başlamak üzere 5 yıl süre ile uygulanacaktır. Proje kapsamında; İl ve İlçe 

sorumluları belirlenmiştir. 

 

  17.4. Hasat Öncesi Pestisit Kalıntısı Denetim Programı 

 2015 yılında toplam 146 numune (domates, biber, hıyar, kabak, patlıcan, t. 

fasulye, mantar) alınmış olup 12 numunede kalıntı düzeyinde aktif madde tespit 

edilmiştir.8 numunede idari para cezası uygulanmış olup,1 numune için hasat 

geciktirme işlemi uygulanmış olup 3 numunede ceza işlemleri devam etmektedir. 

 

  17.5.  Özel Survey Uygulamaları 

  Patates Siğili, Patates Bakteriyel Solgunluk ve Patates  Kahverengi Çürüklüğü, 

Patates Halka Çürüklüğü, Epitrix similaris, Patates Kist Nematodları, Patates Kök Ur 

Nematodları etmenleri açısından İlimizde 2004 yılından beri yürütülmekte olan bu proje 

KEŞİF SURVEYİ olarak değerlendirilmektedir. 

 

  17.6.  Domates Güvesi Yoğunluğunun Takibi Projesi 

 GKGM’ce 09.06.2014 tarih ve 44027 Sayılı yazı ile; İlimiz genelinde Domates 

Güvesi ile bulaşık alanların belirlenerek İlçe bazında haritaya işlenmesi ve popülasyon 

yoğunluğunun, varsa zarar durumunun belirlenerek önceki dönemler ve yıllara göre 

artış- azalış durumunu da içeren haftalık kontroller sonucunda hazırlanan raporun her 

hafta sonunda Bakanlığa bildirilmesi istenmiştir. İlgili talimat doğrultusunca, üretim 
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sezonu boyunca haftalık olarak 17 İlçeden gelen domates güvesi ile bulaşık alanları ve 

bulaşıklık oranlarını gösterir raporlar düzenlenerek GKGM ‘ne iletilmiştir. 

 

17.7. Dağıtılan Yayım Materyalleri 

 Yaprağı yenen sebzeler, kavun, karpuz, domates, biber, patlıcan, yemeklik 

baklagiller, kabak, hıyar, soğan, lahana, havuç ve patates gibi birçok sebze türünde 

Bakanlığımızca ve İl müdürlüğümüz tarafından hazırlanan lifletlerden 2300 adet liflet, 

17 İlçemize verilmiştir. Ayrıca; patates ve pestisit izleme projesi kapsamında yine 

Bakanlığımızca gönderilen 700 afiş ilgili ilçelere verilmiştir.   

 

18. Meyvecilik Çalışmaları 

 

18.1- Entegre Mücadele Çalışmaları  

Ürünler İlçe Sayısı Üretici Sayısı Alan (da) 

Kiraz 1 8 20 

Bağ 1 10 50 

Toplam 1 8 20 

Diğer Zirai Mücadele Çalışmaları: Samsun İli’ne bağlı 17 İlçede 11 zararlı ve 

8 hastalık etmeninde mücadele çalışmaları yürütülmektedir. 

 

18.2- Bitkisel Üretimde Kullanılan Kimyasalların Kayıt Altına Alınması 

01 Şubat 2015 tarihinde değiştirilen yeni yönetmelik gereği Reçete ve Üretici 

Kayıt Defterleri birleştirilmiştir. 2015 yılı Ekim Ayı İtibarıyla 1435 adet yeni Üretici 

Kayıt Defteri/Reçete üreticilere verilmiş olup. 450 defter kontrol edilmiştir.  

 

18.3-Entegre ve Kontrollü Ürün Yönetimi 

İç tüketim ve ihracat için ihtiyaç duyulan taze sebze ve meyvelerde kalıntı 

sorununun yaşanmaması, sağlıklı, güvenilir ve izlenebilir bitkisel üretim ve çevre ve 

insan sağlığının korunması amacı ile hazırlanmıştır. Proje 2015 yılında 5 ilçede ve 3 

üründe ( Elma,Armut ve Şeftali) uygulanmıştır. 
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18.4-Tahmin ve Erken Uyarı Alanları  

2009 da başlayan çalışmalarımız, 5 ilçe ve 7 istasyonda devam etmektedir.  

30.03.2015 tarihinde Elma Karalekesi hastalığına karşı 540,  21,05,2015 tarihinde de 

Elma iç kurduna karşı  625 üreticiye SMS yoluyla ilaçlama zamanları bildirilmiştir. 

 

18.5-Genel Meyve Hastalık ve Zararlıları İle Yetiştiricilik Çalışmaları 

Eğitim 

Tarihi 
İlçe 

Katılım Sağlayan 

Üretici Sayısı Tekn.Eleman Sayısı 

21.01.2015 Merkez (Ceviz Yet. 

 Hast ve Zar.) 

- 56 

2015 Mayıs  Merkez ve belirlenen ilçe 

Merkezleri (BKÜ) 

- 70 

 Toplam  116 

 

18.6- Tarla Okulu (Elma)  

Entegre mücadele prensipleri doğrultusunda Vezirköprü  İlçemizde yürütülen 

Elma Tarla  projesinde yer alan 10 üreticiyle bahçelerde birebir veya toplu şekilde 

eğitim yapılmaktadır. 

 

 18.7-Hasat Öncesi Pestisit Kalıntısı Takibi 

2015 KALINTI İCRAAT 

Ürün Adı Num.Sayısı Uyg.Olm.Num. OLUMSUZ % 

KİRAZ 2 1 (HG) 50 

KAYISI 
   

ARMUT 8 1(HG) 13 

ŞEFTALİ 13 3(HG) 23 

ELMA 15 
  

KİVİ 7 
  

TOPLAM 45 5 - 
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19.  Hububat ve Sanayi Bitkileri 

 

19.1- Hububat, Sanayi Bitkileri Hastalık Zararlıları 

M
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Ü
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1.144.297 1-Tohum İlaç. Sürme (Tohum) 182.200 204.450 

2-Buğday Pası 2.750 2.750 

3-Tahıl Küllemesi 100 100 

164.524 4-Çeltik Yanıklığı  (Da) 62.570 67.770 

301.630 

5-Mısır Kurdu (Da) Mih. 4.600 350 

  Mısır Kurdu (Da) Kim 2.850 6.850 

6-Mısır Maymuncuğu(Da) 3.300 3.300 

7-Mısırda Danaburnu(Da) 4.460 4.335 

8-Mısırda Bozkurt(Da) 3.330 3.180 

164.524 9-Çeltikte Tepegöz(Da) 80 80 
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47.210 

1-Tütün Mildiyösü  (Fidelik)  193 50 

2-Tütün Mildiyösü (Tarla) 16.935 16.083 

3-Tütün Fidelikte Çökerten 58 1.438 

4-Tütünde Bozkurt 15.230 15.083 

5-Tütünde Şeftali Yaprak Biti 16.780 18.420 

6-Tütünde Danaburnu 1.375 1.370 

124.700 7- Ayçiçeği Mildiyösü(Tohum) 2.000 83.500 
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1.144.297 1-Hububatta. Geniş. Yap Yab ot 338.200 332.250 

2-Hububatta. Dar Yap Yab ot 58.800 66.600 

301.630 3-Mısırda Yabancı ot 15.000 20.200 

164.524 4-Çeltikte Yabancı ot 97.020 88.200 

25.330 5-Soyada Yabancı ot 3.000 3.500 

124.700 6-Ayçiçeğinde Yabancı Ot 500 500 
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19.2  Buğdayda Sarı Pas Hastalığı Çalışmaları. 

İlçesi-Köyü 
Hastalık görülen alan 

toplamı  (da) 

Mücadele 

yapılan toplam 

alan Kümülatif 

olarak (da) 

Hastalığın duyurusu ve 

mücadele ile ilgili yayım 

çalışmaları nelerdir? 

Havza 

(Kocapınar,Küflek,Ereli, 

Şeyhhali,Yenice,Bekdiğin, 

Karameşe) köyleri 

70+100+30+25+70+25 

+20 

120 Çiftçi ziyareti,bilgilendirme 

çalışması 

Alaçam (Yenice) 100 - Çiftçi ziyareti bilgilendirme 

çalışması 

Asarcık ( Kılavuzlu) 40 - Çiftçi ziyareti bilgilendirme 

çalışması 

 

19.3  Batı Mısır Kök Kurdu Çalışmaları. 

Gıda Kontrol Genel Müdürlüğünün ilgili talimatlarına göre 2015 yılında yapılan 

Batı Mısır Kök Kurdu tespit çalışmaları belirtilen dönem içerisinde gerçekleştirilmiştir. 

10 ilçeye toplam 15 adet tuzak ve feromon tutanakla teslim edildi ve takip süreci 

kontrol edildi. Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 26 Kasım 2014 tarihli 

talimatlarına göre 2015 Yılında Batı Mısır Kök Kurdu Tuzağı Dağıtılan İlçeler; 

Kavak 1 

Vezirköprü 1 

Bafra 3 

19 Mayıs 1 

Çarşamba 3 

Ayvacık 1 

Tekkeköy 1 

Asarcık 1 

Canik 1 

Terme 2 

TOPLAM 15 adet 
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Batı Mısır Kök Kurdu Çalışması Sonuç Formu 

Toplam 

Mısır ekim 

alanı (m2) 

Survey alanı 

(m2) 
İlçe Mahalle Mevki Tespit durumu 

48402 11785 Alaçam 
Gökçeboğaz 

Zeytin 

Eskiköy 

Madenler 
Tespit edilemedi 

100000 100000 19 Mayıs Esenler Pirinçlik Tespit edilemedi 

27550 26000 Terme 

Çangallar, 

Söğütözü 

 

Kanlı, 

Karaahmet 

 

Tespit edilemedi 

17000 3000 Vezirköprü Çayırbaşı Yol kenarı Tespit edilemedi 

74000 16500 Bafra 

Kaygusuz, 

Koruluk, 

Çetinkaya 

Merkez Tespit edilemedi 

31500 9200 Çarşamba 

Demirli, 

Karamustafa, 

A.Dikencik 

Merkez Tespit edilemedi 

2000 2000 Canik Demirci Irmaküstü Tespit edilemedi 

1630 1630 Ayvacık Eynel Merkez Tespit edilemedi 

3000 3000 Asarcık Musaağa Merkez Tespit edilemedi 

27000 27000 Tekkeköy Karaoğlan Merkez Tespit edilemedi 

 

19.4 Çeltik Hastalık ve Zararlıları ile İlgili Çalışmalar. 

Samsun ilinde 8 adet ilçede çeltik tarımı yapılmaktadır. 2015 yılında çeltik ekim 

alanlarında yapılan survey çalışmalarında ağırlıklı olarak yabancı ot, çeltik beyaz uç 

nematodu ve yanıklığa yönelik arazi gezmesi ve saha gözlem çalışmaları yapıldı. 15 

Temmuz – 30 Ağustos döneminde çeltikte yanıklığa karşı kimyasal ilaçlama yapılması 

tavsiyesinde bulunuldu. Çeltikte yanıklık ve nematod zararının ortalama %10 düzeyinde 

olduğu tespit edildi. Yabancı ot çeşitleri olarak darıcan ve kız otunun olduğu görüldü. 
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20. Gübre Birimi Çalışmaları 

 

İlçelerin Gübre Bayi Sayıları Ve Analize Gönderilen Numune Sayısı 

İlçeler Bayi Sayısı Numune Sayısı 

ALAÇAM 11 2 

ASARCIK 4  

ATAKUM 5  

AYVACIK 12 2 

BAFRA 41 3 

CANİK 1  

ÇARŞAMBA 64 3 

HAVZA 18 2 

İLKADIM 31 2 

KAVAK 4  

LADİK 7 1 

ONDOKUZMAYIS 6 1 

SALIPAZARI 11 1 

TEKKEKÖY 34 1 

TERME 22 1 

VEZİRKÖPRÜ 27 1 

YAKAKENT 3  

GENEL TOPLAM 301 20 

 

Verilen Belgeler Adet 

Üretim Yeri Uygunluk Belgesi 7 

İthalat Uygunluk Belgesi 4 

 

İl/İlçelerde bulunan gübre bayilerimiz bilgilendirilmiş, farklı ilçelerden 217 

bayide 927 ürünün yönetmelik esaslarına göre denetimi yapılmıştır. Bayilerden 20 adet 

numune alınmıştır. Numunelerden 19 tanesinin sonucu olumlu çıkmıştır. 1 tanesinin 

sonucu olumsuz çıkmıştır. Numunesi olumsuz çıkan üreticiye 3.350 TL para cezası 

uygulanmıştır. Alınan numunelerin analiz ücreti olarak 4.584 TL harcama yapılmıştır. 
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HAYVAN SAĞLIĞI ve 

YETİŞTİRİCİLİĞİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 

 

1. Samsun İli Mevcut Hayvan Durumu 

Mücadele Programında Bildirilen Hayvan Mevcutları 

Sığır Koyun -Keçi Tek Tırnaklı Kedi-köpek 

310.175 195325 6.931 19.425 

 

2. Şap Hastalığı Mücadelesi 

Aşılama Çalışmaları 

İlkbahar Sonbahar 

B.BaşProg. 
Aşılanan 

B.BaşSay. 

Gerçk. 

% 

Aş. K.baş 

Hay. Say. 
B.BaşProg. 

Aş.  

B.başSay. 
Gerçk.% 

Aş. K.baş 

Hay. Say. 

324.127 283.697 87,57 0 324.127  276.689 85,36 0 

 

Mihrak Sayıları 

2014 2015 

Mihrak Sayısı Toplam Mihrak Sayısı Aktif Mihrak Sayısı 

2 14 14 

 

Mücadele Çalışmaları Sırasında Oluşan 

Anaflaktik Şok Vakaları ve Tazminat Ödemeleri 

İlkbahar Dönemi Sonbahar Dönemi 

Şok Vaka Sayıları Ödenen Tazminat Şok Vaka Sayıları Ödenen Tazminat 

B.Baş K.Baş B.Baş K.Baş B.Baş K.Baş B.Baş K.Baş 

18 0 73.397,83 0 13 0 60.097,10 0 
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3. Kuduz Hastalığı Mücadelesi 

Aşı Uygulamaları 

Program Uygulama % 

20790  20.974 100,90 

 

Mihrak Sayıları 

2014 2015 

Mihrak Sayısı Toplam Mihrak Sayısı Aktif Mihrak Sayısı 

4 5 3 

 

4. Sığır Ve Koyun-Keçi Brusellozisi Mücadelesi 

 

Aşı  Uygulamaları ve Mihrak Sayıları 

Sığır Brusella  S-19 Koyun-Keçi  Brusella  Rev-1 

Program Uyg. % Mihrak Program Uyg, % Mihrak 

   
10 

   
3 

 

Sığır Brusellozisi Bakteriyolojik Tarama ve Tazminat Ödemeleri 

Hay. Türü 

Bakteriyolojik Muayene 
Kesilen 

Hayvan Sayısı 

Ödenen 

Tutar 

(TL) 

Atık/ Uygulama 

Sayısı 
Pozitif Negatif 

Sığır 11 11 * 11 51.846,10 

Koyun-Keçi 4 4 * 3 2.421,00 

 

5. Tüberküloz Mücadelesi 

Tüberkülin Uygulamaları 

Uygulanan Pozitif Negatif 

1112 208 904 
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Tüberküloz Hastalığı Tazminat Ödemeleri ve Mihrak Sayıları 

Kesilen Hayvan 

Sayısı 

Ödenen Tutar 

(TL) 

2014’te Çıkan 

Mihr. S. 

2015’te Çıkan 

Mihr. S. 

255 959.983,37 42 20 

 

LSD Hastalığı 

Samsun Mihrak Sayısı 
Pozitif Hayvan 

Sayısı 

Ödenen 

Tazminat 
Aşılama Sayısı 

2014 16 127 244.556,73 197.484 

2015 5 45 200.298,66 238.252 

 

6. Anthrax Hastalığı Mücadelesi 

Aşı Uygulamaları ve Mihrak Sayıları 

Büyükbaş Küçükbaş 

Progr. Uyg. 
2009-2015 

Mih. Say. 

2015 

Mih. Say. 
Progr. Uyg. 

2009-2014 

Mih. Say. 

2015 

Mih. Say. 

13.390 9.898 33 1 4.291 2.868 20 1 

 

7. Hastalıktan Ari İşletme Çalışması 

Hastalıktan ari işletme kapsamında 2015 yılında sertifikalandırılan 1 adet 

büyükbaş hayvancılık işletmesinde, tarama çalışması yapılarak sonucunda sertifikası 

verildi. 

 

8. TÜRKVET ve KKKS’de Yapılan İşlemler 

İl geneli 20 baş ve üzeri hayvanı olan 19 adet işletmeyle küpeleme sözleşmesi 

yapılmıştır. 

Kayıt 

Sistemi 
Irk Cinsiyet 

Hareket 

İptali 

Durum 

(Ölü/Bilinmiyor) 

1100 Nolu Olurla 

Canlandırma 

TÜRKVET  849 601 214 2.340 14.126 

K.K.K.S       
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Yurtiçi Canlı Hayvan Sevk Sayılar 

Sığır 

(Ad.) 

Manda 

(Ad.) 
Kanatlı(Ad.) Koyun(Ad.) Keçi(Ad.) Kuzu(Ad.) 

Arılı 

Kov.(Ad.) 
Balık(Ad.) 

12.507 19 858.368 21.746 17 6.560 36.393 41.875 

 

Yurtiçi Hayvan Maddeleri Sevk Sayıları 

B.Baş 

Eti (Kg) 

K.Baş 

Eti 

(Kg) 

Kanatlı Eti 

(Kg) 

Balık 

Eti (Kg) 

Bal 

(Kg) 

B.baş 

Deri 

(Adet) 

K.baş 

Deri 

(Adet) 

Sakatat 

(Kg) 

Bağırsak 

(Kg) 

Yumurta 

(Adet) 

245.232 35.235 26.223.486 594.330 - 22.470 1.660 - 261 14.490.000 

 

İdari Yaptırımlar 

2015 yılında hayvan hareketleri, kimliklendirme ve kayıt işlemleri ihlalinin tespit 

edildiği 34 olayda hayvan ve hayvansal ürün sahibine toplam 28.694 TL ve bu hayvan ve 

ürünleri taşıdığı tespit edilen 7 adet araç sahibine 9778 olmak üzere toplam 38.472 idari 

para cezası uygulanmıştır. 

 

9. Veteriner Ecza Depoları 

İlimizde 2 adet ruhsatlı Veteriner Ecza Deposu bulunmakta olup 2015 yılında 1 er 

defa denetlenmiştir. 

 

10. İlaç Kullanım Ruhsatları 

İlimizde 2015 yılında 2 adet hayvancılık işletmesine ilaç bulundurma ve kullanım 

ruhsatı verilmiş olup,  Ruhsat verilen İşletmelerde 2’şer kez denetim yapılmıştır. 19 

Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesine Hayvan Hastanesi ruhsatı verilmiştir. Ayrıca 19 

Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi Teşhis ve Analiz Laboratuarı ruhsatlandırılmıştır. 

 

11. Veteriner Muayenehaneler 

Samsun İli 

Muayenehane 

Sayısı 

2015 Yılında 

Verilen İlaç 

Ruhsatı Sayısı 

2015 Yeni Verilen 

Muayenehane Ruhsat 

Sayısı 

Denetim Sayısı 

111 10 10 111 
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12. Kesimhaneler 

Kesimhane Sayısı Onay Alan Kapatılan Denetim Sayısı 

12 2 2 30 

 

Kesim Sayıları 

 2012 YILINDA : 18.226 B.BAŞ             11.577 K.BAŞ 

 2013 YILINDA : 25.940 B.BAŞ             15.391 K.BAŞ  

 2014 YILINDA: 24932 B.BAŞ               19659 K.BAŞ 

 2015 YILINDA: 21397 B.BAŞ               19124 K.BAŞ          ( 15.12.2015) tarihi 

itibariyle 

 

Ev ve Süs Hayvanı Satış Yerleri 

Ayrıca 1 adet ruhsatlı hayvan barınağı bulunmaktadır. 

 

UKKP (Kalıntı İzleme) Faaliyetleri 

 Alınan Numune Sayısı 

Süt (Sığır) ---- 

Süt (Manda) ---- 

Kırmızı Et 4 

Yumurta ---- 

Su Ürünleri  ---- 

Kanatlı  61 

Toplam 65 

Alınan numunelerde  kalıntı tespit edilmemiştir.  

 

Hayvan Park Ve Pazarı Faaliyetleri 

Çalışma İzni Alan Çalışma İzni Olan Petshop Sayısı Denetim Sayısı 

3 14 32 

Kuruluş İzni Çalışma İzni Denetim Sayısı 

7 7 28 
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13. Su Ürünleri Tesisleri Onay İşlemleri 

İlimizde mevcut 8 adet onaylı taze balıkçılık ürünleri ve su ürünleri işleme 

tesisi mevcut olup rutin olarak her ay denetimleri yapılmaktadır. Yakakent ilçesinde 

onay müracaatı yapmış ve işlemleri devam eden bir adet su ürünleri işleme tesisi 

mevcuttur.  

 

Tesis Adı Denetim Sayısı 

Aktavuk  Su  Ürünleri  Tesisleri 9 

Kardez Su Ürünleri Ltd.Şti. 11 

Kıyak  Kardeşler Su Ürünleri Ltd. Şti. 11 

Malkoçoğlu Balıkçılık Su Ürünleri Ltd.Şti. 11 

Sastaş Su Ürünleri A.Ş. 11 

Özsu Balıkçılık Su Ürünleri A.Ş. 3 

Sürsan Bora Soğuk Hava Deposu Ltd.Şti 3 

Sefa Can Abdik Su Ürünleri Tesisi 2 

 

14. Hayvan Refahı 

2015 yılı itibarı ile İl Müdürlüğümüzce hayvan satıcılarına Çalışma İzni ile 

Nakliyeci, Sürücü ve Bakıcı Yeterlilik Belgelerinin düzenlenmesi konularında ilgili 

yönetmelikler gereği yapılan eğitimle 243 yetiştiricimize çalışma izin belgesi 

düzenlenmiştir. Ayrıca verilen eğitimler sonucu yapılan sınavda başarılı olmuş ve 

evraklarını tamamlanan 437 kişiye sürücü/bakıcı yeterlilik belgesi, 324 kişiye de 

nakliyeci yetki belgesi düzenlenmiştir. Konu ile ilgili iş ve işlemler devam etmektedir. 

 

15. İthalat İşlemleri 

İlçe İthalatcı 

 

Ürün Miktar Birim 

Bafra Birlik tarım Damızlık Holştayn 100 Ad 

Vezirköprü Recep şekerler Besi   41  ad 

Bafra Birlik tarım Damızlık Holştayn 134 Ad 

Bafra Hasan şenkal Damızlık Simental 50  ad 

Havza Ömer arslan Besi   63  ad 

Tekkeköy Namkon Besi   8975 Ad  

Çarşamba Reyta Besi   250  ad 

Vezirköprü Kemal ışık Besi   64 Ad  

Vezirköprü Kemal ışık Besi   70 Ad  

Toplam 9747 Ad 
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16. İhracat İşlemleri 

Ürün Miktar Birim  Tutar (USD) 

Alabalık füme 8378 kg 62207,068 

Balık yağı gıda 21400 kg 63489,5 

Balık yağı yemlik 1380288 kg 2436125,5 

Bütün tavuk dondurulmuş 3241324 kg 4585231,46 

Deniz salyangozu eti 119800 kg 860300 

Deniz salyangozu kapağı 21500 kg 279500 

Göğüs ve göğüs parçaları 23000 kg 21274 

Hamsi marine 1063847 kg 5815858,981 

Hindi eti 44134 kg 131856,4 

Köpek 7 ad 0 

Mae kıyma 147000 kg 45932 

Mersin balığı canlı 625 ad 71276,4 

Papağan 1 ad 500 

Piliç derisi 373200 kg 224920,6 

Tavuk bacağı dondurulmuş 24000 kg 21600 

Tavuk but 184000 kg 220685 

Tavuk eti soğutulmuş 2926 kg 14382,64 

Tavuk karaciğeri 191154 kg 158095,8 

Taze balık eti  28614 kg 95521,62 

Yarka 41000 ad 171600 

Toplam 15.280.357 

 

17. Suni Tohumlama Faaliyetleri 

İlimizde suni tohumlama faaliyetleri kamu tarafından yürütülmemekte olup, 110 

Veteriner Hekim ve 18 Veteriner Sağlık Teknisyenine suni tohumlama yapma izni 

verilmiştir. Bu Kapsamda 2012 yılında 64.513, 2013 yılında ise 57.419 2014 yılında 

60.816 2015 yılında ise (ilk 11 ay itibariyle) 67.250 adet suni tohumlama yapılmıştır. 
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18. Arılı Kovan Desteklemesi 

2014 2015 

Dest. Kovan Sayısı Destek Miktarı (TL) Dest. Kovan Sayısı Destek Mikt. (TL) 

57.129 571.290 61.124 611.240 

 

19. Çiğ Süt Desteklemesi 

 

Süt Miktarı (Litre) Destek Miktarı (TL) 

2014 36.820.051 1.704.669,13 

2015 (ilk 10 ay) 36.820.051 1.736.457,12 

 

20. Besilik Erkek Sığır Desteklemesi 

 

Besilik Erkek Sığır (baş) Destek Miktarı (TL) 

2014 14.237 2.847.400 

2015 (ilk 10 ay ) 7.590 1.138.500 

 

21. Halk Elinde Karayaka Koyun Islah Projesi 

Yılı 
Yetiştirici Sayısı 

(ad) 

Koyun Sayısı, 

(baş) 

Kuzu Sayısı 

(baş) 

Destek Miktarı, 

TL 

2012 37 5.687 4.624 260.310 

2013 37 4.970 4.957 284.990 

2014 37 4.992 4.843 289.700 

2015 35 5.859 5.231 252.230 

 

22. Halk Elinde Ülkesel Anadolu Mandası Islah Projesi 

Yılı İşletme Sayısı (ad) Hayvan Sayısı (ad) Destek Miktarı, TL 

2012 88 2.011 1.307.150 

2013 89 2.202 1.431.300 

2014 123 2.622 1.908.300 

2015 122 2.736 2.298.050 
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KOORDİNASYON VE TARIMSAL 

VERİLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 
 

1. İl Yayım Programları Ve Gerçekleşmeler 
Faaliyet 

 
Gerçekleşme 

Çiftçi Şartlarında Kurulan Demonstrasyonlar 49 

Demonstrasyonlar Çiftçi Sayısı  190 

Tarla Günleri 0 

Tarla Günlerine Katılan Çiftçi  S. 0 

Çiftçi Toplantıları 818 

Çiftçi Top. Katılan Çiftçi Sayısı 10.518 

Çiftçi Kursları 10 

Çiftçi Kurslarına Katılan Çiftçi S. 172 

Çiftçi İnceleme Gezileri 10 

Çiftçi İnceleme Gezileri Çiftçi S. 610 

Sergi-Teşvik Müsabakaları 2 

Sergi-Teşvik Müsabakaları Çiftçi S. 105 

Hizmetiçi Eğitimler 8 

Hizmetiçi Eğitimlere Katılan Personel Sayısı 177 

                   Fiziki Toplam: 12.669 

Kitle Yayım Vasıtaları Üretimi 

Sirküler Mektup         16 

Broşür    4.341 

Liflet    6.861 

Kitap           0 

Dergi    8.000 

CD           0 

TV Programı           0 

Slayt Seti           0 

Afiş         13 

Kitle Yayım Vasıtaları Toplam: 19.231 
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2.Tarımsal Yeniliklerin Yaygınlaştırılması Amacıyla Yayım Projeleri Faaliyetleri 
 

2.1.Yüksek Kalite Değerine Sahip  “Altındane” Ekmeklik Buğday Çeşidinin 
Orta Karadeniz Bölgesi Üreticilerine Tanıtılması Ve Tohumluklarının 
Üretilmesi Projesi   

 
Proje Kapsamında Kurulan Buğday Çeşit Demonstrasyonları 

S.No İlçe Köy S. Çiftçi 

Sayısı 

Alan 

(Da) 

Çeşitler 

1 Bafra 2 2 11 Altındane-Sakin-Canik-Panda 

2 Alaçam 1 1   3 Altındane-Sakin-Canik 

4 Kavak 1 2   6 Altındane-Sakin-Canik 

5 Vezirköprü 1 1   3 Altındane-Sakin-Canik 

6 Asarcık 1 1   3 Altındane-Sakin-Canik 

                   Toplam: 6 7 26  

 

 

 

Buğday Çeşit Demonstrasyonları Lokasyon Verim Sonuçları 

S.No İlçe Mahalle Toprak Özelliği Çeşitler Verim 

(Kg/Da) 
Kuru Sulu Taban Kıraç 

1 V.Köprü Gömlekhisar x    Altındane 450 

x    Sakin 400 

x    Canik 380 

2 Kavak Akbelen    x Altındane 250 

   x Sakin 175 

   x Canik 175 

3 Asarcık Çulhaoğlu   x  Altındane 700 

  x  Canik 630 

  x  Sakin 600 

4 Alaçam Y.Elma    x Altındane 220 

   x Sakin 225 

   x Canik 230 

5 Bafra Çetinkaya   x  Altındane 750 

  x  Sakin 695 

  x  Canik 640 

Osmanbeyli    x Altındane 550 
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2.2.Silajlık Mısır Çeşit (Samada-07) Ve Çeşit Adaylarının Orta Karadeniz 
Bölgesi Üreticilerine Tanıtılması Ve Performanslarının Belirlenmesi Projesi 

 

Silajlık Mısır Çeşit Demonstrasyonları Lokasyon Verim Sonuçları 

S.No İlçe Mahalle Toprak Özelliği Çeşitler Verim 

(Kg/Da) 
Kuru Sulu Taban Kıraç 

1 Alaçam Habilli  x   Samada-07 Sonuç yok 

 x   Burak Sonuç yok 

 x   K.Yıldızı Sonuç yok 

2 Havza Karga  x   Samada-07 6.800 

    x   K.Yıldızı 4.500 

3 19 Mayıs Esentepe  x   Samada-07 Sonuç yok 

    x   Burak Sonuç yok 

4 Terme Çangallar  x   Samada-07 6.500 

 x   Burak 6.000 

 x   K.Yıldızı 5.200 

Beşikli  X   Samada-07 Sonuç yok 

 X   Burak Sonuç yok 

 X   K.Yıldızı Sonuç yok 

5 Çarşamba Hürriyet-1  X   Samada-07 6.000 

 X   Burak 5.000 

 X   K.Yıldızı 4.000 

Hürriyet-2  X   Samada-07 5.500 

 X   Burak 4.800 

 X   K.Yıldızı 4.000 

Hürriyet-3  X   Samada-07 4.800 

 X   Burak 4.200 

 X   K.Yıldızı 4.000 

Çaltı  X   Samada-07 4.000 

 X   Burak 3.800 

 X   K.Yıldızı 4.200 

Eğercili  X   Samada-07 5.000 

 X   Burak Sonuç yok 

 X   K.Yıldızı 4.000 

Ağcagüney  X   Samada-07 4.800 

 X   Burak 4.500 

 x   K.Yıldızı 4.000 
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2.3.Samsun İlinin Çeltik Yetiştiriciliği İle İlgili Problemlerin   Belirlenmesi ve 

Üreticilere Uygulamalı Olarak Yeni Geliştirilen Çeltik Çeşitlerinin 

Tanıtılması Projesi 

 
Çeltik Çeşit Demonstrasyonları Lokasyon Verim Sonuçları 

S.No İlçe Mahalle Çeşitler Verim 

(Kg/Da) 

1 Alaçam Gökçeboğaz Bafra Yıldızı Sonuç alınamadı 

Kızılırmak Sonuç alınamadı 

Mevlütbey Ekim yapılamadı 

2 Bafra Doğanca Mevlütbey 600 

Bafra Yıldızı 650 

3 Çarşamba Denizler Mevlütbey 600 

   Bafra Yıldızı 610 

4  Taşdemir Mevlütbey 650 

5 Terme Akyazı Mevlütbey 700 

Bafra Y9ıldızı 600 

Efe 590 

Çakmak 550 

Yatkın 540 

Paşalı 510 

Tosya Güneşi 640 

Osmancık-97 750 

Hamzadere 630 

Biga İncisi 550 

Kızıltan 540 

Manyas Yıldızı 530 

 
 

2.4. Antraknoza Toleranslı Ve Kaliteli Yeni Nohut Çeşitleri Sezenbey Ve 

Zuhal’in Bölge Üreticilerine Tanıtılması Ve Tohumluklarının Üretilmesi 
 

Nohut Çeşit Demonstrasyonları Lokasyon Verim Sonuçları 

S.No İlçe Mahalle Toprak Özelliği Çeşitler Verim 

(Kg/Da) Kuru Sulu Taban Kıraç 

1 Asarcık Çulhaoğlu    x Çağatay Sonuç yok 

   x Zuhal Sonuç yok 

   x Sezenbey Sonuç yok 

   x Azkan Sonuç yok 

   x Gülümser 220 

2 Havza Küflek    x Çağatay 150 

   x Zuhal 140 

   x Sezenbey 130 

   x Azkan   90 

3 Ladik Ağcakaya    x Çağatay Sonuç yok 

   x Zuhal Sonuç yok 

   x Sezenbey Sonuç yok 

   x Azkan Sonuç yok 
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2.5. Sonuçlanan Yayım Projeleri 

Projenin 
Konusu 

Dönemi 
Hedef 

Alan (Da) 
İlçe S. 
(Ad) 

Köy S. 
(Ad) 

Çiftçi 
S. 

Projenin Çıktısı 

Kuru Fasulye 
Yayım 

2012-2014 36.000 6 18 54 

Kurağa ve yüksek sıcağa 
dayanıklı dermason, Pat 

ve Oturak barbun çeşitleri, 
KFVD-2-12-122 nolu Hat 

Fındık Zurufu 
Kompostu Yay. 

2013-2014 300.000 7 21 63 
Fındıkta % 25 verim, 

%5 randıman art. sağlandı 

 
3. Sürü Yönetimi Elemanı Benim Projesi Kapsamındaki Çalışmalar 
 

Sürü Yönetimi Elemanı Yetiştirme 2015 Yılı Kurs Programı 

S.No İlçeler Planlanan 

Kurs Sayısı 

(Adet) 

Açılan Kurs 

S. 

 (Adet) 

Planlanan 

Kursiyer S. 

(Adet) 

Belgelendirilen 

Kursiyer S. 

(Kişi) 

1 Vezirköprü 3 2   75   45 

2 Tekkeköy 2 2   50   33 

3 Çarşamba 1 1   25   25 

4 Havza 2 1   50   18 

Fiziki Toplam 8 6 200 121 

 

Tarımsal Nüfus Gençleşiyor Projesi 2015 Yılı Kurs Programı 

 

Tarımsal Nüfus Gençleşiyor Projesi Kapsamında Açılan Kurslar 

S.No İlçeler Planlanan 

Kurs Sayısı 

(Adet) 

Açılan Kurs 

S. 

 (Adet) 

Planlanan 

Kursiyer S. 

(Adet) 

Belgelendirilen 

Kursiyer S. 

(Kişi) 

1 Canik 1 0 12 0 

2 Yakakent 3 0 49 0 

Toplam 4 0 61 0 

 

4. Kadın Çiftçiler Ve Ev Ekonomisi Çalışmaları  

 

Proje-Program Bazında Yürütülen Çalışmalar 

S.No Proje Adı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

4 İpekböceği Yetiştiriciliği 

Projesi 

-3 ilçede 31 kadın çiftçiye 8.000 adet dut fidanı 

dağıtıldı. 

5 Kırsal Alanda Kadın 

İstihdamını Destekleme 

Projesi (2014-2015) 

-3 ilçede 150 kadın çiftçi eğitilerek, evlerinin 

bodrum katında kayın mantarı üretimi 

başlatılmıştır. 

7 Lider Çocuk Kampı Projesi 

(2015) 

-30 öğrenci 3-5 Haziran 2015 tarihleri arasında 

kampa alındı. 

-İlköğretim ve lise düzeyinde öğrencilere; 

-Süs Bitkileri Yetiştiriciliği 

-Kızılırmak Delta Gezisi 
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S.No Proje Adı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

-KTAE gezisi, 

-Kültür Mantarı Üretim tesisleri gezisi 

-Organik tarım işletmeleri gezisi 

-Küçük Bahçıvanlar programı 

-Güvenilir gıda tüketimi ve önemi 

-Çocuk Şenliğine katılım ve katılım belgesi 

verilmesi 

9 Kadın Çiftçi Girişimliğinin 

Desteklenmesi Projesi (2014-

2015) 

-105 kadın çiftçi, 23 teknik personel 

-Zonguldak/Devrek Kooperatif inceleme gezisi 

-Beypazarı kadın girişimcilerle görüşme, atölye 

ve imalathane incelemeleri, 

-Karabük/Safranbolu kadın girişimcilerle 

görüşme, atölye ve imalathane incelemeleri, 

-Kırıkkale İl Müdürlüğü ziyareti ve iş toplantısı  

-Merzifon “Çalışan Arılar Kadın Kooperatifi” 

inceleme gezisi 

-Aksaray Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri 

inceleme gezisi 

10 Kadın Çiftçi Eğitimi İşbirliği 

Programı (2014-2015) 

-8 ilçede devem etmektedir. 

-Tarımsal konular 

-Ev Ekonomisi 

-Kooperatifçilik 

-Girişimcilik ve Liderlik 

-İklim Değişikliği 

-Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

-Sosyal Güvenlik 

-Ulusal ve Uluslar arası Gelişmeler, Kurumsal 

yapılanmalar vb. 

11 Kadın Çiftçiler Tarımsal 

Yeniliklerle Buluşuyor 

Projesi  (2015) 

-KTAE işbirliği ile uygulanmakta 

-2 ilçede 25 kadın çiftçiye örtü altı çilek ve açıkta 

sebze alanlarında Bombus arısı kullanımı eğitimi  

-16 çiftçiye Bombus arısı kovan desteği verildi. 

12 Örtü Altı Çilek Yetiştiriciliği 

ve Açıkta Sebze Üretiminde 

Bombus Arısı Kullanımının 

Kadın Çiftçilere 

Benimsetilmesi Projesi  

(Yeni Teklif Proje 2015-

2016) 

-Örtü Altı Çilek Yetiştiriciliği Eğitimi 

-Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği Eğitimi 

-Açıkta Sebze Yetiştiriciliği Eğitimi 

-Örtü Altı Çilek Yetiştiriciliğinde  

-Bombus arısı kullanımı uygulaması 

-Bombus arılı kovan desteği 

13 Canik İlçesinde Kadın 

Çiftçiler Eliyle Patates 

Yetiştiriciliğinin 

Yaygınlaştırılması Projesi 

(2015) 

-3 köyde, 3 Kadın çiftçi, 6 dekar alanda 

MARFONA çeşidi patates dikimi yapıldı 

-Fenoloji ve tarla kontrolleri sürüyor 
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5. Tarımsal Yayım Ve Danışmanlık Uygulamaları 

İlçeler Bazında İstihdam Edilen TARGEL Personelinin Unvanlara Göre Dağılımı 

Sıra 

No 
İlçeler 

İstihdam Edilen Personel Sayısı  

Toplam Ziraat   

Mühendisi 

Veteriner                

Hekim 

Su Ürünleri                  

Mühendisi 

1 Alaçam     7   4 1   12 

2 Asarcık     2   3 0    5 

3 Atakum     7   4 0   11 

4 Ayvacık     5   1 0    6 

5 Bafra   15   10 0   25 

6 Canik   10   4 0   14 

7 Çarşamba   16   9 0   25 

8 Havza     9   6 0   15 

9 İlkadım     3   3 0    6 

10 Kavak    4   4 0    8 

11 Ladik     4   1 0    5 

12 19 Mayıs     7   4 0    11 

13 Salıpazarı     6   2 0    8 

14 Tekkeköy     5   6 0   11 

15 Terme   8   6 1   15 

16 Vezirköprü     7   9 1   17 

17 Yakakent     2   3 0     5 

           Toplam : 117 79 3 199 

Danışmanlık Hizmeti Veren Kişi/Kuruluşlar ve Faydalanan İşletme Sayıları 

Sıra 

No 

İlçeler Danışmanlık Hizmeti Veren Danışman 

Sayısı 

Faydalanan 

İşletme Sayısı Kişi Sayısı Kuruluş Sayısı 

1 Alaçam 0   2   1 121 

3 Atakum 0   1   1 313 

4 Ayvacık 0   1 9 497 

5 Bafra 0   5 17 936 

6 Canik 0   0   0 306 

7 Çarşamba 1   6 26 1622 

8 Havza 1   2   3 208 

9 İlkadım 1   7  25 52 

10 Kavak 0   0   0 9 

11 Ladik 0   0   0 13 

12 19 Mayıs 0   1   3 261 

13 Salıpazarı 0   1   9 558 

14 Tekkeköy 0   2   2 205 

15 Terme 1   5   13 829 

16 Vezirköprü 0   1   3 217 

              Toplam 4 34 112 6.147 

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemeleri 

İşletme Başına Dest.  
(TL/İşletme) 

Desteklenen İşl. S. 
(Adet) 

Toplam Destekleme 
(TL) 

600 6.147 3.688.200 
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6. Devlet Destekli Tarım Sigortaları  Uygulamaları  

 
İL/İLÇE ADI DEVLET 

PRİM 

DESTEĞİ 

(TL) 

ÇİFTÇİNİN 
ÖDEDİĞİ 

PRİM 

TUTARI 
(TL) 

TOPLAM 
PRİM 

TUTARI 

(TL) 

SİGORTA 
BEDELİ (TL) 

POLİÇE 
SAYISI 

(ADET) 

SİGORTALI 
ALAN 

(DEKAR) 

B.BAŞ 
HAYVAN 

SAYISI 

(ADET) 

K.BAŞ 
HAYVAN 

SAYISI 

(ADET) 

KÜMES 
HAYVANI 

SAYISI 

(ADET) 

ARILI 
KOVAN 

SAYISI 

(ADET) 

ÖDENEN 
TAZMİNAT 

TUTARI 

(TL) 

ALAÇAM 94.929 94.539 189.468 7.549.914 779 6.965 62 51 0 150 25.077 

ASARCIK 22.689 14.730 37.419 976.439 199 785 247 0 0 120 15.872 

ATAKUM 148.015 89.145 237.160 2.468.847 282 1.768 152 5 0 332 6.008 

AYVACIK 1.065.295 616.257 1.681.552 14.750.994 1.716 11.215 119 0 0 0 15.233 

BAFRA 1.074.956 1.043.054 2.118.010 59.577.675 2.242 31.917 690 103 0 574 182.256 

CANİK 84.567 56.945 141.512 1.922.291 163 910 199 5 0 225 3.639 

HAVZA 295.101 293.235 588.336 16.475.614 5.399 33.536 390 852 0 1.468 278.188 

KAVAK 12.566 12.567 25.132 2.637.293 28 126 43 4 225.000 311 3.120 

LADİK 101.216 101.043 202.259 3.723.145 812 4.646 429 1.417 0 0 6.586 

MERKEZ 26.143 15.531 41.674 401.448 55 379 11 2 0 0 0 

ONDOKUZMAYIS 496.961 303.858 800.818 7.925.020 510 5.235 61 0 0 1.911 141.056 

SALIPAZARI 2.335.391 1.341.335 3.676.726 32.242.140 3.963 24.651 30 5 0 114 10.058 

TEKKEKÖY 711.698 443.560 1.155.258 14.186.615 1.370 10.423 177 372 0 0 14.778 

TERME 1.755.059 1.052.781 2.807.840 31.801.655 3.292 23.871 92 0 0 6.081 71.107 

VEZİRKÖPRÜ 213.073 198.670 411.743 17.568.254 5.816 34.613 752 57 0 490 208.183 

YAKAKENT 227.990 227.419 455.409 10.049.828 24 70 8 19 0 0 509.279 

ÇARŞAMBA 1.138.351 879.683 2.018.034 49.509.594 1.905 24.736 2.768 0 0 1.355 59.631 

İLKADIM 17.357 10.854 28.210 383.517 39 232 62 0 0 205 0 

SAMSUN İLİ TOP 9.821.357 6.795.207 16.616.564 274.150.285 28.594 216.078 6.292 2.892 225.000 13.336 1.550.071 

TÜRKİYE GENELİ 
TOPLAMI 

524.215.392 441.556.804 965.772.197 18.378.031.469 1.375.390 19.319.799 464.607 645.820 13.415.389 1.614.374 692.716.707 
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7. Mekanizasyon Çalışmaları 
 

SAMSUN  2015 YILI BUĞDAY İL BİÇERDÖVER KONTROLLERİ DEĞERLENDİRMESİ 

İLÇE-ADI            

  (1) 

TOPLAM  

EKİM 

ALANI 

(Ha)                      

(2) 

BİÇERDÖVERLE 

BİÇİLEN ALAN 

(Ha)    

 (3)  

DEKARA 

VERİM 

(Kg/da)              

(4) 

BİÇERDÖVERLE 

HASAD EDİLEN 

ÜRÜN MİKTARI 

(TON)                                        

(5) 

2015 YILI 

BİÇERDÖVERLE  

HASATTA TANE 

KAYIP ORANI  

HEDEFİ (%)                                       

(6) 

2015 YILINDA 

GERÇEKLEŞEN 

TANE KAYIP 

ORANI                                                        

( DEKARA %)  

 (7) 

HASAD 

EDİLEN 

ÜRÜN 

FİYATI 

(TL/KG)                                               

(8) 

İLKADIM 2.200 2.090 382 7.983 1 0,60 0,70 

ATAKUM 5.395 3.600 350 12.600 1 1,00 0,75 

CANİK 2.600 0 0 0 0 0 0 

KAVAK 10.000 6.000 250 15.000 1 0,90 0,75 

LADİK 8.353 8.000 300 24.000 1 0,85 0,72 

HAVZA 19.200 11.000 432 47.520 1 0,70 0,85 

VEZİRKÖPRÜ 27.000 15.000 480 72.000 1 0,90 0,73 

ONDOKUZMAYIS 2.000 1.900 450 8.550 1 1,00 0,70 

BAFRA 21.000 18.000 500 90.000 1 1,17 0,78 

ALAÇAM 7.300 5.110 380 19.418 1 1,20 0,76 

YAKAKENT 1.920 400 330 1.320 1 1,10 0,78 

TEKKEKÖY 405 295 350 1.033 1 0,94 0,75 

ÇARŞAMBA 1.542 1.542 450 6.939 1 1,50 0.75 

ASARCIK 3.006 1.950 250 4.875 1 0,70 0,75 

İL TOPLAMI 111.921 74.887  311.238    

İL GENEL 

ORTALAMASI 
  415  1 1.03 0,75 
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SAMSUN  2015 YILI AYÇİÇEĞİ  İL BİÇERDÖVER KONTROLLERİ DEĞERLENDİRMESİ 

İLÇE-ADI          

   (1) 

TOPLAM  

EKİM 

ALANI 

(Ha)                      

(2) 

BİÇERDÖVERLE 

BİÇİLEN ALAN 

(Ha)    (3)  

DEKARA 

VERİM 

(Kg/da)  (4) 

BİÇERDÖVERLE 

HASAD EDİLEN 

ÜRÜN MİKTARI 

(TON)         (5) 

2015 YILI 

BİÇERDÖVERLE  

HASATTA TANE 

KAYIP ORANI  

HEDEFİ (%)     (6) 

2015 YILINDA 

GERÇEKLEŞEN 

TANE KAYIP 

ORANI ( DEKARA 

%)  (7) 

HASAD 

EDİLEN 

ÜRÜN 

FİYATI 

(TL/KG)                                               

(8) 

LADİK 1.200 1.200 300 3.600 1 1,20 1,65 

HAVZA 6.600 6.600 302 19.902 1 0,70 1,60 

VEZİRKÖPRÜ 7.000 7.000 290 20.300 1 0,72 1,60 

BAFRA 350 350 0 0 0 0 0 

İL TOPLAMI 15.150 15.150  43.802    

İL GENEL 

ORTALAMASI 
  296  1 0,75 1,62 

 

 

SAMSUN  2015 YILI  SOYA  İL BİÇERDÖVER KONTROLLERİ DEĞERLENDİRMESİ 

İLÇE-ADI           

   (1) 

TOPLAM  

EKİM 

ALANI 

(Ha)                      

(2) 

BİÇERDÖVERLE 

BİÇİLEN ALAN (Ha)    

(3)  

DEKARA 

VERİM 

(Kg/da)              

(4) 

BİÇERDÖVERLE 

HASAD EDİLEN 

ÜRÜN MİKTARI 

(TON)                                        

(5) 

2015 YILI 

BİÇERDÖVERLE  

HASATTA TANE 

KAYIP ORANI  

HEDEFİ (%)                                       

(6) 

2015 YILINDA 

GERÇEKLEŞEN 

TANE KAYIP 

ORANI                                                        

( DEKARA %)  

  (7) 

HASAD 

EDİLEN 

ÜRÜN 

FİYATI 

(TL/KG)                                              

  (8) 

ÇARŞAMBA 560 560 400 2.240 1 1,5 1,15 

TERME 1.700 1.700 500 8.500 1 1,5 0,90 

SALIPAZARI 10 10 400 40 1 - 0,90 

İL TOPLAMI 2.270 2.270  10.780    

İL GENEL 

ORTALAMASI 
  475  1 1,5 0,98 
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SAMSUN  2015 YILI ÇELTİK  İL BİÇERDÖVER KONTROLLERİ DEĞERLENDİRMESİ 

İLÇE-ADI          

    (1) 

TOPLAM  

EKİM 

ALANI 

(Ha)                      

(2) 

BİÇERDÖVERLE 

BİÇİLEN ALAN 

(Ha)    (3)  

DEKARA 

VERİM 

(Kg/da)             

  (4) 

BİÇERDÖVERLE 

HASAD EDİLEN 

ÜRÜN MİKTARI 

(TON)                                        

(5) 

2015 YILI 

BİÇERDÖVERLE  

HASATTA TANE 

KAYIP ORANI  

HEDEFİ (%)                                       

(6) 

2015 YILINDA 

GERÇEKLEŞEN 

TANE KAYIP 

ORANI                                                        

( DEKARA %)   (7) 

HASAD 

EDİLEN 

ÜRÜN 

FİYATI 

(TL/KG)                                            

   (8) 

ONDOKUZMAYIS 267 267 700 1.869 1 1,90 1,50 

BAFRA 11.100 11.100 800 88.800 1 1,00 1,68 

ALAÇAM 1.545 1.545 800 12.360 1 1,77 1,60 

YAKAKENT 12,3 12,3 0 0 0 0 0 

TEKKEKÖY 425 410 775 3.177 1 1,60 1,60 

ÇARŞAMBA 714 714 700 4.998 1 1,50 1,50 

TERME 1.800 1.800 700 12.600 1 2,00 1,70 

SALIPAZARI 70 70 600 420 1 2,00 1,70 

İL TOPLAMI 15.933,3 15.918,3  124.224    

İL GENEL 

ORTALAMASI 

  780  1 1,25 1,61 

 

 

BİÇERDÖVER OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSLARI 

2015 KURS SAYISI BİÇERDÖVER OPERATÖRÜ 

HAVZA  1 14 

BAFRA 1 23 

TOPLAM 2 37 
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BİÇERDÖVER  TARLA  KONTROLLERİ 

  Biçerdöverle hasatta dane kaybının azaltılması amacı ile 

  Hasat zamanında (Haziran-Kasım ayları arasında) 

  Buğday, arpa, ayçiçeği, çeltik ve soya hasadı tarla kontrolleri yapılmaktadır. 

 

 

ÜRÜN CİNSİ 
TOPLAM  

EKİM 

ALANI (Ha)                       

BİÇERDÖVERLE 

BİÇİLEN ALAN (Ha)     

DEKARA 

VERİM 

(Kg/da)               

BİÇERDÖVERLE 

HASAD EDİLEN 

ÜRÜN MİKTARI 

(TON)                                         

DANE  

KAYBI 

(%) 

KONTROL ÇALIŞMASI İLE 

İLİN EKONOMİSİNE KATKI 

MİKTARI  

(TL) 

BUĞDAY 111.921 74.887 415 311.238 0,96 2.427.656 

AYÇİÇEĞİ   15.150 15.150 296   43.802 0,75    886.990 

ÇELTİK      15.933,3    15.918,3 780 124.224 1,25 1.500.000 

SOYA     2.270   2.270 475   10.780 1,50      52.822 

TOPLAM - - - - - 4.867.468 
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8. Tabii Afet Çalışmaları 

10 Nisan 2015 tarihinde yayımlanan 01.01.2015 tarihinden 31.12.2015 tarihine kadar 

çeşitli afetler nedeniyle ekilişleri, ürünleri, hayvan varlıkları, tesisleri veya seraları en az %30 

oranında zarar gören gerçek veya tüzel kişi üreticilerin, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım 

Kredi Kooperatiflerine olan düşük faizli kredi borçlarının ertelenmesine dair 2015/7510 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı kapsamında; İlimiz Ayvacık, Ladik, Havza ve Vezirköprü 

ilçelerimizde doğal afetlerden ürünleri zarar gören ve bu durumları İlçe Hasar Tespit 

Komisyonlarınca belirlenenlerin 373 çiftçinin  işlemleri yapılarak  Bakanlar Kurulu 

Kapsamındaki kredi borçlarının ertelemesi  amacıyla ilgili kuruluşlara gönderilmiştir. 

 

9. Bütçe Çalışmaları 

Sıra 

No 
Proje Adı Ödenek Harcama 

1 ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TİGH PROJESİ 112.491 91.153 

 -Bafra Alaçam Arazi Toplulaştırma  ve TİGH Projesi 1.000.000 333.006 

 -Bafra Ovası Arazi Toplulaştırma Projesi 13.919 13.919 

 -Bafra Ovası Katılımcı Arazi Toplulaştırma Projesi 52.867 52.867 

 
-Amasya Geldingen Ovası Arazi Toplulaştırma ve TİGH 

Projesi 
900.399 900.399 

 
-Sinop Boyabat Durağan Katılımcı Arazi Toplulaştırma 

Projesi 
49.545 49.545 

2 BİTKİ SAĞLIĞI UYG. KONT. PRJ. 267.159 239.391 

3 BİTKİSEL ÜRETİMİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 52.952 52.950 

4 
ÇAYIR MERA YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİNİ 

GELİŞTİRME PRJ. 
54.999 54.999 

5 ÇİFTLİK MUHASEBE VERİ AĞI SİSTEMİ PROJESİ 4.998 4.998 

6 
ÇEVRE AMAÇLI TARIMSAL ALANLARIN KOR. 

(ÇATAK) 
3.042 3.042 

7 GIDA DENETİM HİZMETLERİ 70.216 70.215 

8 
HAYVAN HASTALIK VE ZARAR. İLE MÜCADELE 

PROJESİ 
218.849 200.495 

9 HAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 67.031 49.324 

10 HAYVANCILIK YATIRIMLARININ DESTEK. 6.996 4.633 
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Sıra 

No 
Proje Adı Ödenek Harcama 

PROGRAMI 

11 İDARİ KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 18.000 15.646 

12 KADIN ÇİFTÇİLER TARIMSAL YAYIM PROJESİ 24.996 21.387 

13 
KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ 

DESTEK.PROJESİ 
3.000 3.000 

14 KONTROL HİZMETLERİNİN GELİŞT. PROJESİ 126.304 119.949 

15 ORGANİK TARIMIN YAYGIN. VE KONT. PRJ. 91.358 91.358 

16 SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 8.997 4.522 

17 
SULARDA TARIMSAL FAAL. KAYNAK.KİR. KONT. 

PRJ. 
5.994 4.199 

18 TARIMSAL YAYIM HİZMETLERİ PROJESİ 29.884 25.309 

19 İYİ TARIM UYGULAMALARININ YAY. PROJESİ 1.039 1.039 

20 YAYIM PERSONELİNİN ALTYAPISININ DEST.PROJ. 25.072 25.072 

21 
TÜRKİYE TARIM HAVZALARI GELİŞTİRME 

PROJESİ 
1.087 1.069 

22 MERKEZ VE TAŞTA TEŞ MODER. PROJESİ 1.094.594 1.093.663 

 T O P L A M 4.305.788 3.527.149 

 

10. BİMER Çalışmaları 

 Sayısı 

Bilgi edinme başvurusu toplamı 1.025 

Olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanan başvurular 950 

Reddedilen  başvurular toplamı 25 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara yönlendirilen başvurular 48 
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KIRSAL KALKINMA VE 

ÖRGÜTLENME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 

 

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI 

KAPSAMINDA TARIMA DAYALI EKONOMİK YATIRIMLARIN 

DESTEKLENMESİ PROGRAMI 

 

 

8. Etapta 2013/59 No’lu Tebliğ Kapsamında Desteklenen Yatırımlar 

Aşama Proje Sayısı 
Toplam Proje 

Tutarı (TL) 

Talep Edilen Hibe 

Tutarı (TL) 

Başvuru 28 18.920.460 8.249.778 

Programa Alınan 27 17.965.460 7.849.778 

Sözleşme İmzalayan 15 11.319.321 4.598.347 

  

 

9. Etapta 2014/43 No’lu Tebliğ Kapsamında Desteklenen Yatırımlar (Uygulama 

Aşamasında) 

Aşama Proje Sayısı 

Toplam Proje 

Tutarı  

(TL) 

Talep Edilen Hibe 

Tutarı  

(TL) 

Başvuru 18 22.699.069 8.494.352 

Programa Alınan 13 19.388.298 6.838.967 

Sözleşme İmzalayan 6 9.410.732 3.725.800 
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Birlik Çalışmaları 

5200 sayılı “Tarımsal Üretici Birlikleri Kanunu” kapsamında 2015 yılında kuruluşu 

tamamlanan “Samsun ili Yumurta üreticileri birliği” ile birlikte Samsun ilindeki halen aktif 

durumda bulunan üretici birlikleri sayısı 37 (otuz yedi) adet olmuştur; aktif olarak 

faaliyetlerine devam eden üretici birliklerindeki toplam üye sayısı 10.080 adettir. 

 

Kooperatifçilik Birimi Çalışmaları 

2015 yılı içinde İlimiz dahilindeki 87 adet kooperatif, 2 adet kooperatif üst birliği ve 4 

adet ıslah amaçlı yetiştirici birliği olmak üzere toplam 93 adet çiftçi örgütünün genel kurul ve 

teşkilatlanma işlemleri takip edilmiş ve 1 adet kooperatif kuruluşu için dilekçe verilmiş olup 

kuruluş etüt işlemleri devam etmektedir. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunun geçici 7. maddesi 

gereğince İlimizde faaliyet gösteren 32 adet Tarımsal Amaçlı Kooperatif resen kapatılmıştır. 

Aynı zamanda söz konusu çiftçi örgütlerinin 2013/2 sayılı genelge kapsamında 

Müdürlüğümüze intikal eden şikâyetleri ile ilgili ön incelemeler yapılmıştır. Tarım Bilgi 

Sistemi veri tabanına bahsi geçen çiftçi örgütlerinin teşkilatlanma ve proje bilgilerinin girişine 

devam edilmiştir.  

Genel Bütçe ve Kırsal Alanda Sosyal Destek Projesi kapsamında 2001 yılından 

bugüne hayvancılık projesi uygulanarak desteklenen 35 adet kooperatif projesinden 2015 yılı 

itibari ile projesi devam eden genel bütçeden 10 ve KASDP den 8 olmak üzere toplam 18 

projenin, proje izlemeleri ve kontrolleri devam etmekte olup, kredi ödemeleri devam eden ve 

yatırım programından uygulanan 10 adet projenin kredi geri dönüşleri T.C. Ziraat Bankaları 

aracılığıyla takip edilmektedir. Kredi borçlarının ertelenmesi için Müdürlüğümüze müracaat 

eden 2 adet kooperatiften  Ladik İlçesi S.S. Deliahmetoğlu, Günkoru, Tatlıcak, Hasırcı ve İbi 

Köyleri T.K.K.’ nin işlemleri tamamlanmış, S.S. Bafra İlçesi Osmanbeyli Köyü T.K.K.’nin 

işlemleri ise devam etmektedir. 

 

DOKAP Çalışmaları 

İlimizde uygulanmakta olan Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) kapsamında; 2015 

yılında toplam 214 müracaat yapılmıştır. Bunlardan; 16 adet ahır tadilat, 81 adet ahır, 1 adet 

ağıl, 116 adet damızlık koç olmak üzere Müdürlüğümüze 214 yetiştirici müracaatta 

bulunmuştur. 

2014 yılı müracaatından 2015 yılında 20 adet olmak üzere toplam da 29 adet simental 

damızlık boğa Karacabey TİGEM den temin edilerek dağıtımı yapılmıştır. Yine 2014 yılı 

müracaatlarından olup, 2015 yılı baharında 15 işletmeye 60 adet Bafra damızlık koç ve 12 
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işletmeye 54 adet Karayaka damızlık koç dağıtımı yapılmıştır. 2015 yılı müracaatlarından 32 

işletmeye 126 adet Bafra ırkı damızlık koç, 2 işletmeye 10 adet kıl keçisi dağıtımı 

gerçekleşmiştir.49 adet damızlık koç alımı devam etmektedir. 2014 yılı müracaatlarından 3 

adet ahır inşaatı, 1 adet ahır tadilatı bitmiştir. 3 kişinin ahır inşaat hak edilişleri ödenmiştir. 

2015 yılında 27 ahır inşaatı başlamış ve devam etmektedir.14 tane ahır müracaat evrakları 

hazırlanmaktadır. 

 

2015 Yılında ; 

81 adet ahır ve 1 adet ağıl inşaatı=16.672,000 TL %50 hibe=8.336,000 TL 

Damızlık koç 114 işletmeye 476 adet  =714.000 TL %80 hibe=571.000 TL 

Damızlık teke 2 işletmeye 10 adet =12.500 TL %80 hibe= 10.000 TL 

TOPLAM YATIRIM TUTARI = 17.398.500 TL 

HİBE MİKTARI   =   8.917.000 TL 
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GIDA VE YEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 

 

1. Faaliyet Alanlarına Göre İdari Para Cezaları 

Faaliyet Alanı Ceza Adedi Ceza Miktarı (TL) 

Satış yeri 56 195755 

Üretim yeri 32 331140 

Toplu tüketim yeri 19 98121 

Yem 9 57117 

Toplam 116 682133 

 

2. Denetim Sebeplerine Göre İdari Para Cezaları 

Denetim Sebebi Ceza Adedi Ceza Miktarı (TL) 

Alo 174 125 188659 

Bakanlık yıllık denetim 20 145006 

Diğer 57 310154 

Rutin denetim 6 41012 

İhbar ve şikâyet 0 0 

İzlenebilirlik 3 21969 

Takip denetimi 5 16898 

Yem denetimi 1 2928 

Toplam 217 726626 

 

3. İşletme Kayıt Belgesi Bazında İşletme Sayıları 

İşletme Cinsi Sayısı 

Diğer 30 

Gıda üretim 1148 

Gıda Satış –Toplu Tüketim 10226 
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Yem 525 

Toplam 11928 

 

4. Denetim Sebeplerine Göre Denetim Sayıları 

Denetim Sebebi Denetim Sayısı 

Alo 174 denetimi 742 

Bakanlık kalıntı izleme programı denetimi 5 

Bakanlık/il yıllık kontrol planı 495 

Bimer denetimi 15 

Diğer 738 

Gıda işletmeleri için riske dayalı denetim (rutin) 10570 

İthalat ve ihracat 893 

İzlenebilirlik 37 

Onay/şartlı onay-kayıt denetimi 10 

Takip denetimi 492 

Yem işletmeleri için il yıllık denetim ve kontrol programı (rutin) 456 

Toplam 18116 

 

 

ALO-174  Ürün Gruplarına Göre Dağılım 

ALO-174  Ürün Gruplarına Göre Dağılım  Adet  

Alkollü içkiler  4 

Alkolsüz içecekler  18 

Arıcılık ürünleri  3 

Baharat,Çeşni vericiler,Aromalar ve Katkı Maddeleri  3 

Balık ve diğer su ürünleri  19 

Bitki, çay ve kahve ürünleri  7 

Bitkisel yağ ve margarin  4 

Çikolata ve kakao ürünleri  1 
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Et ve et ürünleri  238 

Gıda ile temas eden madde ve malzemeler  5 

Hazır yemek ve yemek fabrikası (tabldot)  56 

Kuruyemiş ve çerezler  8 

Meyve ve sebze işleme  19 

Pastacılık ürünleri ve tatlılar  46 

Süt ve süt ürünleri  48 

Şekerli mamuller  16 

Tahıl, un ve unlu mamuller  93 

Tasnif dışı gıdalar  13 

Yumurta ve yumurta ürünleri  7 

Özel Beslenme Amaçlı Gıdalar  1 

Diğer 193 

Toplam  
802 

 

5. Denetim Sebebine Göre Numune Alımları 

Denetim sebebi 

Olumlu 

numune 

sayısı 

Olumsuz 

numune 

sayısı 

Alo 174 denetimi 126 8 

Bakanlık kalıntı izleme programı denetimi 0 0 

Bakanlık/il yıllık kontrol planı 659 44 

Diğer 74 11 

Gıda işletmeleri için riske dayalı denetim 7 1 

İhbar ve şikayet denetimi 0 0 

İhracat-ithalat denetimi 1493 40 

İzlenebilirlik denetimi 1 4 

Bimer 4 1 

Toplam 2364 109 
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ALO-174 

İşletme Türü Başvuru Sayısı 

Satış yeri 483 

Toplu tüketim yeri 205 

Üretim yeri 114 

Toplam 802 

 

174 Başvuru Türü Başvuru Sayısı 

Gıda Kaynaklı Vaka/Salgın 41 

İhbar Şikayet 761 

Toplam 802 

 

Bakanlık Kontrol Planı  

Alınması 

Gereken 

Numune 

Sayısı 

Alınan 

Numune 

Sayısı 

B.1.1. Kırmızı et ürünlerinde kanatlı eti  12  13  

B.1.2. Domuz eti ve tek tırnaklı hayvan.eti  24  28  

B.2.1. Süt ürünlerinde (peynir, tereyağı, yoğurt vs) bitkisel yağ  36  43  

B.3.1. Balda saflık kriterlerinin analizi 6  6  

B.4.1. Kuru kayısıda kükürt dioksit (so2) 8  8  

B.4.3. Fındıkta aflatoksin aranması 12  12  
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B.4.5. Kuru incirde aflatoksin aranması 6  9  

B.4.6. Antepfıstığında aflatoksin  6  4  

B.4.7. Yerfıstığında aflatoksin aranması 6  5  

B.4.8.ballı çerz.lokum, helva ve/veya baklav.afl. 12  13  

B.5.1. Zeytinyağında saflık kriterleri 6  5  

B.5.2. Kızartma yağlarında polar madde ve asit sayısı 36  42  

B.7.1. Rakı, votkada metil alk. 24  30  

B.8.1. Bebek formülleri ve devam formüllerinde kurşun 6  6  

B.8.6. Bebek formülleri, devam formülleri, bebek ve küçük 

çocuk ek gıdalarında koruyucu ve tatlandırıcı miktar tespiti 
6  6  

B.9.1. Mısır ve bileşiminde mısır bulunan ürn.gdo  6  6  

B.9.2. Soya ve bileşim. Soya bulunan ürünlerde gdo  12  7  

B.10.1Takviye Edici Gıdalarda Aktif Farmasotik Bil.Analz. 12  12  

B.11.1.Çayda Suya Geçen ekstrakt madde Miktarı 12  9  

B.13.1. Armutta pestisit 4  4  

B.13.2. Ayvada pestisit 4  2  

B.13.3 Biberde pest. 36  34  

B.13.5 Domateste pestisit 5  6  

B.13.8. Fasulyede pestisit 12  10  

B.13.10. Hıyarda pestisit 12  12  

B.13.11. Ispanakta pestisit 10  10  

B.13.17. Marulda pest.. 6  6  

B.13.18. Maydanoz pestisit  4  2  

B.13.21.Şeftali Pestisit  10  6  

 TOPLAM  351  356  
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Denetim Programının Adı

İ.1.Kırmızı Et ve Et Ürünleri Üretimi
7 1 8 15 13

i.1.1Çiğ Kırmızı Et ve/veya Hazırlanmış Et Karışımlarında (soğutulmuş dondurulmuş) 

Mkrb.i.1.2. Kıyma ve/veya Sucukta Yağ Oranı Miktar Tespiti

i.1.3. Kıymada Soya Aranması

i.1.4.Kıyma, Hazırlanmış Et Karışımları ve / veya Et Ürünlerinde                    

(sosis,Salam,Sucuk) Histolojik Muayene

i.3. Süt ve Süt Ürünleri Üretim
33 10 43 53 63

i.3.1. Beyaz Peynirde Mikrobiyoloji

i.3.2. Yöresel Peynirlerde Mikrobiyoloji

i.3.3. Peynirde Sorbat Aranması

i.3.4. Peynirde (sert, Yarı Sert, ve Yarı  Yumuşak) Natamisin Antibiyotiği (yüzeyde ve 

5mm. Derinlikte) Aranması

i.3.5.Yoğurt ve/veya Ayranda Natamisin  Antibiyotiği Aranması

i.3.6. Isıl İşlem Görmüş Sütte Aflatoksin M1 Aranması

i.4. Dondurma ve/veya yenilebilir Buz Ürünleri Üretimi
32 0 32 22 22

i.4.1. Dondurma ve/veya Sütlü Buzda Mikrobiyolojik

i.5.Bal ve/veya Temel Petek Üretimi ve Ambalajlama

3 1 4 6 8

i.5.1.Balda diğer Kriterlerin Analizi

i.5..2.Temel Petekte Parafin ve naftalin Aranması

i.7. Pastacılık Ürünleri (pasta,Börek,Dondurma ve Sütlü Tatlılar) Üretimi
72 0 72 22 22

i.7.1. Tartlar, Yaş Pastalar ve/veya Dondurmada (pastanede Üretilen Dondurma) 

Mkrb.

i.7.2. Tartlarve/veya Yaş Pastalarda Koruyucu (Sorbik ve Benzoik Asit) Aranması

i.9. Alkolsüz İçecek Üretimi
8 0 8 8 9

i.9.1. Alkolsüz İçeceklerde Renklendirici ve Tatlandırıcı (Aspartam,Sakarin,ve 

asesülfam K) miktar Tespiti

i.9.2. Elma Suyu ve/veya Elma Suyu İçeren karışım Meyve Sularında patulin 

Aranmasıi.10. Hazır Yemek ve/veya Tabldot Yemek Üretimi
48 0 48 48 48

i.10.1. Tüketime Hazır (pişirilmiş) Et ve Sebze Yemeği vb. Mikrobiyolojik

i.10.2.Tüketime Hazır Salata, Şarküteri Ürünleri ve Soğuk Mezeler v.b Mikrobiyolojik

i.10.3.Tüketime Hazır  (pişirilmiş) unlu mamul (börek,Lahmacun,pide, pizza, mantı vb.) 

Mikb.i.10.4. Tüketime Hazır Salata,Şarküteri Ürünleri, Soğuk Mezeler vb. Hazır Yemeklerde 

Koruyucu (Sorbik Asit ve Benzoik Asit) Aranması

TOPLAM 203 12 215 174 185  
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İHRACAAT  Ürün adı  
Ürün miktarı 

(kg)  
Sertifika sayısı  

Fındık  3.888.216 320 

Buğday Unu  51.159.162 168 

Mısır İrmiği  32.247.000 151 

Şekerleme  830.967 70 

Mısır Unu  6.523.328 22 

Kek  217.789 19 

Kuruyemiş  85.210 19 

Reçel-Helva –Tahin-Pekmez  398.059 13 

Filtre Kağıdı  96.932 11 

Tavuk Yemi  249.000 10 

Maya  114.265 4 

Salça-Domates/Biber salçası  14.310 2 

Çöğen Suyu / Çöğen Kökü  8.030 2 

Plastik Esaslı Kap  313,60 2 

Acı Biber Sosu  616 2 

Takviye Edici Gıda  400 1 

Toplam  95.833.598  816  
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İTHALAT   Ürün Adı  İşlem Sayısı 
Miktarı   (kg - 

adet) 

Buğday  453 1.201.127.529 

Mısır 44 164.824.482 

Kabuklu Ceviz 42 1.078.900 

Susam 26 3.207.245 

İç Ceviz 21 403.260 

Melas 19 52.649.279 

Muz 15 414.855 

Çikolata 6 52.500 

Kakao Yağı 5 360.000 

Yağlık Ayçiçeği Tohumu 4 7.278.151 

Çeltik 4 8.187.745 

Keten Tohumu 4 7.571.910 

Aspir Tohumu 3 6.536.480 

Kakao Tozu 3 67.275 

Hurma 3 61.180 

Nişasta 2 34.510 

Kuru Fasulye 2 44.000 

Zencefil 2 33.056 

Gliserin 2 81.600 

Kağıt 2 43.267 

Cam Esaslı Eşya 2 20.200 

Renklendirici 2 300 

Kuşburnu 1 16.600 

Kolza 1 1.950.040 

Çöven Kökü 1 23.400 

Gıda Maddeleri Toplamı  669  1.456.067.764  
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Yem Maddeleri    İTHALAT İşlem Sayısı 
Miktarı   (kg - 

adet) 

Buğday Kepeği 65 171.852.222 

Ayçiçeği Tohumu Küspesi 32 106.691.515 

Yemlik Mısır 24 91.974.710 

Buğday Gluteni  14 648.000 

DDGS (Mısır) 10 15.750.747 

Soya Fasulyesi 8 26.312.115 

Şeker Pancarı Posası 6 17.564.033 

Yemlik Buğday 5 11.809.586 

Mısır Kepeği 3 5.399.104 

Mısır Gluteni Yemi 3  6.128.917  

Soya Küspesi  3  11.591.800  

Pirinç Kepeği 1 2.778.900 

Guar Unu Küspesi 1 40.000 

Yem Maddeleri Toplamı  175  68.541.649 

         

İthalat Genel Toplam  844  1.924.609.413  
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ARAZİ EDİNDİRME ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

1-Samsun Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Bünyesinde Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı ‘’Taşra Teşkilatının Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönergesi’’ nde yapılan değişiklik ile; tarım arazilerinin miras yoluyla 

bölünmesinin önüne geçmek amacıyla 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 

Kanununda değişiklik yapan 6537 Sayılı Kanun hükümleri gereği İl Müdürlüğümüz 

bünyesinde Arazi Edindirme Şube Müdürlüğü kurulmuştur. 

 

2-İlimizde Bulunan Tarımsal Amaçlı İşletmeler 

 

 

3-Tarım Arazilerinin Satış Yoluyla Devri 

İlimizde 6537 Sayılı Kanun yürürlük tarihinden itibaren;15.05.2014-31.12.2015 

Tarihleri arasında gerçekleşen satışlar 
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;

 

 

İlçeler Bazında ise; 

 

 

4-Tarım Arazilerinin Miras Yoluyla Devri 

İlimizde 6537 Sayılı Kanun yürürlük tarihinden itibaren;15.05.2014-31.12.2015 

Tarihleri arasında gerçekleşen Miras Yoluyla Devir Talepleri ; 
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İlçeler Bazında ise; 

 

 

5- Eğitim ve Yayım Faaliyetleri 

Şube Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen eğitim ve yayım faaliyetleri 

kapsamında vatandaşlara Tarım Arazilerinin Miras Yoluyla Bölünmesinin Engellenmesi 

ve 5403 Sayılı Kanun uygulamaları anlatılmakta olup 5403 Sayılı Kanuna göre 

yapacakları devir-satış ve miras işlemleri hakkında bilgiler verilmeye devam 

edilmektedir. Vatandaşlardan gelen sorular/sorunlar değerlendirilerek yapılması 

gerekenler anlatılmakta ve söz konusu sorunların çözüme ulaştırılması sağlanmaktadır. 

 

 

İl/İlçe Mahalle Tarih 

İlkadım Çatkaya 18.11.2015 

Ondokuzmayıs Kuşkayası 27.11.2015 
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BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇALIŞMALARI 

 

A-SU ÜRÜNLERİ HİZMETLERİ 

 

Balıkçı ve Balıkçı Gemileri Sayıları 

TÜR/ADET 

D PLAKALI 

GEMİ 

(0-9.99 Metre) 

C PLAKALI 

GEMİ 

(10-11,99 

Metre) 

B PLAKALI 

GEMİ 

(12-14,99 

Metre) 

A PLAKALI 

GEMİ 

(15 Metreden 

Büyük) 

DENİZ 387 ADET 42 ADET 17 ADET 109 ADET 

0-10 METREYE KADAR GEMİLER 

İÇSU 112 ADET 

 

Balıkçı Barınakları 

Barınak Adı İşletmeci Koop. 

Terme Balıkçı Barınağı İl Müdürlüğü 

19Mayıs İlçesi Dereköy Balıkçı Barınağı İl Müdürlüğü 

Canik İl Müdürlüğü 

Alaçam Toplu Göçkün Doyran Balıkçı Barınağı S.S. Göçkün Doyran Su Ür. Kp. 

Yakakent Balıkçı Barınağı S.S.Küplüağzı Su Ürünleri Koop. 

 

Su Ürünleri Avcılık İzin Belgeleri 

Verilen İzin Belgesi Çeşidi Adet 

Uluslararası Sularda Avcılık İzin Belgesi 15 

Orkinos Avcılık İzin Belgesi 6 

Ortasu Trolü Avcılık İzin Belgesi 88 

Hamsi Avcılık İzin Belgesi 11 

Deniz Salyangozu Algarna Avcılık İzin Belgesi 82 

Deniz Salyangozu Dalma Avcılığı 119 

Deniz Salyangozu -Sepet Avcılığı 27 

Turizm Amatör Avcılık İzin Belgesi 0 

Yabancı Uyruklu Amatör Belgesi 0 

Amatör Avcılık İzin Belgesi  21 

Orkinos Taşıma İzin Belgesi 1 

Orkinos Destek İzin Belgesi 3 
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Ruhsat ve Tezkerelerin Durumu 

Ruhsat çeşidi Gerçek kişi Tüzel kişi Gemi (Deniz) Gemi (İç su) 

Vize edilen+Yeni 678  257 7 

İptal edilen   1  

 

Avcılık Düzenlemeleri ve Avcılığın Kontrolü 
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99 204 70 - 24 403 - 806 - 59 60.017 

 

Su Ürünleri Üretimi (2015 Yılı) 

Avcılık (ton) Yetiştiricilik(ton) 
Toplam 

(ton) 
Deniz 

Ürünleri  

İç Su 

Ürünleri  
Toplam İçsu Deniz Toplam 

67.061,65 172,95 67.234,6 4.338,27 2.251,17 6.589,44 73.824,04 

 

B-SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 

SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİK TESİSLERİNİN GÜNCEL KAPASİTELERİ 

TÜR ADI 

Sofralık Balık Üretimi Yavru ve Yumurta Üretimi 

Kapasite  

ton/yıl) 

Üretici Sayısı  

(adet) 

Kapasitesi  

(adet/yıl) 

Yumurta  

(Adet/yıl) 

Üretici Sayısı  

(adet) 

G.Alabalığı 8.678,10 27 100.000 15.000.000 2 

Levrek 3.887,40 7  -  -  - 

Sazan 108,8 4  -  -  - 

TOPLAM 12.674,30 31 100.000 15.000.000 2 

* Bu tesislerin haricinde 1 adet 3.000 adet/yıl kapasiteli akvaryum balığı üretim tesisi 

bulunmaktadır. 
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SAMSUN İLİNDE BULUNAN SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİK TESİSLERİNİN SU 

KAYNAKLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

SU KAYNAĞI ÜRETİLEN TÜR KAPASİTESİ (ton/yıl) TOPLAM KAPASİTE (ton/yıl) 

Deniz 
G.Alabalığı 2.506,60 

6.394,00 
Levrek 3.887,40 

Derbent B. Gölü G. Alabalığı 6.091,00 6.091,00 

Diğer Göller 
G. Alabalığı 25,00 

35,00 
Sazan 10,00 

Karada 

Havuzlarda 

G. Alabalığı 55,50 
154,30 

Sazan 98,80 

TOPLAM 12.674,30 

 

Su Ürünleri İstihsal Hakkının Kiraya Verilmesi (Baraj Gölleri): 
Sıra 

No 

Kiraya 

Verilen 

Bulunduğu 

İlçe 
Kiracının Adı / Ünvanı 

Kira Başlangıç 

Tarihi 

Kira Bitiş 

Tarihi 

1 
Altınkaya 

(I) 
Bafra 

Kıyak Kardeşler SU Ürün. 

Üret.Akar.İth.İhr. Ve 

Tic.Ltd.Şti. 

21.01.2012 21.01.2017 

2 
Altınkaya 

(II) 
Vezirköprü 

SS. Vezirköprü Çeltek 

Kıratbükü Saraylı ve Çevre 

Köy. SU Ürün. Koop. 

12.10.2011 12.10.2016 

3 Derbent Bafra 

SS. Kolay Boğazkaya ve 

Çevre Köyleri Su 

Ürün.Koop. 

24.12.2013 24.12.2018 

4 H. Uğurlu Ayvacık Nazif ŞENCAN 03.10.2011 03.10.2016 

 

Su Ürünleri İstihsal Hakkının Kiraya Verilmesi (Doğal Göller ve Lagünler) 

Sıra 

No 

Kiraya 

Verilen 

Rezervuar 

Bulunduğu 

İlçe 
Kiracının Adı / Ünvanı 

Kira Başlangıç 

Tarihi 

Kira Bitiş 

Tarihi 

1 

Simenit-

Akgöl 

Lagün 

Gölü 

Terme 

SS Gölyazı Beldesi ve 

Aybeder Köyleri Su 

Ürünleri İstihsali 

Kooperatifi  

20.02.2012 20.02.2017 

2 

Karaboğaz 

Lagün 

Gölü 

Bafra 

SS Emenli, Şirin ve Habilli 

Köyleri Su Ürünleri 

Kooperatifi 

16.11.2011 16.11.2016 

3 Ladik Gölü Ladik 

SS Hamit, Cüce ve Bolat 

Köyleri Su Ürünleri 

Kooperatifi 

22.02.2012 22.02.2017 

4 

Balık 

Gölleri 

Lagün 

Kompleksi 

Bafra 

SS Sarıköy Su Ürünleri 

Kooperatifi 

SS Doğanca Su Ürünleri 

Kooperatifi 

SS Yörükler Su Ürünleri 

Kooperatifi 

22.02.2012 21.02.2017 
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Balıklandırma Çalışmaları: 

Balıklandırılan Rezervuar Tür Adı 
Balıklandırılan 

Miktar (Adet) 

Balıklandırılma 

Tarihi 

Havza-Bekdiğin Göleti Pullu Sazan 3.000 01.07.2015 

Havza-Dereköy Göleti Pullu Sazan 7.000 01.07.2015 

Çarşamba-Çaltı Göleti Pullu Sazan 10.000 01.07.2015 

Çarşamba-Kumköy Göleti Pullu Sazan 10.000 01.07.2015 

Kavak-Kozansıkı Göleti Pullu Sazan 2.500 01.07.2015 

Kavak-Güven Göleti Pullu Sazan 3.500 01.07.2015 

Toplam : 36.000 

  

Desteklemeler 

 

C-KALINTI İZLEME VE DEĞERLENDİRME ÇALIŞMALARI 

 

AYLAR ALINAN NUMUNE SAYISI 

Mart 18 

Mayıs 17 

Haziran 17 

Temmuz 16 

Ağustos 11 

Toplam 79 

 

Avcılık Yoluyla Elde edilen Su Ürünlerinde Ağır Metal İzleme Programına 

İlişkin Uygulama Talimatı gereğince 4’er aylık 2 dönem (1 inci dönem Eylül, Ekim, 

İlçe Adı 

1. Dönem 2.Dönem Yıl Sonu Genel Toplam 

Tür Adı 
Desteklenen 

Miktar (kg) 

Destekleme 

Tutarı (TL) 

Tür 

Adı 

Desteklenen 

Miktar (kg) 

Destekleme 

Tutarı (TL) 

Desteklenen 

Miktar (kg) 

Destekleme 

Tutarı (TL) 

Bafra 
Alabalık 532.373,00 343.394,02 Alabalık 2.930.772,00 1.601.400,45 3.463.145,00 1.944.794,47 

Levrek     Levrek     0,00 0,00 

Yakakent 
Alabalık 361.336,00 234.868,40 Alabalık       

Levrek 813.305,50 610.231,79 Levrek     

TOPLAM 1.707.014,50 1.188.494,32       
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Kasım, Aralık 2 inci dönem Ocak, Şubat, Mart, Nisan) halinde her dönem için 5 er 

numune alınması kaydıyla; ilk dönem tamamlanmıştır. Kurşun, kadmiyum, civa 

parametreleri yönünden analizleri yapılmış ve herhangi bir olumsuzluğa 

rastlanılmamıştır. 

 

D-SU KİRLİLİĞİ ÇALIŞMALARI 

 

Alıcı Ortam Su Kirliliği İzleme Çalışmaları 

Kontrol Noktaları Nokta Sayısı Alınan Numune Sayısı 

Denizler  10 40 

İç sular 40 148 

Toplam 50 198 

 

Çevre Kontrol (ÇED) Çalışmaları 

 Adet 
Denetim 

Hedef Sayısı 

ÇED 216 432 412 

Maden Ocakları İzni (Kum-Çakıl-Taş Ocağı) 9 18 18 
 

 

 

Not: Maden Ocakları ÇED kapsamı içerisindedir 

 

ÇED izni verilen faaliyetlerin dağılımı ise, 9 adet kum-çakıl (maden Ocağı), 3 

adet Sanayi Tesisi,  11 adet İmar Planı, 42 adet mevzi imar planı, 7 adet İlave İmar 

Planı,5 Akaryakıt ve LPG Dolum Tesisi, 71 adet Büyükbaş Hayvancılık Tesisi,12 adet 

tavukçuluk tesisi, 4 adet baraj ve gölet,4 adet HES projesi,1 adet Rüzgâr Enerji Santrali, 

4 adet OSB Tesisi, 1 adet içme suyu projesi,3 adet GSM, 33 adet AB Standartları 

Tavukçuluk Belgesi,   
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İDARİ VE MALİ İŞLER 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Genel Bütçe Harcamaları 

Harcama Kalemi Miktarı (TL) 

Elektrik-Su-Yakacak 153.287,76 

Prim İkramiye 851.530,17 

Posta-Telefon-İnternet 75.289,30 

Araç Kiralama 86.732,36 

Akaryakıt Alımı 89.385,00 

Kırtasiye Alımı 53.032,74 

Kâğıt ve Kağıt Ürünleri Alımı 33.903,16 

Diğer Makine Teçhizat Alımı 18.807,46 

Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 2.576,25 

Büro Mefruşatı Alımları 91.220,62 

Büro Makineleri Alımları 95.680,30 

Yedek Parça, Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 4.072,38 

İnşaat ve Malzeme Giderleri 269.107,26 

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımı 79.499,25 

TOPLAM 1.390.380,00 

 

 

Döner Sermaye Harcamaları 

Harcama Kalemi Miktarı (TL) 

Gelirler Toplamı 3.695.970,93 

 

Giderler Toplamı 3.305.121,73 

 

 


